
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 87. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 10.01.2024 
od 10:45 hodin do 12:05 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/87R/2024
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 87. zasedání Rady Ústeckého kraje:

PaedDr. Jiřího Kulhánka,
Ing. Lubomíru Mejstříkovou, CSc., MBA

Usnesení č. 002/87R/2024
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 87. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 003/87R/2024
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020:

1. Usnesení RÚK č. 063/66R/2019 z 10.04.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele - 
účelového neinvestičního a investičního příspěvku pro rok 2019 - Gymnázium, Žatec, 
Studentská 1075, příspěvková organizace

1



splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

2. Usnesení RÚK č. 054/52R/2022 z 14.09.2022 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2022 – Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace
3. Usnesení RÚK č. 056/52R/2022 z 14.09.2022 B)2. Stanovení závazného ukazatele – 
účelového investičního příspěvku pro rok 2022 - Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace
4. Usnesení RÚK č. 052/63R/2023 z 01.02.2023 B)2.c),d),e),f),g),h),i) Stanovení příspěvku na 
velkou údržbu a účelového investičního příspěvku pro rok 2023 - oblast školství
5. Usnesení RÚK č. 053/63R/2023 z 01.02.2023 B)2. Navýšení stanoveného neinvestičního a 
investičního příspěvku - Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace
6. Usnesení RÚK č. 012/64R/2023 z 16.02.2023 Záměr úpravy smlouvy na zajištění drážní 
dopravy Středohorská železnice
7. Usnesení RÚK č. 037/66R/2023 z 15.03.2023 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2023 - Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace
8. Usnesení RÚK č. 038/66R/2023 z 15.03.2023 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2023 - Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace
9. Usnesení RÚK č. 040/66R/2023 z 15.03.2023 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2023 - Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace
10. Usnesení RÚK č. 086/67R/2023 z 05.04.2023 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2023 – Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace
11. Usnesení RÚK č. 040/70R/2023 z 03.05.2023 B)2. Stanovení investičního účelového 
příspěvku pro rok 2023 - Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace
12. Usnesení RÚK č. 041/70R/2023 z 03.05.2023 B)2. Stanovení investičního příspěvku pro 
rok 2023 – Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace
13. Usnesení RÚK č. 042/70R/2023 z 03.05.2023 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2023 - Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace
14. Usnesení RÚK č. 043/70R/2023 z 03.05.2023 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2023 - Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace
15. Usnesení RÚK č. 046/70R/2023 z 03.05.2023 B)2. Dofinancování vědomostních, 
kulturních a sportovních soutěží v roce 2023
16. Usnesení RÚK č. 040/71R/2023 z 24.05.2023 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2023 – Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace
17. Usnesení RÚK č. 073/72R/2023 z 07.06.2023 B)2. Stanovení investičního účelového 
příspěvku pro rok 2023 – Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace
18. Usnesení RÚK č. 074/72R/2023 z 07.06.2023 B)2. Stanovení neinvestičního příspěvku 
pro rok 2023 - Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace
19. Usnesení RÚK č. 068/77R/2023 z 23.08.2023 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2023 – Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
20. Usnesení RÚK č. 070/77R/2023 z 23.08.2023 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 

2



pro rok 2023 – Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková 
organizace
21. Usnesení RÚK č. 010/78R/2023 z 20.09.2023 „Poskytování provozní podpory a rozšíření 
mzdového a personálního systému FLUXPAM 5“ - zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu.
22. Usnesení RÚK č. 059/78R/2023 z 20.09.2023 B)2. Stanovení závazného ukazatele - 
účelový neinvestiční příspěvek pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje pro rok 2023 – 
oblast školství
23. Usnesení RÚK č. 061/78R/2023 z 20.09.2023 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2023 – Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvková organizace
24. Usnesení RÚK č. 066/79R/2023 z 11.10.2023 B)2. Stanovení závazného ukazatele - 
účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2023 - Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace
25. Usnesení RÚK č. 008/83R/2023 z 08.11.2023 Program 2022 na podporu JSDHO a 
ostatních složek IZS – změna smluvních ujednání v rámci poskytnuté dotace městu 
Chabařovice
26. Usnesení RÚK č. 016/83R/2023 z 08.11.2023 B)1. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – obec Siřejovice – změna smluvního ujednání
27. Usnesení RÚK č. 017/83R/2023 z 08.11.2023 B)1. Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Ústeckého kraje č. 67 – Česká Kamenice – místní část Líska
28. Usnesení RÚK č. 018/83R/2023 z 08.11.2023 B)1. Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Ústeckého kraje č. 68 – Dubí – místní část Mstišov
29. Usnesení RÚK č. 019/83R/2023 z 08.11.2023 B)1. Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Ústeckého kraje č. 69 – Bitozeves – místní část Tatinná
30. Usnesení RÚK č. 020/83R/2023 z 08.11.2023 B)1. Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Ústeckého kraje č. 70 – Štětí – místní část Radouň
31. Usnesení RÚK č. 022/83R/2023 z 08.11.2023 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální
32. Usnesení RÚK č. 023/83R/2023 z 08.11.2023 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Elektronická požární signalizace pro Domov 
důchodců Libochovice“ vyhlášené Centrem sociálních služeb Litoměřice, příspěvkovou 
organizací, formou zjednodušeného podlimitního řízení
33. Usnesení RÚK č. 026/83R/2023 z 08.11.2023 Stanovení a změna závazných ukazatelů pro 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., a pro Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o.
34. Usnesení RÚK č. 031/83R/2023 z 08.11.2023 C)1.,2. Aktualizace odpisových plánů, 
změna příspěvků na provoz a úprava odvodů z odpisů nemovitého majetku u příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální pro rok 2023
35. Usnesení RÚK č. 053/83R/2023 z 08.11.2023 Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace – návratná finanční výpomoc
36. Usnesení RÚK č. 054/83R/2023 z 08.11.2023 Aktualizace objednávek Středočeského 
kraje a Ústeckého kraje k vzájemnému zajištění dopravní obslužnosti dle smlouvy č. 
20/SML1936/SoVS/DS
37. Usnesení RÚK č. 061/83R/2023 z 08.11.2023 „Podpora přípravy projektových záměrů v 
Ústeckém kraji 2023“ – žádosti o změnu
38. Usnesení RÚK č. 062/83R/2023 z 08.11.2023 Energetické centrum Ústeckého kraje – 
změna zřizovací listiny a zpráva o činnosti
39. Usnesení RÚK č. 066/83R/2023 z 08.11.2023 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
40. Usnesení RÚK č. 069/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
41. Usnesení RÚK č. 070/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem

3



42. Usnesení RÚK č. 072/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
43. Usnesení RÚK č. 073/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
44. Usnesení RÚK č. 074/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
45. Usnesení RÚK č. 075/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
46. Usnesení RÚK č. 076/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
47. Usnesení RÚK č. 077/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
48. Usnesení RÚK č. 078/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
49. Usnesení RÚK č. 079/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
50. Usnesení RÚK č. 080/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
51. Usnesení RÚK č. 081/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
52. Usnesení RÚK č. 082/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
53. Usnesení RÚK č. 083/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
54. Usnesení RÚK č. 084/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
55. Usnesení RÚK č. 085/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
56. Usnesení RÚK č. 086/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
57. Usnesení RÚK č. 087/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
58. Usnesení RÚK č. 088/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
59. Usnesení RÚK č. 089/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
60. Usnesení RÚK č. 090/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
61. Usnesení RÚK č. 091/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
62. Usnesení RÚK č. 093/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
63. Usnesení RÚK č. 094/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
64. Usnesení RÚK č. 116/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
65. Usnesení RÚK č. 118/83R/2023 z 08.11.2023 Nakládání s majetkem
66. Usnesení RÚK č. 120/83R/2023 z 08.11.2023 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 
5 mil. Kč - XI/2023
67. Usnesení RÚK č. 121/83R/2023 z 08.11.2023 B)1. Dohoda o ukončení smlouvy č. 
23/SML0010/SoD/INV ze dne 31. 1. 2023 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Regionální muzeum v Teplicích – obnova muzea Krupka, Husitská č. p. 21“
68. Usnesení RÚK č. 123/83R/2023 z 08.11.2023 „Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. 
H. Borovského 1146, p. o. - oprava zahrady a prostranství před dětským domovem“- 
vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
69. Usnesení RÚK č. 124/83R/2023 z 08.11.2023 „DSS Litvínov - klimatizace pokojů a 
chodeb (Křížatecká čp. 16)“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
70. Usnesení RÚK č. 126/83R/2023 z 08.11.2023 „Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. 
- výstavba nového objektu pro pobytovou sociální službu domovy se zvláštním režimem – 
TDS+“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
71. Usnesení RÚK č. 129/83R/2023 z 08.11.2023 „SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí n. 
L. – výměna vnitřních instalací, Keplerova 7“ - změna smlouvy č. 22/SML2459/SOD/INV ze 
dne 9. 6. 2022 na plnění veřejné zakázky na stavební práce
72. Usnesení RÚK č. 130/83R/2023 z 08.11.2023 „Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL - 
TDS“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
73. Usnesení RÚK č. 131/83R/2023 z 08.11.2023 „SPŠ Resslova 5, Ústí nad Labem - 
středisko Stříbrníky - rekonstrukce objektu (Výstupní 2) - PD, IČ + AD“ - změna smlouvy č. 
22/SML3156/SoD/INV ze dne 15. 8. 2022 na plnění veřejné zakázky na služby
74. Usnesení RÚK č. 132/83R/2023 z 08.11.2023 „Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, p. o. - sociálně terapeutické dílny a chráněné bydlení – PD, IČ + AD“ - zrušení 

4



zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
75. Usnesení RÚK č. 138/83R/2023 z 08.11.2023 Dohoda o vypořádání závazků mezi 
Ústeckým krajem a Emeran Klíny, s.r.o.
76. Usnesení RÚK č. 006/84R/2023 z 22.11.2023 Schválení zásad dotačního Programu 2024 
na podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic pro jednotky Sboru dobrovolných 
hasičů (dále jen „SDH“) a podporu spolků a veřejně prospěšných organizací působících na 
poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek integrovaného záchranného 
systému dle zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje
77. Usnesení RÚK č. 007/84R/2023 z 22.11.2023 Změna Zásad pro udělování cen Ústeckého 
kraje
78. Usnesení RÚK č. 009/84R/2023 z 22.11.2023 Návrh odměn pro členy komisí Rady 
Ústeckého kraje a výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
Ústeckého kraje za II. pololetí 2023
79. Usnesení RÚK č. 012/84R/2023 z 22.11.2023 Změna zřizovací listiny DCÚK
80. Usnesení RÚK č. 013/84R/2023 z 22.11.2023 „Poskytování provozní podpory a rozšíření 
mzdového a personálního systému FLUXPAM 5“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
81. Usnesení RÚK č. 014/84R/2023 z 22.11.2023 Schválení strategie rozvoje neveřejných sítí
82. Usnesení RÚK č. 016/84R/2023 z 22.11.2023 Změna Zásad pro poskytování cestovních 
náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje
83. Usnesení RÚK č. 017/84R/2023 z 22.11.2023 Inovační centrum Ústeckého kraje - zpráva 
o činnosti
84. Usnesení RÚK č. 018/84R/2023 z 22.11.2023 „Pořízení aktualizace Zásad územního 
rozvoje Ústeckého kraje z vlastního podnětu – regulace velkých větrných elektráren ve 
specifické oblasti SOB6 Krušné hory“
85. Usnesení RÚK č. 023/84R/2023 z 22.11.2023 B)1. Program pro podporu OH obcí 
Ústeckého kraje – město Třebenice – změna termínu ukončení projektu
86. Usnesení RÚK č. 024/84R/2023 z 22.11.2023 B)1. Změna smluvního ujednání – 
prodloužení termínu ukončení realizace projektu obec Radonice
87. Usnesení RÚK č. 025/84R/2023 z 22.11.2023 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje pro období do roku 2030
88. Usnesení RÚK č. 026/84R/2023 z 22.11.2023 Tisková oprava usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 016/24Z/2023 ze dne 30. 10. 2023
89. Usnesení RÚK č. 027/84R/2023 z 22.11.2023 Výkon zřizovatelských funkcí 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální
90. Usnesení RÚK č. 028/84R/2023 z 22.11.2023 Sociální služby zabezpečované 
příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje – informace za rok 2023
91. Usnesení RÚK č. 029/84R/2023 z 22.11.2023 Informace o vyúčtování účelových 
příspěvků pro rok 2022 a 2023 pro příspěvkové organizace v oblasti sociální, změny ZU
92. Usnesení RÚK č. 030/84R/2023 z 22.11.2023 Žádost o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje – rozvoj sociální infrastruktury
93. Usnesení RÚK č. 031/84R/2023 z 22.11.2023 Povinně hlášené změny poskytovatelů 
sociálních služeb
94. Usnesení RÚK č. 033/84R/2023 z 22.11.2023 Akční plán rozvoje sociálních služeb v 
Ústeckém kraji na rok 2024, Základní a Rozvojová síť sociálních služeb Ústeckého kraje na 
období 2022-2024 s účinností od 1. 1. 2024
95. Usnesení RÚK č. 034/84R/2023 z 22.11.2023 Vyhodnocení plnění Strategie prevence 
závislostí v Ústeckém kraji na období 2020-2023
96. Usnesení RÚK č. 035/84R/2023 z 22.11.2023 Strategie prevence závislostí Ústeckého 

5



kraje na období 2024-2028
97. Usnesení RÚK č. 037/84R/2023 z 22.11.2023 Strategie rozvoje cestovního ruchu 
Ústeckého kraje do roku 2027
98. Usnesení RÚK č. 038/84R/2023 z 22.11.2023 Zajištění výkonu regionálních funkcí 
knihoven Ústeckého kraje na rok 2024 - rozdělení finančních prostředků na jednotlivé 
pověřené knihovny
99. Usnesení RÚK č. 039/84R/2023 z 22.11.2023 Informace o vyúčtování příspěvku na 
velkou údržbu pro rok 2023 a stanovení ZU na rok 2023 u Regionálniho muzea v Teplicích, 
p.o.
100. Usnesení RÚK č. 040/84R/2023 z 22.11.2023 Aktualizace odpisových plánů organizací v 
působnosti odboru kultury a památkové péče pro rok 2023
101. Usnesení RÚK č. 041/84R/2023 z 22.11.2023 Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2023 – změna usnesení
102. Usnesení RÚK č. 042/84R/2023 z 22.11.2023 Účast na jednání valné hromady 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o.
103. Usnesení RÚK č. 045/84R/2023 z 22.11.2023 Stipendijní program pro studenty 
lékařských a nelékařských zdravotnických oborů – vyhlášení
104. Usnesení RÚK č. 046/84R/2023 z 22.11.2023 Dotační program „Podpora akreditace 
poskytovatelů zdravotních služeb v oblasti primární péče“ - vyhlášení
105. Usnesení RÚK č. 047/84R/2023 z 22.11.2023 Dotační program „Podpora rezidenčních 
míst pro lékařské obory“ – vyhlášení
106. Usnesení RÚK č. 048/84R/2023 z 22.11.2023 Dotační program „Podpora dostupnosti 
primární péče v Ústeckém kraji“ – vyhlášení
107. Usnesení RÚK č. 049/84R/2023 z 22.11.2023 Individuální dotace z Fondu Ústeckého 
kraje – podpora vytváření podmínek pro uspokojování potřeb občanů v oblasti rozvoje zdraví 
(Město Litoměřice - změna termínu realizace projektu r. 2019)
108. Usnesení RÚK č. 050/84R/2023 z 22.11.2023 D)1. Návrh zajištění lékařské pohotovostní 
služby v Ústeckém kraji v roce 2024
109. Usnesení RÚK č. 053/84R/2023 z 22.11.2023 Střední zdravotnická škola a Obchodní 
akademie, Rumburk, příspěvková organizace – personální záležitosti
110. Usnesení RÚK č. 054/84R/2023 z 22.11.2023 Školské rady
111. Usnesení RÚK č. 056/84R/2023 z 22.11.2023 B)1. Dotační program „Akademie 
talentované mládeže olympijských sportů Ústeckého kraje 2024“ – rozdělení dotací
112. Usnesení RÚK č. 060/84R/2023 z 22.11.2023 Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2023 – Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
113. Usnesení RÚK č. 061/84R/2023 z 22.11.2023 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2023 – Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace
114. Usnesení RÚK č. 062/84R/2023 z 22.11.2023 B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2023 - Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace
115. Usnesení RÚK č. 063/84R/2023 z 22.11.2023 B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku na rok 2023 – Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace
116. Usnesení RÚK č. 064/84R/2023 z 22.11.2023 Navýšení příspěvku na provoz pro rok 
2022 – Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace
117. Usnesení RÚK č. 065/84R/2023 z 22.11.2023 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic – Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, 
příspěvková organizace
118. Usnesení RÚK č. 066/84R/2023 z 22.11.2023 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic – Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková 

6



organizace
119. Usnesení RÚK č. 067/84R/2023 z 22.11.2023 B)1. Změna účelu – účelový investiční 
příspěvek pro rok 2022 – Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace
120. Usnesení RÚK č. 068/84R/2023 z 22.11.2023 C)1.,2. Aktualizace odpisových plánů a 
odvodů z fondu investic příspěvkových organizací v oblasti školství k 30. 9. 2023
121. Usnesení RÚK č. 072/84R/2023 z 22.11.2023 Platový výměr ředitelky Logopedické 
základní školy, Měcholupy 1, příspěvkové organizace
122. Usnesení RÚK č. 073/84R/2023 z 22.11.2023 Aktualizace odpisového plánu a zvýšení 
příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2023
123. Usnesení RÚK č. 083/84R/2023 z 22.11.2023 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
124. Usnesení RÚK č. 085/84R/2023 z 22.11.2023 Souhlas s uzavřením dodatku č. 4 k 
úvěrové smlouvě č. 230/20/LCD uzavřené mezi Dopravní společností Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizací a Českou spořitelnou, a.s.
125. Usnesení RÚK č. 089/84R/2023 z 22.11.2023 „Podpora přípravy projektových záměrů v 
Ústeckém kraji 2022“ – žádosti o změnu
126. Usnesení RÚK č. 090/84R/2023 z 22.11.2023 „Podpora přípravy projektových záměrů v 
Ústeckém kraji 2023“ – žádosti o změnu
127. Usnesení RÚK č. 091/84R/2023 z 22.11.2023 Dotační program „Podpora přípravy 
projektových záměrů v Ústeckém kraji 2024“
128. Usnesení RÚK č. 092/84R/2023 z 22.11.2023 Fond pro spravedlivou transformaci – 
aktuální informace
129. Usnesení RÚK č. 094/84R/2023 z 22.11.2023 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2023“ – změna v uzavřené smlouvě
130. Usnesení RÚK č. 095/84R/2023 z 22.11.2023 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
131. Usnesení RÚK č. 096/84R/2023 z 22.11.2023 Fond Ústeckého kraje - žádosti o změnu
132. Usnesení RÚK č. 097/84R/2023 z 22.11.2023 Dotační programy OPST „Voucher pro 
rozvoj podnikání“, „Inovační voucher“ a „Digitální voucher“ – revokace usnesení
133. Usnesení RÚK č. 100/84R/2023 z 22.11.2023 Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2024
134. Usnesení RÚK č. 103/84R/2023 z 22.11.2023 Změny zřizovací listiny č.j. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská majetková, příspěvková organizace
135. Usnesení RÚK č. 105/84R/2023 z 22.11.2023 „Krajský úřad Ústeckého kraje - reko atria 
(střecha nad garážemi), budova B“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce formou zjednodušeného podlimitního řízení
136. Usnesení RÚK č. 108/84R/2023 z 22.11.2023 „Zámek Nový Hrad, p. o. - statické 
zajištění jižního svahu včetně opravy mostu a oprava správní budovy“ - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
137. Usnesení RÚK č. 109/84R/2023 z 22.11.2023 C)1. „HŠ, OA a SPŠ, Teplice - výměna 
střešní krytiny a oprava fasády, odvodnění a oprava nádvoří (Benešovo náměstí č. p. 604/1)“ - 
změna smlouvy č. 22/SML3166/SoD/INV ze dne 23. 9. 2022 na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce
138. Usnesení RÚK č. 111/84R/2023 z 22.11.2023 B)1. Program podpory rozvoje zemědělství 
a venkovských oblastí v Ústeckém kraji – změna smluvního ujednání žadatele Pavel Křížek
139. Usnesení RÚK č. 114/84R/2023 z 22.11.2023 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
– žádosti o výjimky
140. Usnesení RÚK č. 115/84R/2023 z 22.11.2023 Podpora komunitního života 2024 – 
vyhlášení programu pro rok 2024
141. Usnesení RÚK č. 116/84R/2023 z 22.11.2023 Zahájení zadávacího řízení veřejné 

7



zakázky na dodávky s názvem „Domov „Bez zámků“ Tuchořice – pořízení vybavení“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
142. Usnesení RÚK č. 004/85R/2023 z 04.12.2023 Fond pro mimořádné události Ústeckého 
kraje – poskytnutí finančního daru
143. Usnesení RÚK č. 005/85R/2023 z 04.12.2023 Podpora sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2023 – 2. individuální dofinancování
144. Usnesení RÚK č. 006/85R/2023 z 04.12.2023 Žádost o dotaci na projekt: „Pokrytí 
provozní ztráty za rok 2023 ve výši 2 000 tis. Kč“ – Severočeské divadlo s.r.o.
145. Usnesení RÚK č. 008/85R/2023 z 04.12.2023 Účast na jednání valné hromady 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o. - změna termínu
146. Usnesení RÚK č. 009/85R/2023 z 04.12.2023 C)1. Dotační program „Tréninková 
střediska mládeže v Ústeckém kraji 2024“ - rozdělení dotací
147. Usnesení RÚK č. 006/86R/2023 z 13.12.2023 Žádost o změnu rozpočtu DCUK pro rok 
2023
148. Usnesení RÚK č. 008/86R/2023 z 13.12.2023 SPZ Triangle - personální záležitosti
149. Usnesení RÚK č. 061/86R/2023 z 13.12.2023 Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2023 - Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 052/63R/2023 z 01.02.2023 B)2.a) Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
a účelového investičního příspěvku pro rok 2023 - oblast školství na 28.6.2024
2. Usnesení RÚK č. 052/63R/2023 z 01.02.2023 B)2.b) Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
a účelového investičního příspěvku pro rok 2023 - oblast školství na 29.3.2024
3. Usnesení RÚK č. 039/66R/2023 z 15.03.2023 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2023 - Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 
na 29.3.2024
4. Usnesení RÚK č. 042/66R/2023 z 15.03.2023 B)3. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2023 - Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 
134, příspěvková organizace na 28.6.2024
5. Usnesení RÚK č. 039/70R/2023 z 03.05.2023 B)2.,3. Stanovení neinvestičního a 
investičního příspěvku pro rok 2023 - Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 
organizace na 28.6.2024
6. Usnesení RÚK č. 038/71R/2023 z 24.05.2023 B)2.,3. Stanovení neinvestičního a 
investičního příspěvku pro rok 2023 - Gymnázium Děčín, příspěvková organizace na 
28.6.2024
7. Usnesení RÚK č. 072/77R/2023 z 23.08.2023 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2023 – Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvkovou organizaci na 
28.6.2024
8. Usnesení RÚK č. 073/77R/2023 z 23.08.2023 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku, příspěvku na velkou údržbu a účelového investičního příspěvku pro rok 2023 - 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace na 31.5.2024
9. Usnesení RÚK č. 073/77R/2023 z 23.08.2023 B)3. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku, příspěvku na velkou údržbu a účelového investičního příspěvku pro rok 2023 - 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace na 29.3.2024
10. Usnesení RÚK č. 125/83R/2023 z 08.11.2023 „Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice – 
střecha fasáda a centrální šatny - III“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 31.1.2024
11. Usnesení RÚK č. 127/83R/2023 z 08.11.2023 „Podkrušnohorské domovy sociálních 

8



služeb Dubí - Teplice, p. o. - Domov pro seniory Dubí (Na Výšině) - vybudování objektu pro 
osoby s diagnózou schizofrenie“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu na 31.1.2024
12. Usnesení RÚK č. 128/83R/2023 z 08.11.2023 „Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p. o. - 
komplexní zabezpečení budovy (Čsl. armády 1360) D&B“ - zadávací řízení veřejné zakázky 
na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 31.1.2024

Usnesení č. 004/87R/2024
4.1 Změna Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit dle § 35 odst. 2 písmeno s) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, „Zásady pro poskytování cestovních náhrad 
při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 22. 1. 2024

Usnesení č. 005/87R/2024
4.2 Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 004/85R/2023 ze dne 4. 12. 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje tiskovou opravu

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 004/85R/2023 ze dne 4. 12. 2023 v části A) usnesení tak, že 
text

„do Fondu Ústeckého kraje“

nahrazuje textem

„do Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje“

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit tiskovou opravu
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/25Z/2023 ze dne 13. 12. 2023 tak, že text v 
části A) usnesení

„do Fondu Ústeckého kraje“

nahrazuje textem

„do Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje"

C) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B/ tohoto 

9



usnesení do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 22. 1. 2024

Usnesení č. 006/87R/2024
4.3 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 004/86R/2023 ze dne 13. 12. 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 004/86R/2023 ze dne 13. 12. 2023 v části A) usnesení tak, 
že text

„dle přílohy 1 předloženého materiálu“

nahrazuje textem

„dle přílohy 1 tohoto usnesení“

Usnesení č. 007/87R/2024
4.4 Dohoda o použití soukromého silničního motorového vozidla

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) ruší

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 005/73R/2023 ze dne 21. 6. 2023 v části D)

B) schvaluje

dle čl. III. odst. 5 Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 11. 12. 2023, uzavření Dohody o použití soukromého 
silničního motorového vozidla s neuvolněným členem Zastupitelstva Ústeckého kraje panem 
Ing. Markem Kocánkem, narozeným *******************, bytem 
*************************************************, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 008/87R/2024
5.1 Informace o soudních sporech 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Policie ČR o vyčíslení škody dle přílohy č. 1 předloženého materiálu ze dne 3. 11. 2023 
č. j. NCOZ-2618-15/TČ-2023-417401-H, poučení poškozené právnické osoby v trestním 
řízení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu ze dne 3. 11. 2023 č.j. 
NCOZ-2618-16/TČ-2023-417401-H a stanovisko ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE Kříženecký 
& partneři, s.r.o. uvedené v důvodové zprávě předloženého materiálu.

B) rozhoduje

z opatrnosti a s ohledem na přerušení běhu promlčecích lhůt, o uplatnění práv poškozeného v 
trestním řízení na základě žádosti Policie ČR o vyčíslení škody a poučení poškozené 
právnické osoby v trestním řízení v rozsahu doporučeném ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘÍ 
Kříženecký & partneři, s.r.o., jejímž prostřednictvím budou práva poškozeného ve výše 
uvedeném trestním řízení uplatňována.

Usnesení č. 009/87R/2024
6.1 SPZ Triangle – záměr prodeje ploch H2 a H3 potenciálnímu investorovi

10



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to plochy H2, kterou 
tvoří:
- pozemek: část p.p.č. 554/1 o výměře 28.384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek: p.p.č. 554/7 o výměře 12.841 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní dopravní plocha,
- pozemek: část p.p.č. 554/8 o výměře 30.662 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha,
k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsaných na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, a dále plochy H3, kterou tvoří:
- pozemek: část p.p.č. 554/8 o výměře 78.777 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha,
k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, a dále:
- pozemek část p.p.č. 801/8 o výměře 15.088 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha,
k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.
Každou z ploch je možno prodat buď samostatně, nebo obě dohromady.

Usnesení č. 010/87R/2024
7.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „D8 Odpočívka 
Dušníky“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „D8 Odpočívka Dušníky“ oznamovatele 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 011/87R/2024
7.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Těžba 
kalcinačních jílů v lomu Úpohlavy“ oznamovatele Holcim (Česko), a. s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Těžba kalcinačních jílů v lomu Úpohlavy“ 
oznamovatele Holcim (Česko), a. s. takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 012/87R/2024

11



7.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Teplárna 
Trmice, přechod na nízkoemisní zdroje“ oznamovatele ČEZ, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci EIA záměru „Teplárna Trmice, přechod na nízkoemisní 
zdroje“ oznamovatele ČEZ, a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a žádá zpracovatele posudku, aby se v 
následujícím kroku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné zdraví.

Usnesení č. 013/87R/2024
7.4 Návrh plánu péče o přírodní památku Jílovské tisy, 2024 – 2033, Agentura ochrany 
přírody a krajiny ČR 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. návrh plánu péče o přírodní památku Jílovské tisy na období 2024 – 2033 dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu bez připomínek;

2. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území.

Usnesení č. 014/87R/2024
7.5 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště 
chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v letech 
2024–2026“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek č.2 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 4 dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu
4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 5 dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu

B) odsouhlasuje

závěr a doporučení hodnotící komise uvedené v příloze č. 4 předloženého materiálu

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona o výběru dodavatelů 1., 3.-9., 13., 14., 16., 18. a 19. 
části zadávacího řízení a o uzavření smluv s těmito dodavateli, kteří podali ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku na každou z uvedených částí zakázky, a to za podmínek uvedených v 
jejich nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy 

D) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré 

12



další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvy na plnění 
jednotlivých částí této veřejné zakázky s vybranými dodavateli a předložit je k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje.

Termín: 15. 2. 2024

Usnesení č. 015/87R/2024
7.6 Rozvoj EVVO – VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPŠ a SZŠ Most – 
změna závazného ukazatele 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Most, Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most, 
IČ 498724278 o změnu procentuálního podílu poskytnutého neinvestičního příspěvku na 
celkových nákladech projektu „Výuka pod širým nebem“. 

B) mění

přílohu č. 1 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 010/75R/2023 ze dne 19. 7. 2023 v řádku 7, 
žadatel Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Most, Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most, 
IČ 498724278 tak, že procentuální podíl účelového neinvestičního příspěvku se stanoví na 
99,83 %, čímž bude vyhověno žádosti dle bodu A) tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.

Termín: 29. 2. 2024

Usnesení č. 016/87R/2024
7.7 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „I/13 Klášterec 
nad Ohří - Chomutov“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „/13 Klášterec nad Ohří – Chomutov“ 
oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, takto:

Rada Ústeckého kraje bere předložené oznámení na vědomí a nemá další požadavky na 
zpracování dokumentace vlivů záměru na životní prostředí nad rámec přílohy č. 4 zákona.

Usnesení č. 017/87R/2024
7.8 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Ekologická 
obnova lomu ČSA“ oznamovatele Severní energetická a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Ekologická obnova lomu ČSA“ oznamovatele 

13



Severní energetická a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 018/87R/2024
8.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- Nadace O2, Praha 4 – Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČO: 26700000, ve výši 
77 250,- Kč – poskytnutí nadačního příspěvku na nákup kompenzačních pomůcek pro 
imobilní klienty Domova důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové organizace

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, jiným 
způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele:

Zůstatek na depozitním účtu číslo **************** ve výši 40 973,- Kč.

Majetek nepatrné hodnoty (finanční prostředky) zanechaný zůstavitelkou 
************************ a usnesením Okresního soudu Litoměřice, 
*********************** vydaný příspěvkové organizaci Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace, bude použit:
ve výši 9 547,- Kč na pokrytí nákladů pohřbu, který zajišťovala příspěvková organizace, a ve 
výši 31 426,- Kč k zajištění provozní činnosti Domova důchodců Libochovice, který je 
součástí příspěvkové organizace.

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- ******************************************************** ve výši 2 000,- Kč na 
zajištění volnočasových aktivit a nákup pomůcek pro aktivizační činnosti klientů

- Interpharmac, s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
25277961, ve výši 40 000,- Kč na zajištění volnočasových aktivit a nákup pomůcek pro 
aktivizační činnosti klientů

14



4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- JŠK, advokátní kancelář, s.r.o., Ovocný trh 573/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
24712485, ve výši 21 600,- Kč na zajištění programu virtuální reality pro klienty

- Jiří Hasman, Pionýrů 1501, 434 01 Most, IČO: 12802255, ve výši 10 000,- Kč na zajištění 
volnočasových aktivit a pitného režimu klientů

- *************************************************************** ve výši 10 
000,- Kč na volnočasové aktivity klientů

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 25.01.2024

Usnesení č. 019/87R/2024
8.2 Personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády č. 264/2022 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů plat dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:

- Ing. Jindřichu Vinklerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 6113/2023) s účinností od 1.2.2024
- Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Domova Severka Jiříkov, příspěvková organizace (platový 
výměr č. 6114/2023) s účinností od 1.3.2024

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 1.2024

Usnesení č. 020/87R/2024
8.3 Prevence kriminality Ústeckého kraje – aktivity 2024 v rámci Programu PK a změna 
složení pracovní skupiny prevence kriminality

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vyhlášení dotačního programu – Program prevence kriminality na místní úrovni pro rok 2024 
MV ČR dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

15



B) schvaluje

realizaci aktivit Ústeckého kraje v Programu prevence kriminality na místní úrovni 2024 za 
podpory státní účelové dotace Ministerstva vnitra ČR „Ústecký kraj – Podpora prevence 
kriminality v kraji – 2024“ – dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a „Vzdělávání seniorů – 
Bezpečí seniorů v realitě i na sítích – 2024“ – dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí
1. Zajistit předložení projektu uvedeného v bodě B) tohoto usnesení do Programu prevence 
kriminality na místní úrovni 2024.
Termín: 15. 2. 2024
2. V případě schválení předloženého projektu Republikovým výborem pro prevenci 
kriminality (RVPPK) na MV, zajistit realizaci tohoto projektu.
Termín: 31. 12. 2024

D) mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 025/62R/2023 ze dne 18. 1. 2023, kdy
1. Odvolává z funkce:
- člena Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje mjr. Mgr. Kamila Marka.

2. Jmenuje do funkce:
- člena Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje kpt. Mgr. Tomáše Frolíka.

Usnesení č. 021/87R/2024
8.4 Dotační program „Podpora prevence kriminality Ústeckého kraje 2024“ - 
Vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

podané žádosti a informaci o hodnocení žádostí v programu „Podpora prevence kriminality 
Ústeckého kraje 2024“

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1. dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
vyhradit si právo na rozhodnutí o poskytnutí dotace subjektům a o uzavření smluv se subjekty 
uvedenými v příloze č. 3 a o neposkytnutí dotace dle přílohy č. 4 tohoto usnesení
2. rozhodnout o poskytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, subjektům a o uzavření smluv se subjekty uvedenými v 
příloze č. 3 a o neposkytnutí dotace dle přílohy č. 4 tohoto usnesení
3. uložit PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit 
potřebné úkony k uzavření smluv s podpořenými poskytovateli sociálních služeb.
Termín: 29.02. 2024

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín 22. 1. 2024

Usnesení č. 022/87R/2024
16



8.5 Dotační program „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na zemí 
Ústeckého kraje 2024“ – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí v Programu „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou 
pomoc na území Ústeckého kraje 2024“, které je přílohou č. 1 a 3 předloženého materiálu a č. 
2 tohoto usnesení

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
dle ustanovení § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace organizacím a o uzavření smluv se subjekty 
uvedenými v příloze č. 2 tohoto usnesení
2. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné 
úkony k uzavření smluv s podpořenými organizacemi.
Termín: do 29. 2. 2024.

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 22. 1. 2024

Usnesení č. 023/87R/2024
8.6 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024“ – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí informace obsažené v příloze č. 1 a č. 4 předloženého materiálu

2. rozhodnout dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů:

a) o poskytnutí dotace a uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu 
sociálních služeb s poskytovateli sociálních služeb dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

b) o neposkytnutí dotace poskytovatelům sociálních služeb uvedených v příloze č. 3 tohoto 
usnesení

3. uložit PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit 
potřebné úkony k uzavření smluv s podpořenými poskytovateli sociálních služeb.
Termín: 29.02. 2024

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 22.01.2024

17



Usnesení č. 024/87R/2024
8.7 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“ – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádosti o dotaci a informaci o hodnocení jednotlivých žádostí dle přílohy č. 1 a 2 
předloženého materiálu,

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2. písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí neinvestiční dotace subjektu Ing. Iveta Pokorná, IČO 
11943424, se sídlem Palachova 1748/7, Ústí nad Labem 400 01, dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení,

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí

žádosti o dotaci a informaci o hodnocení jednotlivých žádostí dle přílohy č. 1 a 2 
předloženého materiálu

2. rozhodnout
a) dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace subjektům a uzavření smluv se subjekty uvedenými v příloze č. 
4 tohoto usnesení,

b) o výjimce, kdy Pravidla pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
Ústeckým krajem se budou vztahovat na dotační program Podpora Ústeckého kraje pro 
sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024 s ohledem na zvláštní 
povahu programu pouze přiměřeně,

3. schválit
zvýšení přídělu z rozpočtu do Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje o 7 000 tis. Kč

4. provést
v souladu s § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů rozpočtové opatření – přesun ve výši 7 000 tis. Kč při zachování celkového objemu 
rozpočtu Ústeckého kraje r. 2024 a za podmínky schválení zvýšení přídělu do Regionálního 
podpůrného fondu Ústeckého kraje:
běžné výdaje:
a) odbor ekonomický – snížení o 7 000 tis. Kč – centrální rezerva
b) odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Regionální podpůrný fond Ústeckého 
kraje – UZ 00405 - zvýšení o 7 000 tis. Kč na dotační program Podpora Ústeckého kraje pro 
sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

5. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné 
úkony k uzavření smluv s podpořenými subjekty dle přílohy č. 4 tohoto usnesení
Termín: do 29.02.2024

18



D) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 22.01.2024

Usnesení č. 025/87R/2024
8.8 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024“ – vyhlášení 
mimořádného termínu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout
o vyhlášení mimořádného termínu pro podávání žádostí o finanční podporu v dotačním 
programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

2. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění 
vyhlášení mimořádného termínu pro podávání žádostí o finanční podporu v dotačním 
programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024“ bezodkladně po vydání 
usnesení.

Termín: 05.02.2024

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 22.01.2024

Usnesení č. 026/87R/2024
8.9 Dotační program „Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách“ pro rok 2024 – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotaci v programu „Podpora služeb nedefinovaných v zákoně 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách“,

B) rozhoduje

1. o neudělení výjimky z Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
Ústeckým krajem (dále jen „Pravidla“) schválenými usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 014/23Z/2023 ze dne 11.09.2023, kdy u žadatele Národní rada osob se zdravotním 
postižením ČR, z.s. bude na základě žádosti prominuta 30% spoluúčast dle přílohy č. 7 
předloženého materiálu,

2. dle § 59 odst. 2. písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí dotace subjektům a o uzavření smluv se subjekty uvedenými 
v příloze č. 11 tohoto usnesení,

19



3. dle § 59 odst. 2. písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o neposkytnutí dotace subjektům uvedeným v příloze č. 12 tohoto 
usnesení,

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
a) o neudělení výjimky z Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
Ústeckým krajem (dále jen „Pravidla“) schválenými usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 014/23Z/2023 ze dne 11.09.2023, kdy u žadatele Národní rada osob se zdravotním 
postižením ČR, z.s. bude na základě žádosti prominuta 30% spoluúčast dle přílohy č. 7 
předloženého materiálu,

b) dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace subjektům a uzavření smluv se subjekty uvedenými v příloze 
č.13 tohoto usnesení,

c) dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o neposkytnutí dotace subjektům uvedeným v příloze č.14 tohoto usnesení,

2. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné 
úkony k uzavření smluv s podpořenými organizacemi.
Termín: do 31.03.2024

D) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu C) tohoto usnesení.
Termín: 22.01.2024

Usnesení č. 027/87R/2024
8.10 Dotační program „Podpora prevence kriminality Ústeckého kraje 2024“ – vyhlášení 
mimořádného termínu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách 1-8 tohoto usnesení

B) mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 040/79R/2023 ze dne 11. 10. 2023, kdy odvolává z funkce 
výběrovou komisi pro hodnocení žádostí ve složení:
Předseda:
- Mgr. Kateřina Holíková, manažerka prevence kriminality Ústeckého kraje
Členové:
- PaedDr. Jiří Kulhánek, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje
- Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí
- Ing. Karel Giampaoli, vedoucí oddělení sociální práce
- Mgr. Radka Schýbalová, samostatný referent oddělení sociální práce
- Mgr. Eva Kalinová, samostatný referent oddělení sociální práce
- Mgr. Dita Henzlová, samostatný referent oddělení mládeže a sportu
- Mgr. Jan Odvárka, Probační a mediační služba ČR v Ústí nad Labem.

20



C) jmenuje

hodnotící komisi ve složení:
- Ing. Karel Giampaoli, vedoucí oddělení sociální práce
- Mgr. Dita Henzlová, samostatný referent oddělení mládeže a sportu
- Mgr. Kateřina Holíková, manažerka prevence kriminality Ústeckého kraje
- Mgr. Eva Kalinová, samostatný referent oddělení sociální práce
- PaedDr. Jiří Kulhánek, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje
- Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí
- Mgr. Jan Odvárka, Probační a mediační služba ČR v Ústí nad Labem
- Mgr. Radka Schýbalová, samostatný referent oddělení sociální práce.

D) schvaluje

Jednací řád Hodnotící komise pro hodnocení žádostí

E) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
o vyhlášení II. kola dotačního programu „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 
2024“ dle příloh č. 1 – 8 tohoto usnesení
2. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění II. kola 
dotačního programu „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024“ v termínu do 27. 
01. 2024

F) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu E) tohoto usnesení
Termín: 22. 01. 2024

Usnesení č. 028/87R/2024
10.1 Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející 
kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2023 – zrušení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost obce Háj u Duchcova o zrušení smlouvy č. 23/SML/1492/SoPD/KP uzavřené dne 
28.06.2023 v rámci Programu na záchranu a obnovu drobných památek a architektury 
dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2023.

B) navrhuje

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí žádost obce Háj u Duchcova o zrušení 
smlouvy č. 23/SML/1492 /SoPD/KP uzavřené dne 28.06.2023 rámci Programu na záchranu a 
obnovu drobných památek a architektury dotvářejíc kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 
2023.

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje souhlasit se zrušením smlouvy č. 23/SML/1492/SoPD/KP 
dle čl. V. odst. 2. uzavřené dne 28.06.2023 v rámci Programu na záchranu a obnovu drobných 
památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2023.

Usnesení č. 029/87R/2024
10.2 Komise pro hodnocení žádostí dotačních programů v oblasti kultury a památkové 
péče

21



Rada Ústeckého kraje po projednání

          jmenuje

členy komise pro posouzení a hodnocení žádostí o dotaci Ústeckého kraje v oblasti kultury a 
památkové péče pro rok 2024 v tomto složení:

1. Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2024:
Bc. Patrik Srba
Jaroslav Pém
Mgr. Vladimír Drápal
Mgr. Bc. Tomáš Rieger
Lukáš Ryšavý
Mgr. Kateřina Valešová
Lukáš Polesný
Jaromír Vápeník
Jiřina Bischoffiová
Hedvika Kešnerová

2. Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2024 a 
Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2024:
BcA. Pavel Skála
Marcel Ševčík
Martin Pala
Ing. Vlastimil Skála
Ing. Kateřina Mazánková, MPA
PhDr. Petr Hrubý
Mgr. Jindřich Zajíc, Ph.D.

Usnesení č. 030/87R/2024
11.1 Stipendijní programy odboru ZD – žádost o dodatečné zařazení do stipendijního 
programu, dodatek ke stipendijní smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o hodnocení žádosti o dodatečné zařazení do stipendijního programu 
„Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ pro 
akademický/školní rok 2023/2024 

B) rozhoduje

1. o výjimce z podmínek stipendijního programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických 
pracovníků v Ústeckém kraji“ o stanoveném termínu pro podání žádosti na základě usnesení 
č. 067/72R/2023 ze dne 6. 7. 2023

2. o dodatečném zařazení žadatele uvedeného v příloze č. 2 tohoto usnesení do stipendijního 
programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ pro 
akademický/školní rok 2023/2024 a o uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace - 
stipendia a o uzavření budoucí pracovní smlouvy s tímto žadatelem

3. o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o 
uzavření budoucí pracovní smlouvy č. 21/SML3629/SOPD/ZD uzavřené dne 7. 12. 2021 s 
Budoucím zaměstnavatelem Enta Dent s.r.o., sídlo: Tomáše ze Štítného 1172/2, 400 03 Ústí 

22



nad Labem, IČ: 28712714 a Stipendistou MDDr. Kryštofem Vilkem, nar. *********1998 
bytem ******************** 400 01 Ústí nad Labem dle přílohy č. 6 tohoto usnesení

C) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré úkony k realizaci 
bodu B) tohoto usnesení
Termín: 31. 1. 2024

Usnesení č. 031/87R/2024
11.2 Individuální dotace z Fondu Ústeckého kraje – Podpora uspokojování potřeb 
občanů–oblast zdraví (Město Duchcov – změna termínu realizace projektu r. 2022)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti Města Duchcova ze dne 11. 12. 2023 o prodloužení termínu realizace 
projektu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace z Fondu 
Ústeckého kraje k realizaci projektu „Podpora uspokojování potřeb občanů – oblast zdraví“ (č. 
22/SML3498/SoPD/ZD) uzavřené dne 30. 12. 2022, s Městem Duchcov, se sídlem: nám. 
Republiky 20/5, 419 01 Duchcov, IČ: 00266299, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,

C) ukládá

Ing. Radimu Laiblovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 22. 1. 2024

Usnesení č. 032/87R/2024
11.3 Změny zřizovacích listin a změny účetních hodnot nemovitého majetku 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje po projednání

1) vzít na vědomí

předloženou informaci o změně účetní hodnoty nemovitého majetku svěřeného příspěvkové 
organizaci Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu,

2) schválit

dle § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:

23



a) č. j. 246/2003, ze dne 12. 03. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková
organizace
sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7a, Severní terasa, PSČ 400 11
IČ: 00829013

dodatkem č. 42 ke zřizovací listině dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

b) č. j. 214/2002, ze dne 01. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace
sídlo: Petrohrad, č.p. 1, PSČ 439 85
IČ: 00829137

dodatkem č. 40 ke zřizovací listině dle přílohy č. 4 tohoto usnesení

B) ukládá

Ing. Radimu Laiblovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh usnesení dle bodu A) 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 22.01.2024

Usnesení č. 033/87R/2024
11.4 Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkové organizaci Zdravotnické záchranné 
službě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, IČ: 00829013, formou věcného daru od MUDr. Zdeněk Popelka, IČ: 69401292, 
sídlem Třída 9 května 695/10A, Rumburk 408 01- 2 ks televizorů TCL 32S5400AF, Full HD 
80 cm LED v hodnotě 10 980 Kč. 

Usnesení č. 034/87R/2024
12.1 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zvýšením kapacity střední školy z 550 na 600 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, 
s účinností od 1.9.2024,
pro : Gymnázium Děčín, příspěvkovou organizaci,

2. se zápisem nového místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese 
Emílie Dvořákové 178/14, 415 01 Teplice _ Trnovany, do rejstříku škol a školských zařízení, s 
účinností od 1. 1. 2024,
pro: Hotelovou školu, Obchodní akademii a Střední průmyslovou školu, Teplice, 
příspěvkovou organizaci,

24



3. s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese Národního 
odboje 17, 400 03 Ústí nad Labem, z rejstříku škol a školských zařízení, s nejbližší možnou 
účinností,
se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese Velká Hradební 
424/13, 400 01 Ústí nad Labem, do rejstříku škol a školských zařízení,
pro: Obchodní akademii a Jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky, příspěvkovou 
organizaci,

4. se zvýšením kapacity Střední školy z 10 na 20 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s 
účinností od 1.9. 2024,
se zvýšením kapacity oboru vzdělání 78-62-C/01 Praktická škola jednoletá, forma denní, z 10 
na 20 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1.9.2024,
se zvýšením kapacity oboru vzdělání 78-62-C/02 Praktická škola dvouletá, forma denní, z 10 
žáků na 20 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1.9.2024,
pro: Speciální základní školu, Speciální mateřskou školu Praktickou školu, Děčín, 
příspěvkovou organizaci,

5. s označením oboru vzdělání 69-41-L/01 Kosmetické služby, forma denní, jako dobíhající, v 
rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2024,
s označením oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání, forma denní, jako dobíhající, v rejstříku 
škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2024,
pro: Střední školu obchodu a služeb, Teplice, příspěvkovou organizaci,

6. se snížením kapacity oboru vzdělání 23-45-L/01 Mechanik seřizovač, forma denní ze 100 
na 90 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2024.
pro: Střední průmyslovou školu TOS VARNSDORF s.r.o

7. se snížením kapacity Základní školy ze 62 na na 54 žáků, v rejstříku škol a školských 
zařízení, s účinností od 1.9.2024,
se snížením kapacity oboru vzdělání 79-01-B/01 Základní škola speciální z 24 na 20 žáků, v 
rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1.9.2024,
se snížením kapacity oboru vzdělání 79-01-C/01 Základní škola, forma denní, z 38 na 34 
žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2024,
se zvýšením kapacity Střední školy z 10 na 18 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s 
účinností od 1. 9. 2024,
pro: Základní školu a Praktickou školu Gabriely Pelechové, pobočný spolek.

Usnesení č. 035/87R/2024
12.2 „Prevence pro krajské školy 2024“ – vyhlášení výzvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

a) znění výzvy "Prevence pro krajské školy 2024" dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
b) vzor žádosti o příspěvek dle přílohy č. 2 tohoto usnesení
c) vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

B) jmenuje

výběrovou komisi pro hodnocení předkládaných žádostí v rámci uvedené výzvy ve složení:
Ing. Jindra Zalabáková, členka Rady Ústeckého kraje pro oblast školství, mládeže a sportu,
Ing. Iva Kimmerová, vedoucí oddělení mládeže a sportu, odbor školství mládeže a 

25



tělovýchovy,
Mgr. Dita Henzlová, krajská školská koordinátorka prevence, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy,
Mgr. Petra Vaverková, odbor školství, mládeže a tělovýchovy,
Mgr. Kateřina Holíková, krajská koordinátorka prevence kriminality, odbor sociálních věcí,
Mgr. Eva Kalinová, krajská protidrogová koordinátorka, odbor sociálních věcí,
Mgr. Kateřina Kozicová, Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace (pracoviště 
Litoměřice), metodička prevence
Mgr. Gabriela Kottová, Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace (pracoviště Ústí 
nad Labem), metodička prevence.
Mgr. Denisa Třešňáková, Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace (pracoviště 
Teplice), metodička prevence.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
předání informace o možnosti získání finančních prostředků na aktivity primární prevence na 
rok 2024 školám a školským zařízením zřizovaným Ústeckým krajem
Termín: 31. 1. 2024

Usnesení č. 036/87R/2024
12.3 Podpora spolupráce v oblasti duševního zdraví ve školách

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s potvrzením spolupráce s organizací Nevypusť duši, z.s. ve věci projektu Zázemí pro duši dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) pověřuje

Ing. Jindru Zalabákovou, radní pro oblast školství, mládeže a sportu k realizaci části A) tohoto 
usnesení.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. ledna 2024

Usnesení č. 037/87R/2024
12.4 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

26



Usnesení č. 038/87R/2024
12.5 Souhlas se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka vybavení učeben – Gymnázium Kadaň“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
vybavení učeben – Gymnázium Kadaň“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Oznámení rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Dodávka vybavení učeben – Gymnázium Kadaň“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) se zrušením zadávacího řízení, protože ve 
lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel pouze jednu nabídku.

Usnesení č. 039/87R/2024
12.6 Změna usnesení č. 44/83R/2023 C) ze dne 8. 11. 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) ruší

revokaci usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/83R/2023 C) ze dne 8. 11. 2023.

B) revokuje

usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 7. 6. 2023 č. 101/72R/2023 C) - část: Hotelová škola, 
Obchodní akademie a střední průmyslová škola Teplice, příspěvková organizace ve výši 3 200 
tis. Kč na rozsáhlé práce s povahou technického zhodnocení budov: objekt Obchodní 
akademie (Poštovní 464/3, Teplice) - vybudování šaten pro žáky ze školního bytu a přeměna 
zázemí bytu na chlapecké toalety, objekt Střední průmyslové školy (Benešovo náměstí 1, 
Teplice) - rekonstrukce
podhledů, svítidel a rekonstrukce elektroinstalace učeben ve třetím nadzemním podlaží.

Usnesení č. 040/87R/2024
13.1 Souhlas se změna smlouvy č. V/3024/2021/LT ze dne 16.12.2021 a dodatků č.1 - č.3 
na plnění veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební 
práce s názvem „III/25819 – Rekonstrukce mostu 25819-3 Milešov“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „III/25819 – 
Rekonstrukce mostu 25819-3 Milešov“ s dodavatelem GKR STAVBY s.r.o., se sídlem: 
Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 63144719 dle příloh č. 1-4 tohoto 
dokumentu za níže uvedených podmínek:

- Původní cena dle SoD a dodatku č. 1 - č. 2...................9 493 129,50 Kč bez DPH
- Vícepráce dle dodatku č. 4 .....................................1 261 492,17 Kč bez DPH
- Méněpráce dle dodatku č. 4.................................... - 120 695,20 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 4:........................ 10 633 926,47 Kč bez DPH

Usnesení č. 041/87R/2024
27



13.2 Souhlas se zahájením veřejné zakázky na dodávku 3 autobusů délky 7-9 m
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
1. návrh zadávací dokumentace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. seznam členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

B) souhlasí
1. se zahájením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 3 
ks autobusů délky 7-9 m určených pro veřejnou linkovou dopravu osob na území Ústeckého 
kraje“,  zadávané  dle  §  3  písm.  b)  a  §  56  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných 
zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  také  jen  „zákon“)  v  otevřeném  řízení  v 
nadlimitním režimu;

2.  s  požadavky  na  kvalifikaci  účastníků,  kdy  zadavatel  požaduje  v  rámci  podání  nabídky 
prokázat od účastníků zadávacího řízení splnění kvalifikace takto:
 základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
 profesní způsobilost
-  dle  §  77  odst.  1  zákona  ji  prokáže  účastník  zadávacího  řízení  doložením  výpisu  z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
 technická kvalifikace
-  dle  §  79  odst.  2  písm.  b)  zákona  prokáže  účastník  zadávacího  řízení  doložením  seznamu 
významných realizovaných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky  před zahájením tohoto 
zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, a 
to na dodávku celkem nejméně 3 (slovy: tří) autobusů;

3.  s  hodnocením  nabídek,  které  bude  provedeno  podle  ekonomické  výhodnosti  nabídek  s 
těmito dílčími kritérii hodnocení a jejich váhami:
 celková nabídková cena bez DPH váha kritéria = 80 %
 termín dodání vozidel od účinnosti kupní smlouvy
v měsících, nejpozději však do 12 měsíců váha kritéria = 10 %
 délka záruční doby v měsících v rozmezí
od 36 do 60 měsíců váha kritéria = 10 %

v případě, že celkové hodnocení bude u účastníků na 1. a 2. místě shodné, rozhodne o pořadí 
účastníků nižší celková nabídková cena, bude-li shodná i celková nabídková cena, rozhodne o 
výběru nejvhodnější nabídky náhodný výběr losem, k němuž budou písemně přizváni zástupci 
dotčených účastníků nejméně 5 pracovních dní předem;

4.  se  jmenováním  členů  a  náhradníků  hodnotící  komise  dle  přílohy  č.  2  předloženého 
materiálu  a  jejím  pověřením  provést  otevírání nabídek  a  následně  hodnocení  nabídek  a 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 
zákona, s právem hodnotící komise provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení  až  po  hodnocení nabídek,  přičemž  posouzení  splnění  podmínek  účasti  v  zadávacím 
řízení musí být provedeno minimálně u vybraného dodavatele.

Usnesení č. 042/87R/2024
13.5 Souhlas s přímým zadáním zakázky „Úprava křižovatek Pražská x Přístavní x 

28



Střelecká a OK Pod Větruší v Ústí nad Labem“ SO 180 dopravně inženýrská opatření

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s přímým zadáním zakázky „Úprava křižovatek Pražská x Přístavní x Střelecká a OK Pod 
Větruší v Ústí nad Labem“ SO 180 dopravně inženýrská opatření s dodavatelem WALI CZ 
s.r.o., se sídlem Oldřichovská 15/7, 405 02 Děčín, IČ: 25042238, za cenu 620 000,- Kč bez 
DPH.

Usnesení č. 043/87R/2024
14.1 „Fond Ústeckého kraje – žádosti o změnu“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

změnu položkového rozpočtu u smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
23/SML2734/SoPD/PIT, na základě kterého se mění položky rozpočtu projektu

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace 
č.23/SML0543/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu z 1. 9. 2023 na nový nový 
termín realizace 31. 12. 2023, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL.M., člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26. 2. 2024

Usnesení č. 044/87R/2024
14.2 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 
2023“ – změny v uzavřených smlouvách

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 23/SML2597/SoPD/PIT dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení, příjemce Mgr. Jakub Formánek, IČO: 71275274, sídlo: 
Lovečkovice, Knínice 110, PSČ 411 45, kterým se změní výše investiční dotace z 90 000,- Kč 
na 154 000,- Kč a neinvestiční dotace z 109 500,- Kč na 38 899,- Kč;

2. o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 23/SML2616/SoPD/PIT dle 
přílohy č. 6 tohoto usnesení, příjemce Natálie Horká, IČO: 19234741, sídlo: Malšovice - 
Borek 25, PSČ 405 02, kterým se stanoví závazný časový ukazatel nejdéle do 31.3.2024;

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto 
usnesení.
Termín: 30. 1. 2024

Usnesení č. 045/87R/2024
14.3 „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2022“ – žádosti o změnu

Rada Ústeckého kraje po projednání
29



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1) rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
22/SML3326/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

2) rozhodnout o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
22/SML3342/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení.

3) rozhodnout o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
22/SML3332/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 7 tohoto 
usnesení. 

B) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín 26. 2. 2024

Usnesení č. 046/87R/2024
14.4 Zastřešující projekt „Vouchery na přípravu projektů pro veřejný sektor“ – podání 
žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Závazné pokyny pro zastřešující projekty – Příprava projektů pro veřejný sektor dle přílohy č. 
1 materiálu.

B) souhlasí

se zpracováním a předložením žádosti o poskytnutí finanční podpory na zastřešující projekt 
„Příprava projektů pro veřejný sektor v OPST – Ústecký kraj“ do výzvy Operačního programu 
Spravedlivá transformace.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré úkony k zajištění realizace části B) tohoto 
usnesení.
Termín: 29.02.2024

Usnesení č. 047/87R/2024
14.5 Akceptace Rozhodnutí o poskytnutí dotace k zastřešujícímu projektu „Filmové 
vouchery v OPST – Ústecký kraj“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí finanční podpory z OPST pro projekt „Filmové vouchery v OPST – Ústecký 
kraj“

B) souhlasí

s podmínkami realizace projektu „Filmové vouchery v OPST – Ústecký kraj“ dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu – Rozhodnutí o poskytnutí dotace

30



C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré úkony k zajištění realizace projektu „Filmové 
vouchery v OPST – Ústecký kraj“.
Termín: 31.12.2027

Usnesení č. 048/87R/2024
14.6 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 
dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace žadatelům dle přílohy č.1 
která je součástí tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru schváleném usnesením č.092/79R/2023. 

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 31. 03. 2024

Usnesení č. 049/87R/2024
15.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 19/2023/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje roku 2023 o 146 
005 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 33 483 226 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 050/87R/2024
16.1 Dodatek č. 14 k pojistné smlouvě č. 400 046 978 (20/SML3102) - pojištění majetku a 
odpovědnosti Ústeckého kraje a příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 14 k pojistné smlouvě č. 400 046 978 (č. 20/SML3102) pro pojištění 
majetku a odpovědnosti mezi Allianz pojišťovnou, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČ 
47115971 a Ústeckým krajem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 051/87R/2024
16.2 Jmenování pracovní skupiny k záměru zachování těžebního velkostroje RK 5000

Rada Ústeckého kraje po projednání

          jmenuje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

31



předpisů, pracovní skupinu k záměru zachování těžebního velkostroje RK 5000 ve složení:
1. Mgr. Jiří Řehák – náměstek hejtmana ÚK
2. Mgr. Iva Dvořáková, LL.M. – členka Rady ÚK
3. Mgr. Bc. Tomáš Rieger – člen Rady ÚK
4. JUDr. Karolína Žákovská, Ph. D. – členka Zastupitelstva ÚK
5. Mgr. Martin Krsek – senátor Senátu Parlamentu ČR
6. Ing. Petr Lenc – místopředseda představenstva a generální ředitel těžebních firem Skupiny 
Sev.en Česká energie a.s.
7. Mgr. Michal Porteš - regionální specialista těžebních lokalit Agentury ochrany přírody a 
krajiny ČR, Regionální pracoviště Správa CHKO České středohoří

Usnesení č. 052/87R/2024
17.1 „Rekonstrukce mostu ev. č. 1985-4 Klášterec nad Ohří – PD,IČ+AD“ – vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídek - posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení nabídek 2 – posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 4 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon 
nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a podepsat smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem.
Termín: 29. 2. 2024

Usnesení č. 053/87R/2024
17.2 „Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o. - sociálně terapeutické dílny a 
chráněné bydlení – PD, IČ + AD“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

32



2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 4 předloženého materiálu

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který jako jediný podal nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 29. 2. 2024

Usnesení č. 054/87R/2024
17.3 „Krajský úřad Ústeckého kraje - reko atria (střecha nad garážemi), budova B“- 
vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval 
jako podmínku uzavření smlouvy

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 9. 2. 2024

Usnesení č. 055/87R/2024
17.4 „Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL - TDS“ vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 

33



zakázky na služby zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zprávu o hodnocení nabídek č. 3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis o posouzení nabídky č. 3 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Čestné prohlášení ke střetu zájmů IROP dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a předložil veškeré doklady a 
splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření 
smlouvy

D) prohlašuje

že, přítomní členové Rady Ústeckého kraje stvrzují svým podpisem čestné prohlášení ke střetu 
zájmů dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

E) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 29. 2. 2024

Usnesení č. 056/87R/2024
18.1 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 – 
vypovězení smlouvy s příjemcem dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písmeno a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o vypovězení smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
23/SML1957/SoPD/ZPZ dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, uzavřené s Jiřím Kovaříkem, 
***************************************** na projekt "Rozšíření včel", výše dotace 
19 700 Kč, z důvodu oznámení o nerealizování projektu dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu,

B) ukládá

Ing. Michalu Kučerovi, členovi Rady Ústeckého kraje pro oblast regionálního rozvoje, 
zemědělství a rozvoje venkova, zajistit administraci výpovědi smlouvy dle bodu A) tohoto 
usnesení.
Termín: 29. 2. 2024

Usnesení č. 057/87R/2024
19.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Konektivita, 
HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji - 3. etapa“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu

34



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komise dle č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle č. 3 
předloženého materiálu
4. Závazné texty Kupních smluv na 1. až 4. část zakázky dle příloh č. 4 až 7 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Konektivita, HW, SW, 
vybavení středních škol v Ústeckém kraji - 3. etapa“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu podle ustanovení § 3 písm. b) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) a § 56 zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením
§ 39 odst. 4 zákona a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného 
dodavatele podle § 122 odst. 3 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru RR, podepsat Zadávací dokumentaci uvedenou v 
příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této 
nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka 
bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.

Termín: 29. 2. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavla Hajšmana, vedoucího odboru RR, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále jako 
osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 1. jednání pro posouzení 
nabídek a hodnotící komise.

G) souhlasí

35



s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 058/87R/2024
19.2 „Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji - 2. etapa“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. čestné prohlášení výrobce
2. návrh Dodatku č. 1 k původní Kupní smlouvě č. 23/SML2743/KS/RR ze dne 16. 10. 2023

B) rozhoduje

v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) o nepodstatných změnách závazku při záměně 
položky ze smlouvy na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Konektivita, HW, SW, 
vybavení středních škol v Ústeckém kraji - 2. etapa “ a její části č. 2 pod názvem „Střední 
odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola 
Chomutov“ dodavatele Z + M Partner, spol. s r.o., sídlo Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, 
se kterým byla uzavřena původní kupní smlouva a o uzavření dodatku č. 1 k původní Kupní 
smlouvě č. 23/SML2743/KS/RR ze dne 16. 10. 2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) ukládá

1. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, předložit Dodatek č. 1 k 
původní smlouvě k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 28. 01. 2024

2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 1 k původní 
smlouvě.
Termín: 31. 01. 2024

Usnesení č. 059/87R/2024
20.1 Vyhodnocení zadávacího řízení centralizovaného zadávání dodávek elektrické 
energie a zemního plynu pro Ústecký kraj, jím zřizované příspěvkové organizace, Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, veřejná výzkumná instituce a 
Krajskou zdravotní a.s. pro období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025 zadávané formou 
jednacího řízení bez uveřejnění

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1) informaci o průběhu aukce na Energetické burze Českomoravské komoditní burzy Kladno 
dne 14. 12. 2023, v rámci níž byl v rámci centralizovaného zadávání veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 1. 2024 do 31. 
12. 2025“ proveden nákup zemního plynu na rok 2025
2) informaci o průběhu aukce na Energetické burze Českomoravské komoditní burzy Kladno 
dne 14. 12. 2023, v rámci níž byl v rámci centralizovaného zadávání veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 1. 2024 do 31. 
12. 2025“proveden nákup zemního plynu takto:

• „Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025“
- 1. část Nákup zemního plynu v kategorii maloodběratele (MO):

36



vysoutěžená cena na rok 2025 ve výši 1 200,- Kč/MWh, zakázka byla zadána dodavateli 
Pražská plynárenská, a. s., Národní 37,110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 60193492.

- 2. část Nákup zemního plynu v kategorii velkoodběratele (VO):
vysoutěžená cena na rok 2025 ve výši 1 200,- Kč/MWh, zakázka byla zadána dodavateli 
Pražská plynárenská, a. s., Národní 37,110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 60193492.

B) ukládá

Mgr. Tereze Bláhové, vedoucí odd. podpory řízení, pověřené zastupováním funkce vedoucího 
odboru kancelář ředitele, zabezpečit, aby byly pověřující zadavatelé (u p. o. prostřednictvím 
svodných odborů) informováni o povinnostech vyplývajících z § 219 odst. 1 a odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb.., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon„) souvisejících se zadáním obou veřejných zakázek zadávaných v jednacím řízení bez 
uveřejnění.
Termín: 31. 1. 2024

Usnesení č. 060/87R/2024
21.1 Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje – zpráva o činnosti za rok 2023 
a plán práce na I. pololetí 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

zprávu o činnosti Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje za rok 2023 dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu.

B) schvaluje

plán práce a termíny zasedání Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje na I. 
pololetí 2024:

23. 1. 2024 v 8:00 – Hry letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024, Cena Hejtmana Ústeckého 
kraje v oblasti sportu za rok 2023, aktualizace Koncepce podpory sportu a pohybových aktivit 
občanů ÚK, kontrola dotačních programů

13. 2. 2024 v 8:00 – Hry letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024, Cena Hejtmana Ústeckého 
kraje v oblasti sportu za rok 2023, aktualizace Koncepce podpory sportu a pohybových aktivit 
občanů ÚK, Podpora sportu, Sportovní institut ÚK, kontrola dotačních programů

2. 4. 2024 v 8:00 – Hry letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024, Cena Hejtmana Ústeckého 
kraje v oblasti sportu za rok 2023, aktualizace Koncepce podpory sportu a pohybových aktivit 
občanů ÚK, Sportovní institut ÚK, kontrola dotačních programů, Podpora sportu – hodnocení 
žádostí

7. 5. 2024 v 8:00 - Hry letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024, Cena Hejtmana Ústeckého 
kraje v oblasti sportu za rok 2023 – vyhodnocení, aktualizace Koncepce podpory sportu a 
pohybových aktivit občanů ÚK, Sportovní institut ÚK, kontrola dotačních programů

4. 6. 2024 v 8:00 - Hry letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024, Plán práce na II. pololetí 
2024, aktualizace Koncepce podpory sportu a pohybových aktivit občanů ÚK, Propagace 
sportu, Sportovní institut ÚK, kontrola dotačních programů.

37



Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 004/87R/2024 Návrh „Zásad pro poskytování 
cestovních náhrad při pracovních 
cestách členům Zastupitelstva 
Ústeckého kraje“

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/87R/2024 Účelový neinvestiční příspěvek 
pro rok 2024 pro příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje 
na náklady související s umožněním 
bezúplatného ubytování osob v 
nouzovém ubytování v tis. Kč 

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/87R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla Ing. 
Marek Kocánek

bod 8.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 021/87R/2024 Vyhodnocení žádostí o dotace – 
podpořené projekty

bod 8.4 priloha 4 .pdf k usnesení č. 021/87R/2024 Vyhodnocení žádostí o dotace – 
nepodpořené projekty

bod 8.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 022/87R/2024 Přehled podpořených organizací v 
Programu „Podpora zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc na 
území Ústeckého kraje 2024“

Bod 8.6 Priloha 2.pdf k usnesení č. 023/87R/2024 Přehled subjektů navržených k 
podpoře v 1. kole financování v 
programu Podpora sociálních služeb 
v Ústeckém kraji 2023, včetně výše 
dotace 

Bod 8.6 Priloha 3.pdf k usnesení č. 023/87R/2024 Přehled nepodpořených subjektů

bod 8.7_priloha 3.pdf k usnesení č. 024/87R/2024 Přehled nepodpořených subjektů – 
dotace v kompetenci Rady Ústeckého 
kraje

bod 8.7_priloha 4.pdf k usnesení č. 024/87R/2024 Přehled podpořených a 
nepodpořených subjektů – dotace v 
kompetenci Zastupitelstva Ústeckého 
kraje

Bod 8.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/87R/2024 Dotační program „Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2024“ – 
vyhlášení mimořádného termínu

bod 8.9. priloha 11.pdf k usnesení č. 026/87R/2024 Návrh podpořených žádostí o dotace 
předkládaných do RUK

bod 8.9 priloha 12.pdf k usnesení č. 026/87R/2024 Návrh nepodpořených žádostí o 
dotace předkládaných do RUK

bod 8.9 priloha 13.pdf k usnesení č. 026/87R/2024 Návrh podpořených žádostí o dotace 
předkládaných do ZUK

bod 8.9 priloha 14.pdf k usnesení č. 026/87R/2024 Návrh nepodpořených žádostí o 
dotace předkládaných do ZUK

bod 8.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/87R/2024 Jednací řád

38



bod 8.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/87R/2024 Vyhlášení II. kola dotačního 
programu 

bod 8.10 priloha 3.pdf k usnesení č. 027/87R/2024 Žádost o poskytnutí dotace

bod 8.10 priloha 4.pdf k usnesení č. 027/87R/2024 4. Čestné prohlášení k žádosti – 
přílohy dle bodu 11. písm. b)

bod 8.10 priloha 5.pdf k usnesení č. 027/87R/2024 Čestné prohlášení k žádosti – příloha 
dle bodu 11. písm. c)

bod 8.10 priloha 6.pdf k usnesení č. 027/87R/2024 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace

bod 8.10 priloha 7.pdf k usnesení č. 027/87R/2024 Rozpočet plánovaných nákladů ke 
smlouvě

bod 8.10 priloha 8.pdf k usnesení č. 027/87R/2024 Závěrečná zpráva a vyúčtování 
neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu

bod 11.1 priloha2.pdf k usnesení č. 030/87R/2024 Žadatel o dodatečné zařazení do 
Stipendijního programu „Stabilizace 
nelékařských zdravotnických 
pracovníků v Ústeckém kraji“ pro 
akademický rok 2023/2024

bod 11.1 priloha6.pdf k usnesení č. 030/87R/2024 Návrh dodatku č. 
21/SML3629/01/SOPD/ZD

bod 11.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 031/87R/2024 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí investiční dotace z Fondu 
Ústeckého kraje k realizaci projektu 
„Podpora uspokojování potřeb 
občanů – oblast zdraví“ (č. 
22/SML3498/SoPD/ZD) 

bod 11.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 032/87R/2024 Dodatek č. 42 ke Zřizovací listině č. 
246/2003 (ZZS ÚK)

bod 11.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 032/87R/2024 Dodatek č. 40 ke Zřizovací listině č. 
214/2002 (PLP)

bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/87R/2024 Výzva „Prevence pro krajské školy 
2024“

bod 12.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/87R/2024 Vzor žádosti o příspěvek

bod 12.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 035/87R/2024 Vzor závěrečné zprávy a finančního 
vypořádání

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/87R/2024 Potvrzení o spolupráci

bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/87R/2024 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

Bod 14.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 043/87R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
23/SML0543/SoPD/PIT

Bod 14.2 příloha 3.pdf k usnesení č. 044/87R/2024 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
23/SML2597/01/SoPD/PIT

Bod 14.2 příloha 6.pdf k usnesení č. 044/87R/2024 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
23/SML2616/01/SoPD/PIT

39



Bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/87R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
22/SML3326/SoPD/PIT

Bod 14.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 045/87R/2024 Návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 
22/SML3342/SoPD/PIT

Bod 14.3 priloha 7.pdf k usnesení č. 045/87R/2024 Návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 
22/SML3332/SoPD/PIT

Bod 14.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 048/87R/2024 Seznam žádostí k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v rámci „Kotlíkové 
dotace“ v Ústeckém kraji

bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 049/87R/2024 RO ÚK č. 19/2023/RÚK - usnesení

bod 16.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 050/87R/2024 DODATEK 14

Bod 17.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 055/87R/2024 Čestné prohlášení ke střetu zájmů 
IROP 

bod 18.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 056/87R/2024 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace 

40



 

Zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 

Zastupitelstva Ústeckého kraje schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. /26Z/2024 dne 22. ledna 2024 

 

stanovené v souladu s ust. § 35 odst. 2 písm. s) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o krajích“), a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákoník práce“). 

 

I.  

Tuzemské pracovní cesty 

 

1. Na pracovní cesty člena Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jako „Zastupitel“) vysílá a cestovní příkaz k 

vyslání na pracovní cestu před započetím pracovní cesty schvaluje (tato osoba dále jako „Oprávněná 

osoba“): 

a) hejtman, a v jeho nepřítomnosti 1. náměstek hejtmana, vůči všem členům Zastupitelstva 

Ústeckého kraje (dále jako „Zastupitelé“); 

b) hejtman vůči prvnímu náměstkovi hejtmana a 1. náměstek hejtmana vůči hejtmanovi. 

 

2. Za každý kalendářní den pracovní cesty náleží Zastupiteli stravné podle doby trvání pracovní cesty. 

Stravné při tuzemské pracovní cestě se poskytuje za každý kalendářní den pracovní cesty ve výši: 

a) 140 Kč trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin, 

b) 220 Kč trvá-li pracovní cesta déle než 12, nejvýše však 18 hodin, 

c) 336 Kč trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin. 

 

Bylo-li Zastupiteli během tuzemské pracovní cesty poskytnuto jídlo, které má charakter snídaně, oběda 

nebo večeře, na které zastupitel finančně nepřispívá, bude za každé uvedené jídlo stravné kráceno o 

uvedenou hodnotu: 

a) 98 Kč, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin (pokud budou poskytnuta 2 jídla, stravné 

nepřísluší), 

b) 77 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin (pokud budou 

poskytnuta 3 jídla, stravné nepřísluší), 

c) 84 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin.  

 

3. Kontrolu správnosti vyúčtování cestovních náhrad za pracovní cestu Zastupitelů se sekretariátem 

zajišťuje odbor informatiky a organizačních věcí, oddělení vnějších vztahů a protokolu.  

Kontrolu správnosti vyúčtování cestovních náhrad za pracovní cestu Zastupitelů bez sekretariátu 

zajišťuje odbor informatiky a organizačních věcí, oddělení organizační.  

Zahrnutí cestovních náhrad do výplaty odměny Zastupitelů zajišťuje odbor kancelář ředitele. 

 

II. 

Zahraniční pracovní cesty 

 

1. Na zahraniční pracovní cesty Zastupitele vysílá a cestovní příkaz před započetím pracovní cesty 

schvaluje hejtman a v nepřítomnosti hejtmana 1. náměstek hejtmana (Oprávněná osoba), po 

případném schválení dle odst. 2 tohoto článku.  

 

2. Zahraniční pracovní cestu Zastupitele delší než dva dny schvaluje Rada Ústeckého kraje. V cestovním 

příkazu se do poznámky uvede číslo usnesení, kterým Rada Ústeckého kraje zahraniční pracovní cestu 

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 004/87R/2024



schválila. 

 

3. Dle § 179 Zákoníku práce je Zastupitelům poskytováno za každý kalendářní den stravné v cizí měně, 

stanovené prováděcím právním předpisem vydaným podle § 189 Zákoníku práce, a to následovně: 

- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni déle než 18 hodin, je poskytnuto 

stravné ve výši základní sazby zahraničního stravného, 

- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni déle než 12 hodin, nejvýše však 

18 hodin, je poskytnuto stravné ve výši dvou třetin základní sazby zahraničního stravného, 

- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni méně než 12 hodin, avšak 

alespoň 1 hodinu, je poskytnuto stravné ve výši jedné třetiny základní sazby 

zahraničního stravného, 

- vznikne-li Zastupiteli právo na stravné za cestu na území České republiky (trvání cesty po 

území ČR 5 hodin a více), je poskytnuto stravné ve výši jedné třetiny základní sazby 

zahraničního stravného za podmínky, že doba strávená mimo území ČR je nejméně 5 hodin, 

- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni méně než 1 hodinu, zahraniční 

stravné není poskytnuto. 

 

4.  V souladu s § 179 odst. 2 Zákoníku práce je hejtmanovi a 1. náměstkovi hejtmana (jeho zástupci) 

navýšeno zahraniční stravné o 15 % základní sazby. 

 

5. Doby strávené mimo území ČR, které trvají 1 hodinu a déle při více zahraničních pracovních cestách v 

jednom kalendářním dni, se pro účely zahraničního stravného sčítají. 

 

6. Bylo-li během zahraniční pracovní cesty poskytnuto jídlo, které má charakter snídaně, oběda nebo 

večeře, na které Zastupitel finančně nepřispívá, je Zastupiteli základní sazba zahraničního stravného 

krácena za každé bezplatné jídlo o: 

a) 70 % zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné v třetinové výši základní sazby 

( pokud byla u zahraniční pracovní cesty v trvání méně než 12 hodin poskytnuta 

2 bezplatná jídla, zahraniční stravné nepřísluší); 

b) 35 % zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné v dvoutřetinové výši základní 

sazby (pokud byla u zahraniční pracovní cesty v trvání 12 až 18 hodin poskytnuta 3 

bezplatná jídla, zahraniční stravné nepřísluší); 

c) 25 % zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné ve výši základní sazby. 

 

7. V souladu s § 180 Zákoníku práce je při zahraničních pracovních cestách Zastupitelům poskytováno 

kapesné ve výši 40 % zahraničního stravného. 

 

8. Kontrolu správnosti vyúčtování cestovních náhrad za zahraniční pracovní cestu zajišťuje odbor 

informatiky a organizačních věcí.  

 

9. V případě schválení zahraničního cestovního příkazu všemi schvalovateli v Aplikaci FormFlow - Cestovní 

příkazy (dále jen „Aplikace“), obdrží Zastupitel notifikaci na e-mail, která bude obsahovat číslo pojistné 

smlouvy k zahraničnímu pojištění Zastupitele a telefonní číslo na infolinku, kam může Zastupitel volat v 

případě pojistné události. Zároveň bude notifikace obsahovat odkaz na sken asistenční karty k cestovnímu 

pojištění, která bude uložena přímo v Aplikaci. Zastupitel si ji může stáhnout, vytisknout, případně si ji 

otevřít v zahraničí z chytrého zařízení s připojením k internetu přímo v Aplikaci po svém přihlášení. 



 

10. Pokud bude zahraniční cestovní příkaz schválen v tištěné (analogové) podobě mimo Aplikaci (ve 

výjimečných případech), platí tento postup: 

Před nástupem na zahraniční pracovní cestu je vyslaný Zastupitel povinen písemně (e-mailem) požádat o 

sjednání pojištění příslušného zaměstnance odboru majetku s uvedením jména, příjmení, termínu cesty (od 

– do) a státu, do kterého je Zastupitel vyslán, nejméně tři pracovní dny před nástupem cesty. Dále je před 

odjezdem na zahraniční pracovní cestu Zastupitel povinen vyzvednout si asistenční kartu k cestovnímu 

pojištění. 

 

11. Zúčtovatelná záloha až do předpokládané výše cestovních náhrad ve smyslu § 183 Zákoníku práce je 

poskytována na pokladně krajského úřadu na základě vyplněného a schváleného cestovního příkazu. 

Žádost o poskytnutí zálohy v cizí měně na zahraniční pracovní cestu je nutné telefonicky nahlásit do 

pokladny krajského úřadu nejpozději tři pracovní dny před uskutečněním pracovní cesty tak, aby 

pokladna zabezpečila dostatečné množství cizí měny. 

 

12. Při vyplňování formuláře cestovního příkazu pro zahraniční pracovní cestu uvede Zastupitel datum 

počátku pracovní cesty a datum konce pracovní cesty. Podle zadaných údajů se ve formuláři 

automaticky vypočítá předpokládaná doba pobytu mimo území České republiky, na základě které 

bude stanovena výše zálohy na zahraniční pracovní cestu. 

 

III. 

Společná ustanovení 

 

1. Pro účely poskytování cestovních náhrad se stanoví: 

a) pravidelným pracovištěm uvolněných Zastupitelů sídlo Ústeckého kraje, 

b) pravidelným pracovištěm neuvolněných Zastupitelů místo jejich trvalého pobytu.  

 

2. Pro účely určení cestovních náhrad se posuzuje doba od nástupu Zastupitele na pracovní cestu 

související s výkonem jeho funkce, tj. zejména jednání orgánů kraje či dalších orgánů, do kterých 

byl Zastupitel zvolen nebo jmenován zastupitelstvem či radou kraje, včetně doby výkonu práce, do 

doby ukončení pracovní cesty. Do doby výkonu práce Zastupitele je možno započítat dalších 60 

minut výkonu práce, které Zastupitel využije k dalším jednáním souvisejících s jeho činností 

v orgánech kraje či dalších orgánů, do kterých byl zvolen nebo jmenován radou či zastupitelstvem 

kraje. K tomuto výkonu práce (60 minut) není nutné předkládat podklady.  

 

3. Zastupitelé mohou za níže uvedených podmínek použít při pracovní cestě soukromé silniční 

motorové vozidlo. V případě použití soukromého silničního motorového vozidla je nezbytné předem 

předložit doklady prokazující sjednání platného pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozem vozidla a havarijní pojištění, a to jak na škodu vzniklou na věci, tak na zdraví, s tím, že v 

případě pojistné události bude uplatňován nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 

 

4. Cestovní náhrady při použití soukromého silničního motorového vozidla mohou být poskytnuty 

následovně: 

a) ve výši odpovídající ceně jízdného určeného hromadného dopravního prostředku dálkové 

přepravy, nebo 

b) ve výši za každý 1 km jízdy základní náhrady a náhrady výdajů za spotřebované pohonné 

hmoty podle § 157 odst. 3 Zákoníku práce. 



 

5. Uplatnění náhrad dle odst. 4 bodu b) tohoto článku je možné pouze v případě, kdy bude uzavřena 

mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem Dohoda o použití soukromého silničního motorového vozidla 

(dále i jako „Dohoda“). Vzor Dohody tvoří přílohu č. 4 těchto zásad.  

Uzavření Dohody dle vzoru uvedeného v příloze č. 4 těchto zásad schvaluje Rada Ústeckého kraje na 

návrh oprávněného žadatele.  

 

 

Pokud o to oprávněný žadatel požádá a Zastupitel s tím bude souhlasit, lze Zastupitelem 

po přechodnou dobu nutnou k přípravě a schválení Dohody, tj. nejpozději do nejbližší schůze Rady 

Ústeckého kraje, použít soukromé silniční motorové vozidlo k pracovní cestě před uzavřením 

Dohody. Podstatné skutečnosti budou uvedeny v Cestovním příkazu. Nástupem na pracovní cestu 

Zastupitel potvrzuje, že jsou splněny podmínky uvedené ve vzoru Dohody (zejména obsah 

prohlášení). 

 

6. Oprávněným žadatelem v případě uplatnění náhrad dle odst. 4 bodu b) tohoto článku je: 

a) 1. náměstek hejtmana vůči hejtmanovi, 

b) hejtman vůči všem ostatním zastupitelům.  

 

7. Administraci Dohod zajišťuje odbor informatiky a organizačních věcí.  

 

8. Pro vyúčtování cestovních náhrad při použití motorového vozidla, na základě uzavřené Dohody dle 

odst. 4 bodu b) tohoto článku, doloží Zastupitel v Aplikaci následující: 

a) doklad o nákupu PHM; neprokáže-li Zastupitel tento doklad, použije se k výpočtu výše 

náhrady průměrná cena stanovená prováděcím právním předpisem vydaným podle § 189 

zákoníku práce,  

b) sjednanou Dohodu. 

 

9. Zastupitel musí mít alespoň tři pracovní dny před započetím pracovní cesty vyplněný a řádně 

schválený formulář cestovního příkazu v Aplikaci. 

 

10. Pokud nastane výpadek Aplikace nebo v jiných odůvodněných případech je možné, po schválení 

oprávněnou osobou, cestovní příkaz vyplnit dle přílohy č. 1 nebo přílohy č. 2, tzn., že cestovní příkaz 

bude v těchto případech po celou dobu jeho administrace veden v tištěné (analogové) formě. 

 

11. Oprávněná osoba na cestovním příkazu (přílohy č. 1 a 2 těchto zásad) určí dobu a místo nástupu na 

pracovní cestu, dobu ukončení pracovní cesty, místo výkonu práce na pracovní cestě, způsob 

dopravy (zda bude využit hromadný dopravní prostředek, služební vozidlo, soukromé silniční 

motorové vozidlo za cenu odpovídající ceně jízdenky hromadného dopravního prostředku dálkové 

přepravy nebo dle Dohody za cenu základní náhrady a spotřebované pohonné hmoty podle § 157 

odst. 3 Zákoníku práce), případně další podmínky pracovní cesty. 

 

12. Vyplacení zálohy na cestovní náhrady povoluje Oprávněná osoba současně s vysláním na pracovní 

cestu. V případě zahraniční pracovní cesty bude záloha vyplacena v příslušné zahraniční měně. 

Vyúčtování zálohy na cestovní náhrady se řídí § 183 Zákoníku práce. 

 

13. Vyúčtování pracovní cesty je zpracováváno v Aplikaci dle těchto zásad: 



a) Zastupitel je povinen po ukončení tuzemské pracovní cesty vyplnit vyúčtování v Aplikaci a 

současně do příslušného pole formuláře v Aplikaci vložit všechny doklady potřebné k 

vyúčtování pracovní cesty; zároveň je Zastupitel povinen vyplnit v Aplikaci k vyúčtování 

stručnou zprávu o výsledku tuzemské pracovní cesty. Po ukončení zahraniční pracovní cesty je 

Zastupitel povinen nahrát do Aplikace zprávu o výsledku zahraniční pracovní cesty dle přílohy 

č. 3 těchto zásad, 

b) za oprávněnost proplacení cestovních náhrad zodpovídá příkazce operace 

 

14. Zastupitel je povinen do deseti pracovních dnů po ukončení pracovní cesty provést vyúčtování 

pracovní cesty v Aplikaci a předložit písemné doklady vztahující se k pracovní cestě. Pokud Zastupitel 

uzavře s Ústeckým krajem dohodu o způsobu výplaty cestovních náhrad a o srážkách z odměny 

souvisejících s pracovními cestami (příloha č. 5 těchto zásad), budou mu cestovní náhrady vypláceny 

spolu s odměnou v českých korunách, a naopak nevyčerpané zálohy budou Zastupiteli strhávány z 

odměny v českých korunách. V případě neuzavření dohody dle předchozí věty jsou cestovní náhrady 

Zastupiteli vypláceny na pokladně krajského úřadu (vždy v české měně), v případě nevyčerpané 

zálohy je Zastupitel povinen do deseti pracovních dnů tuto nevyčerpanou zálohu vrátit zpět 

do pokladny krajského úřadu (v zahraniční/české měně). 

 

15. Zastupitelům náleží při pracovní cestě náhrada prokázaných jízdních výdajů za podmínek 

stanovených právními předpisy platnými pro zaměstnance Ústeckého kraje a v jejich mezích podle 

těchto zásad. Ostatní podmínky poskytování náhrad výdajů při pracovních cestách stanoví 

Zákoník práce. 

 

16. Výjimku z těchto Zásad povoluje hejtman Ústeckého kraje. Písemná žádost o výjimku se předkládá 

hejtmanovi Ústeckého kraje minimálně sedm dní před zahájením akce. 

 

17. Zrušují se Zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 

Zastupitelstva Ústeckého kraje, schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. 013/25Z/2023 dne 11. prosince 2023. 

 

18. Tyto Zásady nabývají účinnosti dne 23. ledna 2024. 

 

 

V Ústí nad Labem, dne 22. ledna 2024  

 

 

 

 

 

 

 

……………………………… 

      Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

Příloha č. 1 Cestovní příkaz pro tuzemskou pracovní cestu 

Příloha č. 2 Cestovní příkaz pro zahraniční pracovní cestu 

Příloha č. 3 Zpráva o výsledku zahraniční pracovní cesty 

Příloha č. 4 Vzor Dohody o použití soukromého silničního motorového vozidla 



Příloha č. 5 Dohoda o způsobu výplaty cestovních náhrad a o srážkách z odměny 

souvisejících s pracovními cestami 

Příloha č. 6 Oznámení změny 



v tis. Kč

č.ř. Název příspěvkové organizace
ubytování                          

(ÚZ 98 045) 

1 SPZ Triangle, příspěvková organizace 8 784

2 SOŠ a SOU, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace 1 757

3 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 3 184

4 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 4 392

5 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace 110

6 SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5 490

7 SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 4 941

8 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 440

10 Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace 769

11 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 2 745

Celkem 32 612

Zpracoval: odbor SMT, ZD, KP, KR

Účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2024 pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

na náklady související s umožněním bezúplatného ubytování osob v nouzovém ubytování  v 

tis. Kč  

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/87R/2024



            

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Ing. Marek Kocánek  
datum narození: 
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „Zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 013/25Z/2023 ze dne 11. prosince 2023. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VI. Volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/87R/2024



 

2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 

vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:  
 
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla:

 
 
 

3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla:  

 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění: 

 

5. Pojištěno u pojišťovny: 

 

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla: 5,8 l/100 km NM 

 

7. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

c) disponuje výslovným souhlasem vlastníka shora uvedeného vozidla k využití  
za účelem uvedeným v čl. I této smlouvy a taktéž souhlasem pro případnou přepravu 
spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 



 

3 / 3 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č.    /85R/2024 ze dne 10. ledna 2024. 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



Příloha č. 3

1. Benešov nad Ploučnicí 261181 Prevence 2024 320 950,00 Kč 320 950,00 Kč 320 950,00 Kč

2. Bílina 266230 Bílina - preventivní pracovníci ve škole 488 950,00 Kč 488 950,00 Kč 488 950,00 Kč

3. Česká Kamenice 261220

Prevence konfliktů a rizik spojených s 

nevhodným trávením volného času dětí a 

mládeže v České Kamenici

331 458,00 Kč 331 458,00 Kč 331 458,00 Kč

4. Děčín 261238 Prevence kriminality v roce 2024 v Děčíně 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč

5. Chomutov 261891
Preventista pro volnočasové aktivity dětí a 

mládeže  
490 212,00 Kč 490 212,00 Kč 490 212,00 Kč

6. Kadaň 261912 Podpora prevence kriminality v Kadani 2024 499 998,00 Kč 499 998,00 Kč 499 998,00 Kč

7. Krupka 266418
Bezpečné sídliště - školní hřiště všem bez 

rozdílu
542 220,00 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč

8. Litvínov 266027
Město Litvínov - preventista pro volnočasové 

aktivity dětí a mládeže
384 300,00 Kč 384 300,00 Kč 384 300,00 Kč

9. Louny 265209
Školní preventivní pracovník na základních 

školách v Lounech
490 000,00 Kč 490 000,00 Kč 490 000,00 Kč

10. Mikulášovice 261581
Podpora prevence kriminality v Ústeckém 

kraji 2024 - Společně to dokážeme
403 550,00 Kč 362 950,00 Kč 362 950,00 Kč

11. Most 266094
Prevence kriminality na území města Mostu 

2024
325 164,00 Kč 325 164,00 Kč 325 164,00 Kč

12. Obrnice 266116
Podpora vzdělávání a volného času v 

Obrnicích 
416 180,00 Kč 416 180,00 Kč 416 180,00 Kč

13. Přestanov 44227531 Sejdeme se tam i tady v Přestanově 351 106,00 Kč 351 106,00 Kč 351 106,00 Kč

14. Štětí 264466
Bezpečně ve školách, na hřištích i ulicích 

města Štětí
500 000,00 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč

15. Terezín 264474

Preventista pro volnočasové aktivity dětí a 

prevence konfliktů na veřejných 

prostranstvích v obci

408 500,00 Kč 408 500,00 Kč 408 500,00 Kč

16. Žatec 265781
Podpora prevence kriminality v Ústeckém 

kraji 2024 - Preventivní pracovník ve škole
142 590,00 Kč 142 590,00 Kč 142 590,00 Kč

Celkem 6 595 178,00 Kč 6 512 358,00 Kč 6 512 358,00 Kč

Dotační program „Podpora prevence kriminality Ústeckého kraje 2024“ - PODPOŘENÉ ŽÁDOSTI

Poř. 

číslo
Název žadatele IČ Název projektu Výše požadované dotace Uznatelný požadavek na dotaci Návrh dotace

bod 8.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 021/87R/2024



Příloha č. 4

1.

Dům dětí a mládeže a 

Zařízení pro další 

vzdělávání 

pedagogických 

pracovníků, Ústí nad 

Labem, p.o.

75150131
Volnočasové aktivity pro děti ze socio-

kulturně znevýhodněného prostředí
500 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 500 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dotační program „Podpora prevence kriminality Ústeckého kraje 2024“ - NEPODPOŘENÉ ŽÁDOSTI

Poř. 

číslo
Název žadatele IČ Název projektu Výše požadované dotace Uznatelný požadavek na dotaci Návrh dotace

bod 8.4 priloha 4 .pdf k usnesení č. 021/87R/2024



Příloha č. 2

1. Fond ohrožených dětí 00499277

Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 

Klokánek Ústí nad Labem, Teplice, Chomutov, 

Litoměřice a Žatec

5 280 000,00 Kč 5 280 000,00 Kč 5 280 000,00 Kč

2. Charita Most 70828920 ZDVOP Charity Most 960 000,00 Kč 960 000,00 Kč 960 000,00 Kč

3. Élie, z.s. 22718711 Investice do budoucna - lepší zítřky pro ohrožené děti 1 200 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč

Celkem 7 440 000,00 Kč 7 440 000,00 Kč 7 440 000,00 Kč

Dotační program „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 2024“

Poř. 
číslo

Název žadatele IČ Název projektu Výše požadované dotace Uznatelný požadavek na dotaci Návrh dotace

bod 8.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 022/87R/2024





PŘEHLED SUBJEKTŮ NAVRŽENÝCH K PODPOŘE, VČETNĚ VÝŠE DOTACE Příloha č. 2

Název poskytovatele ID služby Druh služby
POŽADAVEK NA 

DOTACI

MAXIMÁLNÍ 
UZNATELNÝ 
POŽADAVEK

OPTIMÁLNÍ 
NÁVRH PODPORY 

OKSYSTÉM
DOTACE 2024

ADP-ANNA s.r.o. 6598554 pečovatelská služba 4 250 000 Kč 4 250 000 Kč 4 250 000 Kč 4 250 000 Kč
ADP-ANNA s.r.o. 6744733 odlehčovací služby 3 600 000 Kč 3 600 000 Kč 3 600 000 Kč 3 600 000 Kč
Agentura KROK, o.p.s. 3593109 osobní asistence 1 400 000 Kč 1 307 630 Kč 1 184 786 Kč 777 600 Kč
Agentura KROK, o.p.s. 9702329 sociální rehabilitace 1 856 923 Kč 1 777 803 Kč 1 777 803 Kč 1 253 300 Kč
Agentura Osmý den, o. p. s. 5981003 sociální rehabilitace 2 996 154 Kč 2 996 154 Kč 2 996 154 Kč 2 148 600 Kč
Agentura Osmý den, o. p. s. 6514992 odborné sociální poradenství 2 113 376 Kč 2 113 376 Kč 2 113 376 Kč 1 232 800 Kč
Agentura osobní asistenční služby z. ú. 7938610 osobní asistence 5 526 155 Kč 5 352 769 Kč 3 075 396 Kč 2 018 600 Kč
Agentura Pondělí, z.s. 3306857 podpora samostatného bydlení 4 863 040 Kč 4 853 040 Kč 4 853 040 Kč 3 486 600 Kč
Agentura Pondělí, z.s. 5598414 sociální rehabilitace A/T/P 8 888 680 Kč 8 813 680 Kč 8 813 680 Kč 7 181 400 Kč
AHC Senior centrum Meziboří s. r. o. 3132557 domovy pro seniory 3 700 000 Kč 2 931 753 Kč 2 931 753 Kč 2 247 900 Kč
AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel, z.s. 4586391 odborné sociální poradenství 1 429 800 Kč 1 351 300 Kč 1 210 199 Kč 552 300 Kč
Arkadie, o. p. s. 1268119 denní stacionáře 8 930 000 Kč 8 885 924 Kč 5 468 109 Kč 3 589 100 Kč
Arkadie, o. p. s. 1294772 odlehčovací služby 4 420 000 Kč 4 324 000 Kč 2 502 893 Kč 1 599 100 Kč
Arkadie, o. p. s. 1816143 sociální rehabilitace 3 900 000 Kč 3 883 895 Kč 3 393 930 Kč 2 363 400 Kč
Arkadie, o. p. s. 2981921 sociálně terapeutické dílny 4 669 000 Kč 4 559 999 Kč 3 408 078 Kč 2 373 300 Kč
Arkadie, o. p. s. 4012625 denní stacionáře 10 330 000 Kč 10 212 000 Kč 6 971 838 Kč 4 576 100 Kč
Arkadie, o. p. s. 4415138 sociální rehabilitace 5 124 000 Kč 5 082 499 Kč 4 113 854 Kč 2 864 800 Kč
Arkadie, o. p. s. 6522122 podpora samostatného bydlení 1 943 800 Kč 1 932 000 Kč 1 247 152 Kč 843 500 Kč
Arkadie, o. p. s. 7942332 odborné sociální poradenství 1 782 000 Kč 1 757 500 Kč 1 080 535 Kč 493 100 Kč
Arkadie, o. p. s. 8349589 chráněné bydlení 3 811 000 Kč 3 810 999 Kč 2 717 462 Kč 1 783 600 Kč
Armáda spásy v České republice, z.s. 1410545 noclehárny 2 412 320 Kč 2 406 278 Kč 2 246 508 Kč 1 519 400 Kč
Armáda spásy v České republice, z.s. 2374792 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 991 393 Kč 3 991 393 Kč 3 991 393 Kč 3 236 200 Kč

Bod 8.6 Priloha 2.pdf k usnesení č. 023/87R/2024



Armáda spásy v České republice, z.s. 6778323 azylové domy 2 641 058 Kč 2 641 058 Kč 2 641 058 Kč 1 958 400 Kč
Armáda spásy v České republice, z.s. 6883390 azylové domy 571 440 Kč 571 440 Kč 571 440 Kč 571 400 Kč
Armáda spásy v České republice, z.s. 9766509 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 545 422 Kč 3 545 422 Kč 3 324 079 Kč 2 314 800 Kč
Asociace pracovní rehabilitace, z. ú. 8611761 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 3 939 450 Kč 3 939 450 Kč 3 190 320 Kč 2 221 600 Kč
Asociace pracovní rehabilitace, z. ú. 9911998 odborné sociální poradenství 3 673 000 Kč 3 673 000 Kč 3 403 685 Kč 1 553 300 Kč
Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR 2234056 odborné sociální poradenství 2 470 343 Kč 1 754 219 Kč 1 188 588 Kč 542 400 Kč
Camphill na soutoku, z.s. 6570110 chráněné bydlení 5 072 200 Kč 5 000 900 Kč 5 000 900 Kč 3 409 500 Kč
CEDR - komunitní spolek 5108266 azylové domy 1 083 650 Kč 1 083 650 Kč 1 083 650 Kč 1 083 600 Kč
CEDR - komunitní spolek 6572053 terénní programy 3 947 110 Kč 3 947 110 Kč 3 947 110 Kč 3 947 100 Kč
Centrum D8, o.p.s. 3478916 odborné sociální poradenství 1 966 160 Kč 1 966 160 Kč 1 966 160 Kč 986 200 Kč
Centrum Chůvička, z. s. 4632012 odborné sociální poradenství 1 155 213 Kč 1 129 088 Kč 1 080 535 Kč 493 100 Kč
Centrum LIRA, z.ú. 3959325 raná péče 1 421 700 Kč 1 417 560 Kč 1 417 560 Kč 1 113 200 Kč
Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 1292895 osobní asistence 6 393 633 Kč 3 341 260 Kč 3 024 979 Kč 1 985 500 Kč
Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 6455886 denní stacionáře 6 348 593 Kč 6 348 591 Kč 4 442 838 Kč 2 916 100 Kč
CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. 4704104 odborné sociální poradenství 749 693 Kč 749 693 Kč 749 693 Kč 493 100 Kč
CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. 7909036 osobní asistence 5 691 617 Kč 5 446 725 Kč 4 915 601 Kč 3 226 500 Kč
Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 3272817 odborné sociální poradenství 1 512 400 Kč 1 492 739 Kč 1 404 695 Kč 641 000 Kč
Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 7328567 pečovatelská služba 8 046 500 Kč 8 046 500 Kč 7 736 532 Kč 5 078 100 Kč
Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 1532609 osobní asistence 1 800 000 Kč 1 800 000 Kč 1 800 000 Kč 1 207 800 Kč
Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 3991178 odborné sociální poradenství 770 500 Kč 770 500 Kč 540 267 Kč 246 500 Kč
Centrum služeb pro zdravotně postižené Žatec, z. s. 9267613 odlehčovací služby 1 302 452 Kč 1 302 452 Kč 1 302 452 Kč 1 302 400 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1045259 odborné sociální poradenství 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč 1 188 400 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1243707 odborné sociální poradenství 1 310 000 Kč 1 310 000 Kč 1 310 000 Kč 1 287 000 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1997112 domovy pro osoby se zdravotním postižením 12 060 000 Kč 12 060 000 Kč 12 060 000 Kč 12 060 000 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 3466024 chráněné bydlení 18 300 000 Kč 18 300 000 Kč 18 300 000 Kč 18 300 000 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 4008583 domovy se zvláštním režimem 5 727 000 Kč 5 727 000 Kč 5 727 000 Kč 5 024 000 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 5581231 sociálně terapeutické dílny 4 480 000 Kč 4 480 000 Kč 4 480 000 Kč 4 480 000 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 6223146 domovy pro seniory 11 800 000 Kč 11 800 000 Kč 11 800 000 Kč 9 728 000 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 7102460 domovy pro seniory 5 100 000 Kč 5 100 000 Kč 5 100 000 Kč 3 626 900 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 8059446 domovy se zvláštním režimem 30 358 000 Kč 30 358 000 Kč 30 358 000 Kč 28 940 000 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 8648413 domovy se zvláštním režimem 12 600 000 Kč 12 600 000 Kč 12 600 000 Kč 12 123 900 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9361032 domovy pro osoby se zdravotním postižením 17 000 000 Kč 17 000 000 Kč 17 000 000 Kč 14 917 700 Kč



Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9374052 domovy pro osoby se zdravotním postižením 17 600 000 Kč 17 600 000 Kč 17 600 000 Kč 17 600 000 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9751707 domovy pro osoby se zdravotním postižením 23 000 000 Kč 23 000 000 Kč 23 000 000 Kč 20 263 500 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 1073186 pečovatelská služba 10 142 040 Kč 10 142 040 Kč 10 142 040 Kč 7 768 700 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 1542857 domovy pro osoby se zdravotním postižením 9 150 325 Kč 9 150 325 Kč 9 150 325 Kč 4 733 900 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 2682796 domovy pro seniory 15 130 082 Kč 14 841 478 Kč 14 841 478 Kč 9 261 400 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 3811243 azylové domy 2 674 570 Kč 2 671 355 Kč 2 499 045 Kč 1 690 300 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 5093964 noclehárny 1 284 063 Kč 1 284 063 Kč 1 284 063 Kč 1 215 500 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 5387786 denní stacionáře 2 065 866 Kč 2 065 866 Kč 2 065 866 Kč 1 570 200 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 5463800 chráněné bydlení 12 781 293 Kč 12 781 293 Kč 12 781 293 Kč 12 039 900 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 6849315 služby následné péče A/P 2 647 579 Kč 2 647 579 Kč 2 647 579 Kč 2 549 000 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 7392909 odborné sociální poradenství 299 576 Kč 299 576 Kč 299 576 Kč 172 500 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 7461655 kontaktní centra 1 839 913 Kč 1 765 958 Kč 1 765 958 Kč 1 765 900 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 9695946 terénní programy 1 378 903 Kč 1 378 903 Kč 1 378 903 Kč 1 378 900 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 9923023 domovy se zvláštním režimem 22 442 527 Kč 14 597 565 Kč 14 597 565 Kč 10 710 800 Kč
CESPO, o. p. s. 8532431 odborné sociální poradenství 2 368 330 Kč 2 368 330 Kč 1 404 695 Kč 641 000 Kč
CESPO, o. p. s. 9382099 tlumočnické služby 629 087 Kč 629 087 Kč 514 624 Kč 358 300 Kč
Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 2282970 sociální rehabilitace 3 272 861 Kč 3 272 861 Kč 3 085 391 Kč 2 148 600 Kč
Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 3356067 sociálně terapeutické dílny 3 220 527 Kč 3 220 527 Kč 2 921 210 Kč 2 034 200 Kč
Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 6507914 denní stacionáře 2 234 656 Kč 2 171 722 Kč 2 050 541 Kč 1 345 900 Kč
Cinka, z.s. 6343251 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 990 072 Kč 2 980 020 Kč 2 980 020 Kč 2 392 500 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 2793191 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 445 000 Kč 1 445 000 Kč 1 445 000 Kč 1 157 400 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 3230075 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 798 000 Kč 1 798 000 Kč 1 798 000 Kč 1 574 000 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 4941547 terénní programy 3 494 000 Kč 3 494 000 Kč 3 494 000 Kč 3 062 900 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 6027304 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 314 800 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 6102115 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 156 000 Kč 2 156 000 Kč 2 156 000 Kč 1 888 800 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 6435327 terénní programy 1 491 000 Kč 1 491 000 Kč 1 491 000 Kč 1 225 100 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 6651167 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 156 000 Kč 2 156 000 Kč 2 156 000 Kč 1 888 800 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 7624072 terénní programy 2 160 000 Kč 2 160 000 Kč 2 160 000 Kč 1 837 700 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 9100570 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 156 000 Kč 2 156 000 Kč 2 156 000 Kč 1 888 800 Kč
Demosthenes, o.p.s. 5330519 raná péče 5 745 401 Kč 5 745 401 Kč 5 745 401 Kč 4 333 700 Kč
Dětský domov a Školní jídelna Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 4034618 domy na půl cesty 571 000 Kč 571 000 Kč 571 000 Kč 563 800 Kč
Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb 9548170 raná péče 3 640 025 Kč 3 608 886 Kč 3 539 846 Kč 2 465 000 Kč



Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 2027319 chráněné bydlení 9 900 000 Kč 9 900 000 Kč 8 904 736 Kč 5 844 900 Kč
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 2987242 podpora samostatného bydlení 4 000 000 Kč 4 000 000 Kč 2 910 021 Kč 1 968 200 Kč
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 4731306 azylové domy 5 750 000 Kč 5 750 000 Kč 4 911 916 Kč 3 322 300 Kč
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 4894760 sociální rehabilitace 4 570 000 Kč 4 570 000 Kč 4 216 701 Kč 2 936 400 Kč
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 7041080 centra denních služeb 7 800 000 Kč 7 800 000 Kč 6 920 496 Kč 4 542 400 Kč
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 9407680 sociálně terapeutické dílny 5 535 000 Kč 5 535 000 Kč 3 894 947 Kč 2 712 300 Kč
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 1760842 azylové domy 2 263 080 Kč 2 263 080 Kč 2 263 080 Kč 2 263 000 Kč
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 1988848 odborné sociální poradenství 7 669 500 Kč 7 593 500 Kč 7 023 476 Kč 3 205 300 Kč
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 2013307 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 983 200 Kč 3 983 200 Kč 3 157 875 Kč 2 199 000 Kč
Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 2185972 domovy se zvláštním režimem 48 300 000 Kč 48 293 630 Kč 41 452 289 Kč 19 747 100 Kč
Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 9753639 domovy pro seniory 8 880 000 Kč 8 880 000 Kč 8 550 638 Kč 4 073 300 Kč
Diecézní charita Litoměřice 4013275 azylové domy 4 596 420 Kč 4 596 420 Kč 4 596 420 Kč 3 963 400 Kč
Diecézní charita Litoměřice 7429073 odborné sociální poradenství 1 912 860 Kč 1 912 860 Kč 1 912 860 Kč 887 600 Kč
Diecézní charita Litoměřice 9801549 pečovatelská služba 5 890 000 Kč 5 890 000 Kč 5 612 691 Kč 3 684 000 Kč
Dobrovolnické centrum, z.s. 1510111 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 530 900 Kč 1 530 900 Kč 1 329 631 Kč 925 900 Kč
Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace 3225275 chráněné bydlení 1 610 000 Kč 1 610 000 Kč 1 610 000 Kč 1 610 000 Kč
Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace 9567874 domovy pro osoby se zdravotním postižením 16 021 000 Kč 16 021 000 Kč 16 021 000 Kč 14 148 600 Kč
Domov Brtníky, příspěvková organizace 2434997 domovy pro osoby se zdravotním postižením 27 036 200 Kč 27 036 200 Kč 27 036 200 Kč 17 031 900 Kč
Domov Brtníky, příspěvková organizace 3395152 chráněné bydlení 21 753 800 Kč 21 753 800 Kč 21 753 800 Kč 21 753 800 Kč
Domov důchodců Bystřany 6986535 domovy pro seniory 15 600 000 Kč 15 600 000 Kč 15 600 000 Kč 14 136 700 Kč
Domov důchodců Bystřany 9313776 domovy se zvláštním režimem 19 500 000 Kč 19 500 000 Kč 19 500 000 Kč 19 500 000 Kč
Domov důchodců Lipová 8543206 domovy se zvláštním režimem 15 800 000 Kč 15 800 000 Kč 15 800 000 Kč 11 443 400 Kč
Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 7001404 domovy pro seniory 16 376 392 Kč 16 292 754 Kč 10 946 621 Kč 5 214 700 Kč
Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 8731012 domovy se zvláštním režimem 44 276 911 Kč 44 050 569 Kč 44 050 569 Kč 22 032 300 Kč
Domov harmonie a klidu s. r. o. 4605047 domovy se zvláštním režimem 7 590 000 Kč 7 590 000 Kč 7 590 000 Kč 7 590 000 Kč
Domov Potoky, z.ú. 8394608 domovy se zvláštním režimem 19 792 000 Kč 19 792 000 Kč 19 792 000 Kč 11 530 700 Kč
Domov pro osoby se zdravotním postižením 4541453 domovy pro osoby se zdravotním postižením 8 750 000 Kč 8 750 000 Kč 8 750 000 Kč 8 750 000 Kč
Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 4578763 domovy pro seniory 22 437 400 Kč 21 511 676 Kč 21 511 676 Kč 11 124 900 Kč
Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 9873560 pečovatelská služba 3 498 150 Kč 3 498 150 Kč 3 476 645 Kč 2 282 000 Kč
Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 5153567 pečovatelská služba 9 500 000 Kč 9 500 000 Kč 9 500 000 Kč 6 936 700 Kč
Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 8541500 domovy se zvláštním režimem 19 721 000 Kč 19 721 000 Kč 19 721 000 Kč 10 431 800 Kč
Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 9823316 domovy pro seniory 26 842 000 Kč 26 842 000 Kč 26 842 000 Kč 13 315 800 Kč



Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 2758028 domovy pro osoby se zdravotním postižením 4 272 500 Kč 3 650 329 Kč 3 650 329 Kč 2 724 900 Kč
Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 9714807 domovy pro seniory 26 440 000 Kč 24 085 969 Kč 24 085 969 Kč 17 576 300 Kč
Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 5238851 domovy se zvláštním režimem 6 490 200 Kč 6 392 779 Kč 6 392 779 Kč 4 116 800 Kč
Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 6890540 domovy pro seniory 44 175 000 Kč 43 181 386 Kč 43 181 386 Kč 25 459 800 Kč
Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 9595541 domovy pro seniory 19 997 713 Kč 19 997 707 Kč 19 997 707 Kč 10 799 500 Kč
Domov pro seniory Krásné Březno, p.o. 6172420 domovy pro seniory 42 412 790 Kč 42 412 790 Kč 42 412 790 Kč 25 959 600 Kč
Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 4159038 domovy pro seniory 12 130 000 Kč 12 130 000 Kč 12 130 000 Kč 12 012 100 Kč
Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 5634705 pečovatelská služba 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč
Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 7285141 domovy se zvláštním režimem 5 750 000 Kč 5 750 000 Kč 5 750 000 Kč 5 750 000 Kč
Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 9714246 odlehčovací služby 333 500 Kč 333 500 Kč 333 500 Kč 333 500 Kč
Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 2501932 domovy se zvláštním režimem 27 084 950 Kč 27 084 950 Kč 27 084 950 Kč 21 369 300 Kč
Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 2744287 domovy pro seniory 48 022 128 Kč 48 022 128 Kč 48 022 128 Kč 39 372 400 Kč
Domov pro seniory U Pramene Louny 2103509 domovy pro seniory 19 200 000 Kč 19 200 000 Kč 19 200 000 Kč 18 272 100 Kč
Domov pro seniory U Pramene Louny 3091711 domovy se zvláštním režimem 3 800 000 Kč 3 764 139 Kč 3 764 139 Kč 3 733 000 Kč
Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 2862640 domovy se zvláštním režimem 11 100 000 Kč 11 100 000 Kč 11 100 000 Kč 11 100 000 Kč
Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 9712191 domovy se zvláštním režimem 17 483 000 Kč 17 483 000 Kč 17 483 000 Kč 17 483 000 Kč
Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 2068891 domovy pro seniory 10 781 300 Kč 10 781 300 Kč 10 781 300 Kč 10 781 300 Kč
Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 4100257 domovy se zvláštním režimem 9 893 400 Kč 9 893 400 Kč 9 893 400 Kč 9 893 400 Kč
Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 4814058 domovy pro osoby se zdravotním postižením 333 000 Kč 333 000 Kč 333 000 Kč 262 000 Kč
Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 2135966 domovy pro seniory 2 812 000 Kč 2 812 000 Kč 2 812 000 Kč 2 624 800 Kč
Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 5168000 osobní asistence 55 000 Kč 55 000 Kč 55 000 Kč 55 000 Kč
Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 5350551 pečovatelská služba 5 650 000 Kč 5 650 000 Kč 5 650 000 Kč 4 902 200 Kč
Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 7051562 domovy se zvláštním režimem 18 250 000 Kč 18 250 000 Kč 18 250 000 Kč 16 921 100 Kč
Domov Velké Březno, příspěvková organizace 1408517 domovy se zvláštním režimem 28 800 000 Kč 28 800 000 Kč 28 800 000 Kč 21 404 200 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 3899971 domovy pro osoby se zdravotním postižením 12 244 800 Kč 12 244 800 Kč 12 244 800 Kč 12 140 500 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 7256389 chráněné bydlení 2 605 000 Kč 2 605 000 Kč 2 605 000 Kč 2 605 000 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 8791049 domovy pro osoby se zdravotním postižením 12 208 600 Kč 12 208 600 Kč 12 208 600 Kč 12 070 800 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 1201084 denní stacionáře 1 362 200 Kč 1 362 200 Kč 1 362 200 Kč 1 362 200 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 2547969 chráněné bydlení 6 955 000 Kč 6 955 000 Kč 6 955 000 Kč 6 955 000 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 2550019 sociálně terapeutické dílny 6 079 800 Kč 6 079 800 Kč 6 079 800 Kč 6 079 800 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5171989 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 792 300 Kč 6 792 300 Kč 6 792 300 Kč 6 792 300 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5666980 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 425 300 Kč 6 425 300 Kč 6 425 300 Kč 6 425 300 Kč



Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 7734108 chráněné bydlení 2 188 800 Kč 2 188 800 Kč 2 188 800 Kč 2 188 800 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 8643214 podpora samostatného bydlení 482 000 Kč 482 000 Kč 482 000 Kč 482 000 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 8907909 chráněné bydlení 5 999 000 Kč 5 999 000 Kč 5 999 000 Kč 5 999 000 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 9553549 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 704 400 Kč 6 704 400 Kč 6 704 400 Kč 6 358 400 Kč
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 2197911 domovy se zvláštním režimem 21 665 100 Kč 21 665 100 Kč 21 665 100 Kč 21 665 100 Kč
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 4403315 domovy pro seniory 11 135 500 Kč 11 135 500 Kč 11 135 500 Kč 10 581 200 Kč
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 1351633 domovy pro osoby se zdravotním postižením 22 400 000 Kč 22 400 000 Kč 22 400 000 Kč 19 407 100 Kč
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 4121413 sociálně terapeutické dílny 2 101 000 Kč 2 101 000 Kč 2 101 000 Kč 2 101 000 Kč
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 6172133 domovy pro osoby se zdravotním postižením 13 970 000 Kč 13 970 000 Kč 13 970 000 Kč 13 589 700 Kč
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 7293077 chráněné bydlení 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 7717165 domovy pro osoby se zdravotním postižením 4 507 000 Kč 4 507 000 Kč 4 507 000 Kč 2 428 000 Kč
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 7806966 týdenní stacionáře 1 505 000 Kč 1 505 000 Kč 1 505 000 Kč 1 084 900 Kč
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 5323100 chráněné bydlení 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 5935431 domovy pro osoby se zdravotním postižením 10 850 000 Kč 10 850 000 Kč 10 850 000 Kč 8 227 500 Kč
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 6075842 domovy pro osoby se zdravotním postižením 2 010 000 Kč 2 010 000 Kč 2 010 000 Kč 1 917 000 Kč
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 6916747 domovy pro seniory 10 850 000 Kč 10 807 000 Kč 10 807 000 Kč 6 979 500 Kč
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 7012291 domovy se zvláštním režimem 5 580 000 Kč 5 580 000 Kč 5 580 000 Kč 4 835 500 Kč
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 7255944 domovy pro osoby se zdravotním postižením 9 500 000 Kč 9 500 000 Kč 9 500 000 Kč 6 934 800 Kč
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 2577955 chráněné bydlení 2 130 000 Kč 2 130 000 Kč 2 130 000 Kč 2 130 000 Kč
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 2761662 sociálně terapeutické dílny 4 430 000 Kč 4 430 000 Kč 4 430 000 Kč 4 430 000 Kč
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 3793014 domovy se zvláštním režimem 11 780 757 Kč 11 780 757 Kč 11 780 757 Kč 7 905 400 Kč
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 4410973 domovy pro seniory 28 485 000 Kč 28 485 000 Kč 28 485 000 Kč 15 646 800 Kč
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 8538718 domovy pro osoby se zdravotním postižením 43 300 000 Kč 43 300 000 Kč 43 300 000 Kč 30 551 400 Kč
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 8888297 domovy se zvláštním režimem 5 350 000 Kč 5 350 000 Kč 5 350 000 Kč 3 813 300 Kč
DRUG-OUT Klub, z.s. 1953437 terénní programy 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 1 169 970 Kč 814 700 Kč
DRUG-OUT Klub, z.s. 4677905 kontaktní centra 4 040 000 Kč 3 824 862 Kč 3 824 862 Kč 3 312 300 Kč
DRUG-OUT Klub, z.s. 5469361 odborné sociální poradenství 2 924 000 Kč 2 723 832 Kč 2 723 832 Kč 1 553 300 Kč
DRUG-OUT Klub, z.s. 5587211 odborné sociální poradenství 5 972 100 Kč 5 833 858 Kč 5 833 858 Kč 4 478 900 Kč
DRUG-OUT Klub, z.s. 7108907 terénní programy 4 260 000 Kč 4 001 084 Kč 4 001 084 Kč 3 185 400 Kč
DRUG-OUT Klub, z.s. 9258026 odborné sociální poradenství 3 000 000 Kč 2 880 000 Kč 2 880 000 Kč 1 656 900 Kč
Dům romské kultury o. p. s. 1480537 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 491 694 Kč 2 488 369 Kč 2 077 549 Kč 1 446 700 Kč
Dům romské kultury o. p. s. 5153749 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 526 719 Kč 3 526 402 Kč 3 164 419 Kč 2 203 600 Kč



Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 4047865 osobní asistence 1 881 332 Kč 1 276 106 Kč 1 159 574 Kč 761 100 Kč
EDA cz, z.ú. 7877605 raná péče 2 420 700 Kč 2 420 700 Kč 2 420 700 Kč 1 892 500 Kč
ENERGIE o.p.s. 1534371 chráněné bydlení 8 445 000 Kč 8 401 000 Kč 8 401 000 Kč 8 401 000 Kč
ENERGIE o.p.s. 8221160 odlehčovací služby 1 165 000 Kč 1 162 750 Kč 1 162 750 Kč 1 162 700 Kč
Fokus Labe, z.ú. 1015984 sociální rehabilitace 5 048 563 Kč 5 048 563 Kč 5 048 563 Kč 3 760 000 Kč
Fokus Labe, z.ú. 1214275 sociální rehabilitace 4 330 713 Kč 4 330 713 Kč 4 319 547 Kč 3 008 000 Kč
Fokus Labe, z.ú. 1457144 sociální rehabilitace 4 732 313 Kč 4 732 313 Kč 4 319 547 Kč 3 008 000 Kč
Fokus Labe, z.ú. 1657475 sociální rehabilitace 1 946 603 Kč 1 946 603 Kč 1 946 603 Kč 1 504 000 Kč
Fokus Labe, z.ú. 2046626 sociálně terapeutické dílny 2 980 153 Kč 2 980 153 Kč 2 921 210 Kč 2 034 200 Kč
Fokus Labe, z.ú. 2365503 sociálně terapeutické dílny 3 773 207 Kč 3 773 207 Kč 3 773 207 Kč 2 712 300 Kč
Fokus Labe, z.ú. 2882507 sociální rehabilitace 2 162 123 Kč 2 162 123 Kč 2 159 773 Kč 1 504 000 Kč
Fokus Labe, z.ú. 3097184 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 584 978 Kč 1 570 478 Kč 1 570 478 Kč 1 166 300 Kč
Fokus Labe, z.ú. 3376667 sociální rehabilitace 9 827 984 Kč 9 265 209 Kč 8 639 094 Kč 6 016 100 Kč
Fokus Labe, z.ú. 3935206 chráněné bydlení 15 343 622 Kč 15 343 622 Kč 13 039 022 Kč 8 558 500 Kč
Fokus Labe, z.ú. 4103239 sociální rehabilitace 4 156 313 Kč 4 156 313 Kč 4 156 313 Kč 3 008 000 Kč
Fokus Labe, z.ú. 4265731 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 514 978 Kč 1 514 978 Kč 1 514 978 Kč 1 166 300 Kč
Fokus Labe, z.ú. 5188376 sociální rehabilitace 10 225 090 Kč 10 075 785 Kč 9 718 980 Kč 6 768 100 Kč
Fokus Labe, z.ú. 5844827 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 2 380 228 Kč 2 310 228 Kč 2 310 228 Kč 1 943 900 Kč
Fokus Labe, z.ú. 6105987 sociální rehabilitace 4 093 707 Kč 4 093 707 Kč 4 093 707 Kč 3 008 000 Kč
Fokus Labe, z.ú. 6303516 sociální rehabilitace 2 318 603 Kč 2 318 603 Kč 2 159 773 Kč 1 504 000 Kč
Fokus Labe, z.ú. 6780298 chráněné bydlení 6 549 918 Kč 6 549 918 Kč 5 674 263 Kč 3 724 400 Kč
Fokus Labe, z.ú. 7889246 sociální rehabilitace 5 726 686 Kč 5 726 686 Kč 5 399 434 Kč 3 760 000 Kč
Fokus Labe, z.ú. 8981594 sociální rehabilitace 9 573 560 Kč 9 573 560 Kč 9 573 560 Kč 6 768 100 Kč
Fokus Labe, z.ú. 9071773 odborné sociální poradenství 1 723 978 Kč 1 723 978 Kč 1 620 802 Kč 739 700 Kč
Fokus Labe, z.ú. 9317585 sociální rehabilitace 5 174 563 Kč 5 174 563 Kč 5 174 563 Kč 3 760 000 Kč
Fokus Labe, z.ú. 9462377 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 574 478 Kč 1 574 478 Kč 1 574 478 Kč 1 166 300 Kč
Global Partner Péče, z.ú. 7961531 odlehčovací služby 1 562 000 Kč 724 329 Kč 724 329 Kč 524 200 Kč
Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 3591222 osobní asistence 2 321 000 Kč 2 321 000 Kč 2 035 829 Kč 1 336 200 Kč
Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 7646043 denní stacionáře 8 786 734 Kč 8 786 734 Kč 8 786 734 Kč 6 281 000 Kč
HEWER, z.s. 4076320 osobní asistence 4 039 150 Kč 3 996 650 Kč 3 996 650 Kč 3 025 900 Kč
HEZKÉ DOMY s.r.o. 5336459 odlehčovací služby 11 270 000 Kč 11 174 000 Kč 11 174 000 Kč 7 883 500 Kč
Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r. o. 8445409 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 2 760 000 Kč 2 760 000 Kč 2 760 000 Kč 2 760 000 Kč



Hospic sv. Štěpána, z. s. 1451339 odborné sociální poradenství 900 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč 690 300 Kč
Hospic sv. Štěpána, z. s. 5419883 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 1 725 000 Kč 1 725 000 Kč 1 725 000 Kč 1 539 000 Kč
Hospic sv. Štěpána, z. s. 6770385 odlehčovací služby T/P 3 850 000 Kč 3 850 000 Kč 3 850 000 Kč 3 313 500 Kč
HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 3441974 odborné sociální poradenství 496 000 Kč 496 000 Kč 496 000 Kč 246 500 Kč
HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 4743378 odlehčovací služby 5 024 000 Kč 5 024 000 Kč 5 024 000 Kč 2 711 700 Kč
HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 5291951 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 1 162 000 Kč 1 162 000 Kč 1 162 000 Kč 577 100 Kč
Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. 9245039 sociální rehabilitace 2 790 526 Kč 2 783 026 Kč 2 783 026 Kč 2 783 000 Kč
HZ Pohoda s.r.o. 1802108 domovy pro seniory 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč
HZ Pohoda s.r.o. 3213634 domovy se zvláštním režimem 6 875 000 Kč 6 875 000 Kč 6 875 000 Kč 5 896 200 Kč
HZ Pohoda s.r.o. 3700288 odborné sociální poradenství 756 400 Kč 756 400 Kč 756 400 Kč 468 400 Kč
Charita Česká Kamenice 2472265 nízkoprahová denní centra 2 895 490 Kč 2 895 490 Kč 2 895 490 Kč 2 455 700 Kč
Charita Česká Kamenice 2527440 podpora samostatného bydlení 1 775 700 Kč 1 775 700 Kč 1 662 869 Kč 1 124 700 Kč
Charita Česká Kamenice 5735295 sociálně terapeutické dílny 5 002 500 Kč 5 002 500 Kč 5 002 500 Kč 4 000 700 Kč
Charita Česká Kamenice 7629312 domovy se zvláštním režimem 10 210 200 Kč 10 210 200 Kč 8 605 414 Kč 4 099 400 Kč
Charita Česká Kamenice 9806102 chráněné bydlení 15 277 100 Kč 15 277 100 Kč 15 277 100 Kč 15 277 100 Kč
Charita Česká Kamenice 9869440 domovy se zvláštním režimem 8 383 800 Kč 8 383 800 Kč 4 870 252 Kč 2 320 000 Kč
Charita Litoměřice 1269156 denní stacionáře 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč 987 000 Kč
Charita Litoměřice 2241142 azylové domy 2 761 930 Kč 2 761 930 Kč 1 982 001 Kč 1 340 500 Kč
Charita Litoměřice 2417772 odlehčovací služby 2 082 992 Kč 2 082 992 Kč 2 082 992 Kč 1 084 600 Kč
Charita Litoměřice 2548478 noclehárny 1 047 435 Kč 1 047 435 Kč 1 047 435 Kč 759 700 Kč
Charita Litoměřice 3403190 pečovatelská služba 14 650 000 Kč 14 650 000 Kč 14 031 728 Kč 9 210 100 Kč
Charita Litoměřice 5624320 domovy se zvláštním režimem 9 764 805 Kč 9 764 805 Kč 9 764 805 Kč 7 030 100 Kč
Charita Litoměřice 5964684 nízkoprahová denní centra 1 075 600 Kč 1 075 600 Kč 1 075 600 Kč 757 700 Kč
Charita Litoměřice 6566711 domovy pro seniory 34 750 000 Kč 34 750 000 Kč 34 750 000 Kč 19 408 100 Kč
Charita Litoměřice 9011520 terénní programy 1 183 500 Kč 1 183 500 Kč 1 055 612 Kč 735 100 Kč
Charita Lovosice 3189832 terénní programy 1 093 000 Kč 1 059 909 Kč 879 676 Kč 612 500 Kč
Charita Lovosice 3209417 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 990 000 Kč 2 603 236 Kč 1 662 039 Kč 1 157 400 Kč
Charita Lovosice 6081367 azylové domy 2 995 000 Kč 2 323 098 Kč 2 068 175 Kč 1 398 800 Kč
Charita Lovosice 6540812 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 150 000 Kč 2 144 000 Kč 1 808 240 Kč 1 259 200 Kč
Charita Lovosice 8464374 sociálně terapeutické dílny 1 990 000 Kč 1 984 000 Kč 1 947 473 Kč 1 356 100 Kč
Charita Most 1012725 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 488 000 Kč 4 475 230 Kč 4 475 230 Kč 3 777 600 Kč
Charita Most 1158642 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 208 893 Kč 2 208 893 Kč 1 662 039 Kč 1 157 400 Kč



Charita Most 1826142 noclehárny 1 093 411 Kč 1 093 411 Kč 1 093 411 Kč 759 700 Kč
Charita Most 2450357 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 090 000 Kč 2 090 000 Kč 1 662 039 Kč 1 157 400 Kč
Charita Most 2570590 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 362 000 Kč 3 362 000 Kč 3 164 419 Kč 2 203 600 Kč
Charita Most 3043143 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 317 105 Kč 3 293 155 Kč 3 293 155 Kč 2 488 400 Kč
Charita Most 3383589 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 191 586 Kč 4 156 861 Kč 2 493 059 Kč 1 736 100 Kč
Charita Most 3475445 odborné sociální poradenství 1 147 000 Kč 1 147 000 Kč 1 080 535 Kč 493 100 Kč
Charita Most 4704201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 860 000 Kč 3 856 154 Kč 3 616 479 Kč 2 518 400 Kč
Charita Most 5361940 odborné sociální poradenství 1 692 000 Kč 1 692 000 Kč 1 692 000 Kč 887 600 Kč
Charita Most 5370162 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 5 119 165 Kč 5 076 415 Kč 4 520 599 Kč 3 148 000 Kč
Charita Most 5476963 azylové domy 1 958 365 Kč 1 958 365 Kč 1 958 365 Kč 1 573 700 Kč
Charita Most 5690901 azylové domy 2 176 006 Kč 2 176 006 Kč 2 176 006 Kč 1 748 500 Kč
Charita Most 5778636 odborné sociální poradenství 1 285 715 Kč 1 244 882 Kč 1 244 882 Kč 591 700 Kč
Charita Most 5798742 pečovatelská služba 7 881 746 Kč 7 255 429 Kč 5 002 392 Kč 3 283 400 Kč
Charita Most 5872914 terénní programy 2 600 543 Kč 2 585 393 Kč 2 585 393 Kč 1 837 700 Kč
Charita Most 6239239 azylové domy 2 176 005 Kč 2 176 005 Kč 2 176 005 Kč 1 748 500 Kč
Charita Most 6776446 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 380 000 Kč 4 380 000 Kč 3 324 079 Kč 2 314 800 Kč
Charita Most 7323829 osobní asistence 900 700 Kč 896 700 Kč 846 994 Kč 555 900 Kč
Charita Most 7544686 terénní programy 1 257 764 Kč 1 257 764 Kč 1 055 612 Kč 735 100 Kč
Charita Most 8190994 nízkoprahová denní centra 3 343 000 Kč 3 343 000 Kč 3 022 646 Kč 2 104 900 Kč
Charita Most 8217675 domy na půl cesty 1 575 678 Kč 1 575 678 Kč 1 111 527 Kč 751 800 Kč
Charita Most 8389381 terénní programy 3 055 000 Kč 3 055 000 Kč 2 639 029 Kč 1 837 700 Kč
Charita Most 8522670 sociální rehabilitace 1 937 760 Kč 1 900 154 Kč 1 900 154 Kč 1 432 400 Kč
Charita Most 8583484 odborné sociální poradenství 1 361 285 Kč 1 261 794 Kč 1 242 615 Kč 567 100 Kč
Charita Most 9253322 terénní programy 2 611 000 Kč 2 611 000 Kč 2 611 000 Kč 1 837 700 Kč
Charita Roudnice nad Labem 1761469 pečovatelská služba 2 087 050 Kč 2 087 050 Kč 2 087 050 Kč 1 489 300 Kč
Charita Roudnice nad Labem 4335678 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 704 280 Kč 3 704 280 Kč 3 704 280 Kč 3 148 000 Kč
Charita Roudnice nad Labem 6392422 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 410 000 Kč 2 410 000 Kč 2 410 000 Kč 1 736 100 Kč
Charita Roudnice nad Labem 8281324 azylové domy 1 448 930 Kč 1 448 930 Kč 1 448 930 Kč 1 448 900 Kč
Charita Rumburk 4291907 odborné sociální poradenství 857 565 Kč 855 982 Kč 855 982 Kč 493 100 Kč
Charita Rumburk 6349343 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 678 577 Kč 678 577 Kč 678 577 Kč 625 000 Kč
Charita Rumburk 7222807 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 912 000 Kč 1 912 000 Kč 1 912 000 Kč 1 888 800 Kč
Charita Šluknov 3112502 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 434 500 Kč 2 434 500 Kč 2 409 957 Kč 1 678 200 Kč



Charita Šluknov 6661939 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 498 000 Kč 3 498 000 Kč 3 498 000 Kč 2 518 400 Kč
Charita Šluknov 8168410 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 730 000 Kč 3 730 000 Kč 3 730 000 Kč 2 763 900 Kč
Charita Teplice 5945195 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 603 800 Kč 3 602 437 Kč 2 493 059 Kč 1 736 100 Kč
Charita Teplice 7058897 odborné sociální poradenství 1 093 602 Kč 1 011 533 Kč 1 011 533 Kč 493 100 Kč
Charita Teplice 8489399 azylové domy 2 910 000 Kč 1 935 932 Kč 1 723 479 Kč 1 165 700 Kč
Charita Ústí nad Labem 1001488 azylové domy 932 914 Kč 908 414 Kč 908 414 Kč 908 400 Kč
Charita Ústí nad Labem 2145028 nízkoprahová denní centra 2 743 060 Kč 2 688 060 Kč 2 688 060 Kč 2 596 000 Kč
Charita Ústí nad Labem 2179469 domovy se zvláštním režimem 13 265 312 Kč 10 233 030 Kč 10 233 030 Kč 8 041 800 Kč
Charita Ústí nad Labem 3125201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 192 200 Kč 2 186 450 Kč 2 186 450 Kč 1 888 800 Kč
Charita Ústí nad Labem 3255982 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 483 800 Kč 1 478 300 Kč 1 478 300 Kč 1 157 400 Kč
Charita Ústí nad Labem 3824401 azylové domy 1 113 729 Kč 1 113 729 Kč 1 113 729 Kč 1 113 700 Kč
Charita Ústí nad Labem 3831791 noclehárny 1 884 280 Kč 1 826 558 Kč 1 826 558 Kč 1 826 500 Kč
Charita Ústí nad Labem 6631017 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 441 760 Kč 1 438 760 Kč 1 438 760 Kč 1 157 400 Kč
Charita Ústí nad Labem 9288131 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 117 600 Kč 1 112 100 Kč 1 112 100 Kč 944 400 Kč
Charita Ústí nad Labem 9832613 terénní programy 1 409 520 Kč 1 407 020 Kč 1 407 020 Kč 1 225 100 Kč
Charitní sdružení Děčín, z.s. 6511261 odborné sociální poradenství 3 458 000 Kč 3 458 000 Kč 3 458 000 Kč 2 120 400 Kč
Charitní sdružení Děčín, z.s. 7674174 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 6 181 200 Kč 6 181 200 Kč 6 181 200 Kč 6 076 400 Kč
Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 2732328 chráněné bydlení 4 270 496 Kč 4 270 496 Kč 2 968 245 Kč 1 948 300 Kč
Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 3532163 podpora samostatného bydlení 4 828 694 Kč 4 828 694 Kč 4 828 694 Kč 3 655 300 Kč
Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 4181497 osobní asistence 2 740 000 Kč 2 172 383 Kč 1 966 244 Kč 1 290 600 Kč
Indigo Děčín, z.s. 9082399 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 495 026 Kč 3 482 744 Kč 3 482 744 Kč 3 085 100 Kč
Indigo Děčín, z.s. 9308341 terénní programy 3 239 734 Kč 3 234 734 Kč 3 234 734 Kč 2 756 600 Kč
JURTA, o.p.s. 1066948 sociální rehabilitace 4 206 364 Kč 4 206 364 Kč 4 206 364 Kč 3 581 000 Kč
JURTA, o.p.s. 4715430 sociálně terapeutické dílny 5 829 364 Kč 5 829 364 Kč 5 829 364 Kč 5 085 600 Kč
JURTA, o.p.s. 5807228 chráněné bydlení 2 077 210 Kč 2 077 210 Kč 2 077 210 Kč 2 077 200 Kč
JURTA, o.p.s. 9100031 podpora samostatného bydlení 2 188 638 Kč 2 188 638 Kč 2 078 587 Kč 1 405 900 Kč
K srdci klíč, o. p. s. 1499845 noclehárny 2 091 000 Kč 2 089 750 Kč 2 089 750 Kč 1 823 300 Kč
K srdci klíč, o. p. s. 6455949 noclehárny 1 969 000 Kč 1 969 000 Kč 1 969 000 Kč 1 519 400 Kč
K srdci klíč, o. p. s. 7712870 nízkoprahová denní centra 3 252 000 Kč 3 248 112 Kč 3 248 112 Kč 3 017 000 Kč
K srdci klíč, o. p. s. 8836274 azylové domy 2 110 600 Kč 2 103 457 Kč 2 103 457 Kč 1 748 500 Kč
K srdci klíč, o. p. s. 9422230 azylové domy 1 649 100 Kč 1 649 100 Kč 1 649 100 Kč 1 165 700 Kč
K srdci klíč, o. p. s. 9763724 domy na půl cesty 2 144 600 Kč 2 144 600 Kč 2 144 600 Kč 1 503 600 Kč



Kamarád - LORM 1165395 chráněné bydlení 3 430 000 Kč 3 430 000 Kč 3 430 000 Kč 3 409 500 Kč
Kamarád - LORM 1372355 denní stacionáře 1 440 000 Kč 1 440 000 Kč 1 380 697 Kč 906 200 Kč
Kamarád - LORM 2207393 týdenní stacionáře 2 880 000 Kč 2 880 000 Kč 2 880 000 Kč 2 187 200 Kč
Kamarád - LORM 2803757 podpora samostatného bydlení 1 840 000 Kč 1 840 000 Kč 1 840 000 Kč 1 349 600 Kč
Kamarád - LORM 3210011 domovy pro osoby se zdravotním postižením 7 440 000 Kč 7 440 000 Kč 7 440 000 Kč 4 733 900 Kč
Kamarád - LORM 7334865 sociálně terapeutické dílny 2 805 000 Kč 2 805 000 Kč 2 805 000 Kč 2 169 800 Kč
Kamarád - LORM 8570486 odlehčovací služby 460 000 Kč 460 000 Kč 460 000 Kč 460 000 Kč
Kleja, z.s. 9338405 terénní programy 1 876 000 Kč 1 876 000 Kč 1 759 353 Kč 1 225 100 Kč
Kormidlo Šluknov o.p.s. 4978879 sociálně terapeutické dílny 8 288 000 Kč 8 281 325 Kč 8 281 325 Kč 6 747 000 Kč
Kostka Krásná Lípa, p.o. 1928007 terénní programy 2 071 700 Kč 1 653 281 Kč 1 161 173 Kč 808 600 Kč
Kostka Krásná Lípa, p.o. 3153600 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 6 568 300 Kč 6 498 300 Kč 4 288 061 Kč 2 986 100 Kč
Kostka Krásná Lípa, p.o. 3827499 odborné sociální poradenství 748 300 Kč 748 300 Kč 648 321 Kč 295 800 Kč
Kostka Krásná Lípa, p.o. 5321665 osobní asistence 6 415 700 Kč 3 320 433 Kč 3 028 492 Kč 1 987 800 Kč
Kostka Krásná Lípa, p.o. 6363165 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 7 226 800 Kč 7 156 298 Kč 5 876 779 Kč 4 092 400 Kč
KRUH pomoci, o.p.s. 3492950 sociální rehabilitace 3 237 000 Kč 3 237 000 Kč 3 237 000 Kč 2 829 000 Kč
Krušnohorská poliklinika s.r.o. 3507285 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 3 184 000 Kč 2 866 500 Kč 2 866 500 Kč 2 866 500 Kč
Krušnohorská poliklinika s.r.o. 6373201 domovy pro seniory 5 665 430 Kč 5 040 430 Kč 5 040 430 Kč 3 337 600 Kč
Krušnohorská poliklinika s.r.o. 6426990 pečovatelská služba 2 210 172 Kč 2 160 172 Kč 2 160 172 Kč 2 160 100 Kč
Křesťanské společenství Jonáš, z. s. 8061366 nízkoprahová denní centra 2 813 088 Kč 2 800 588 Kč 2 800 588 Kč 2 104 900 Kč
Květina z. s. 3536223 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 515 000 Kč 3 515 000 Kč 3 515 000 Kč 2 518 400 Kč
Květina z. s. 5464128 nízkoprahová denní centra 3 591 000 Kč 3 563 500 Kč 3 563 500 Kč 2 806 500 Kč
Květina z. s. 5829590 terénní programy 2 223 000 Kč 2 223 000 Kč 2 023 256 Kč 1 408 900 Kč
Květina z. s. 6251794 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 5 144 000 Kč 5 097 358 Kč 5 097 358 Kč 3 888 900 Kč
Maltézská pomoc, o.p.s. 9905305 osobní asistence 3 271 100 Kč 3 262 600 Kč 3 262 600 Kč 2 428 300 Kč
Masopust, z. s. 1989766 sociální rehabilitace 2 353 089 Kč 2 353 089 Kč 2 353 089 Kč 2 256 000 Kč
Masopust, z. s. 6538434 sociálně terapeutické dílny 2 515 523 Kč 2 515 523 Kč 2 515 523 Kč 2 373 300 Kč
MEDICINA, spol.s.r.o. 2180193 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 9 726 410 Kč 9 726 410 Kč 9 726 410 Kč 7 939 300 Kč
Město Bílina 2680198 pečovatelská služba 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 4 885 800 Kč
Město Kadaň 5578580 terénní programy 2 674 685 Kč 2 674 685 Kč 2 674 685 Kč 2 450 300 Kč
Město Krupka 8895811 pečovatelská služba 7 783 116 Kč 7 783 116 Kč 7 783 116 Kč 6 488 100 Kč
Město Litvínov 1901050 terénní programy 951 000 Kč 951 000 Kč 951 000 Kč 918 800 Kč
Město Litvínov 5124068 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 432 000 Kč 1 432 000 Kč 1 432 000 Kč 1 157 400 Kč



Město Meziboří 4771324 pečovatelská služba 4 050 000 Kč 4 050 000 Kč 4 050 000 Kč 2 802 700 Kč
Město Štětí 2561765 pečovatelská služba 3 532 000 Kč 3 532 000 Kč 3 532 000 Kč 3 532 000 Kč
Město Terezín 1795576 pečovatelská služba 1 836 200 Kč 1 836 200 Kč 1 836 200 Kč 1 480 800 Kč
Město Varnsdorf 1187850 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 331 628 Kč 1 272 810 Kč 1 272 810 Kč 1 041 600 Kč
Město Varnsdorf 1754696 azylové domy 4 042 665 Kč 4 042 665 Kč 4 042 665 Kč 3 045 700 Kč
Město Varnsdorf 2244389 noclehárny 906 978 Kč 906 978 Kč 906 978 Kč 906 900 Kč
Město Varnsdorf 3064434 terénní programy 944 427 Kč 944 427 Kč 944 427 Kč 796 300 Kč
Město Varnsdorf 9055829 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 256 622 Kč 1 256 622 Kč 1 256 622 Kč 1 256 600 Kč
Město Varnsdorf 9957516 pečovatelská služba 3 070 585 Kč 3 070 585 Kč 3 070 585 Kč 2 214 500 Kč
Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 6963367 sociálně terapeutické dílny 2 804 000 Kč 2 791 609 Kč 2 791 609 Kč 2 034 200 Kč
Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 4012067 pečovatelská služba 6 735 000 Kč 6 680 000 Kč 6 680 000 Kč 6 135 500 Kč
Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 6128832 denní stacionáře 1 341 000 Kč 1 341 000 Kč 1 341 000 Kč 942 100 Kč
Městská správa sociálních služeb Kadaň 8021779 domovy pro seniory 24 321 700 Kč 24 321 700 Kč 24 321 700 Kč 19 886 600 Kč
Městská správa sociálních služeb Kadaň 8756058 odlehčovací služby 530 988 Kč 530 988 Kč 530 988 Kč 530 900 Kč
Městská správa sociálních služeb Kadaň 9009774 pečovatelská služba 5 273 959 Kč 5 191 805 Kč 5 191 805 Kč 4 345 700 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1486803 domovy pro osoby se zdravotním postižením 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1853582 pečovatelská služba 8 400 000 Kč 8 400 000 Kč 8 400 000 Kč 7 499 900 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1944936 domovy pro seniory 10 800 000 Kč 10 800 000 Kč 10 800 000 Kč 10 800 000 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 4525297 denní stacionáře 1 100 000 Kč 1 100 000 Kč 1 100 000 Kč 995 900 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 5884351 denní stacionáře 570 000 Kč 570 000 Kč 570 000 Kč 513 600 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 6305505 odborné sociální poradenství 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 618 800 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 6712020 domovy pro seniory 41 000 000 Kč 41 000 000 Kč 41 000 000 Kč 38 904 500 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 7945267 denní stacionáře 1 700 000 Kč 1 700 000 Kč 1 700 000 Kč 1 354 900 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 9300938 domovy se zvláštním režimem 7 891 000 Kč 7 891 000 Kč 7 891 000 Kč 7 658 000 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 9884915 domovy pro seniory 6 300 000 Kč 6 300 000 Kč 6 300 000 Kč 5 299 300 Kč
Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 6278016 domovy pro seniory 6 000 000 Kč 5 991 667 Kč 5 991 667 Kč 4 055 900 Kč
Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 7891821 domovy pro osoby se zdravotním postižením 37 522 500 Kč 37 522 500 Kč 37 522 500 Kč 33 077 200 Kč
Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 9493656 domovy se zvláštním režimem 32 850 000 Kč 32 835 715 Kč 32 835 715 Kč 25 577 200 Kč
Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 9925245 chráněné bydlení 7 164 000 Kč 7 159 000 Kč 7 159 000 Kč 7 159 000 Kč
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 1590533 odlehčovací služby 10 100 000 Kč 10 100 000 Kč 10 100 000 Kč 7 018 600 Kč
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 1592324 pečovatelská služba 5 500 000 Kč 5 500 000 Kč 5 500 000 Kč 3 844 900 Kč
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 3890327 domovy pro seniory 18 550 000 Kč 18 550 000 Kč 18 550 000 Kč 14 819 000 Kč



Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 5655847 domovy pro osoby se zdravotním postižením 12 500 000 Kč 12 500 000 Kč 12 500 000 Kč 12 018 000 Kč
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 6395067 odborné sociální poradenství 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč 1 232 800 Kč
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 7032621 domovy se zvláštním režimem 19 800 000 Kč 19 800 000 Kč 19 800 000 Kč 18 264 300 Kč
Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 2848286 domovy pro seniory 23 200 000 Kč 23 200 000 Kč 23 200 000 Kč 16 994 600 Kč
Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 3369883 pečovatelská služba 6 976 632 Kč 6 976 632 Kč 6 976 632 Kč 5 687 000 Kč
Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 8647982 odlehčovací služby 971 000 Kč 963 503 Kč 963 503 Kč 963 500 Kč
Mgr. Lucie Jursíková Brožková 5222616 odlehčovací služby 4 611 643 Kč 4 611 643 Kč 3 955 471 Kč 2 596 200 Kč
Most k naději, z. s. 1916764 služby následné péče 1 088 517 Kč 934 566 Kč 703 099 Kč 475 500 Kč
Most k naději, z. s. 4417327 kontaktní centra 4 393 496 Kč 4 230 771 Kč 4 230 771 Kč 3 063 900 Kč
Most k naději, z. s. 4741952 terénní programy 9 464 330 Kč 9 454 330 Kč 9 454 330 Kč 6 625 100 Kč
Most k naději, z. s. 4876605 telefonická krizová pomoc 5 632 909 Kč 5 525 146 Kč 4 378 935 Kč 3 049 400 Kč
Most k naději, z. s. 6384214 odborné sociální poradenství 2 484 023 Kč 2 468 214 Kč 2 468 214 Kč 1 356 100 Kč
Most k naději, z. s. 7660838 odborné sociální poradenství 2 262 249 Kč 2 055 938 Kč 2 055 938 Kč 986 200 Kč
Most k naději, z. s. 8582685 kontaktní centra 4 571 057 Kč 4 517 139 Kč 4 517 139 Kč 3 892 000 Kč
Most k naději, z. s. 9936300 krizová pomoc 1 563 374 Kč 1 543 197 Kč 1 052 631 Kč 733 000 Kč
MOSŤÁČEK.CZ, z. s. 7830493 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 136 533 Kč 1 874 472 Kč 1 246 529 Kč 868 000 Kč
Mozaika, z.s. 5359149 odborné sociální poradenství 968 720 Kč 968 720 Kč 968 720 Kč 493 100 Kč
NADĚJE 1074769 terénní programy 1 994 000 Kč 1 994 000 Kč 1 759 353 Kč 1 225 100 Kč
NADĚJE 1256783 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 991 600 Kč 3 991 600 Kč 3 616 479 Kč 2 518 400 Kč
NADĚJE 1673951 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 630 000 Kč 4 630 000 Kč 4 520 599 Kč 3 148 000 Kč
NADĚJE 2127231 odborné sociální poradenství 1 215 000 Kč 1 215 000 Kč 1 215 000 Kč 591 700 Kč
NADĚJE 2503341 sociálně terapeutické dílny 4 127 500 Kč 4 127 500 Kč 3 797 573 Kč 2 644 500 Kč
NADĚJE 2925439 noclehárny 2 599 500 Kč 2 599 500 Kč 2 246 508 Kč 1 519 400 Kč
NADĚJE 3072534 chráněné bydlení 4 217 500 Kč 4 217 500 Kč 4 217 500 Kč 3 622 600 Kč
NADĚJE 3778962 azylové domy 3 033 000 Kč 3 033 000 Kč 3 033 000 Kč 2 331 400 Kč
NADĚJE 4166865 sociálně terapeutické dílny 2 840 000 Kč 2 840 000 Kč 2 840 000 Kč 2 034 200 Kč
NADĚJE 4238324 sociální rehabilitace 6 600 000 Kč 6 598 000 Kč 6 479 320 Kč 4 512 000 Kč
NADĚJE 4257675 azylové domy 3 489 000 Kč 3 489 000 Kč 3 489 000 Kč 2 622 800 Kč
NADĚJE 4526320 sociální rehabilitace 6 640 000 Kč 6 638 000 Kč 6 479 320 Kč 4 512 000 Kč
NADĚJE 4528359 terénní programy 4 386 000 Kč 4 336 000 Kč 3 958 544 Kč 2 756 600 Kč
NADĚJE 4534118 terénní programy 1 933 000 Kč 1 933 000 Kč 1 759 353 Kč 1 225 100 Kč
NADĚJE 5625611 nízkoprahová denní centra 3 519 000 Kč 3 519 000 Kč 3 519 000 Kč 2 455 700 Kč



NADĚJE 5924567 krizová pomoc 351 300 Kč 351 300 Kč 294 737 Kč 205 200 Kč
NADĚJE 6087352 chráněné bydlení 7 081 000 Kč 7 081 000 Kč 7 081 000 Kč 4 857 200 Kč
NADĚJE 6562208 nízkoprahová denní centra 3 746 000 Kč 3 746 000 Kč 3 746 000 Kč 2 771 400 Kč
NADĚJE 6772756 odborné sociální poradenství 1 260 000 Kč 1 260 000 Kč 1 221 004 Kč 557 200 Kč
NADĚJE 7055199 chráněné bydlení 8 924 000 Kč 8 924 000 Kč 8 924 000 Kč 6 449 300 Kč
NADĚJE 7116825 nízkoprahová denní centra 4 411 900 Kč 4 411 900 Kč 4 411 900 Kč 3 332 700 Kč
NADĚJE 8090360 noclehárny 2 303 500 Kč 2 301 500 Kč 2 246 508 Kč 1 519 400 Kč
NADĚJE 8149563 noclehárny 2 123 500 Kč 2 123 500 Kč 1 797 206 Kč 1 215 500 Kč
NADĚJE 8870904 terénní programy 3 950 000 Kč 3 946 000 Kč 3 518 705 Kč 2 450 300 Kč
NADĚJE 9057704 odborné sociální poradenství 1 252 500 Kč 1 252 500 Kč 1 242 615 Kč 567 100 Kč
NADĚJE 9548965 sociální rehabilitace 6 635 000 Kč 6 633 000 Kč 6 479 320 Kč 4 512 000 Kč
NADĚJE 9593299 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 5 212 600 Kč 5 212 600 Kč 4 155 098 Kč 2 893 500 Kč
Nemocnice AGEL Louny a.s. 3954535 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 9 790 000 Kč 9 790 000 Kč 9 790 000 Kč 8 796 600 Kč
Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 5496002 denní stacionáře 1 758 000 Kč 1 752 286 Kč 1 503 730 Kč 987 000 Kč
Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 8917425 pečovatelská služba 4 821 000 Kč 4 821 000 Kč 4 001 399 Kč 2 626 400 Kč
Nemocnice Žatec, o.p.s. 5594962 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 3 070 000 Kč 3 070 000 Kč 3 070 000 Kč 1 923 800 Kč
Oblastní spolek ČČK Louny 1427288 azylové domy 1 529 350 Kč 1 512 950 Kč 1 512 950 Kč 1 282 300 Kč
Oblastní spolek ČČK Louny 5658772 azylové domy 1 713 250 Kč 1 686 850 Kč 1 686 850 Kč 1 632 000 Kč
Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 2740854 pečovatelská služba 4 305 000 Kč 4 300 000 Kč 4 300 000 Kč 3 283 400 Kč
Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 2794196 domovy se zvláštním režimem 5 370 000 Kč 5 370 000 Kč 5 370 000 Kč 2 948 100 Kč
Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 2467540 kontaktní centra 2 681 820 Kč 2 681 820 Kč 2 681 820 Kč 2 649 800 Kč
Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 2997661 terénní programy 1 368 430 Kč 1 352 119 Kč 1 352 119 Kč 1 286 400 Kč
Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice 6580078 domovy se zvláštním režimem 2 698 400 Kč 2 682 400 Kč 2 682 400 Kč 2 682 400 Kč
Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 1991853 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 304 800 Kč 4 283 969 Kč 4 283 969 Kč 3 211 000 Kč
Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 2597207 odborné sociální poradenství 1 344 500 Kč 1 324 669 Kč 1 324 669 Kč 789 000 Kč
Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 2868960 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 651 488 Kč 2 631 337 Kč 2 576 161 Kč 1 793 900 Kč
Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 6782959 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 748 300 Kč 1 729 469 Kč 1 729 469 Kč 1 322 100 Kč
Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 8897392 terénní programy 2 011 400 Kč 1 960 758 Kč 1 960 758 Kč 1 531 400 Kč
OPORA 3964750 odlehčovací služby 1 590 000 Kč 1 590 000 Kč 1 590 000 Kč 1 087 900 Kč
OPORA 4302274 pečovatelská služba 8 950 000 Kč 8 950 000 Kč 8 950 000 Kč 6 440 200 Kč
OPORA 8743040 odlehčovací služby 1 490 000 Kč 1 490 000 Kč 1 490 000 Kč 1 013 700 Kč
OPORA 9223369 pečovatelská služba 7 150 000 Kč 7 150 000 Kč 7 150 000 Kč 5 518 800 Kč



PARACELSUS OLD, s.r.o. 5474105 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 7 000 000 Kč 3 243 760 Kč 3 243 760 Kč 1 731 400 Kč
Pečovatelská služba PAMPELIŠKA, z. ú. 2344278 pečovatelská služba 13 591 320 Kč 13 591 320 Kč 13 591 320 Kč 10 479 000 Kč
Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5458864 pečovatelská služba 15 130 000 Kč 15 130 000 Kč 15 130 000 Kč 13 455 700 Kč
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 2269939 domovy se zvláštním režimem 41 842 500 Kč 41 842 500 Kč 41 842 500 Kč 41 842 500 Kč
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 6621591 domovy pro seniory 17 932 500 Kč 17 932 500 Kč 17 932 500 Kč 17 932 500 Kč
Poradna pro integraci, z.ú. 5373127 odborné sociální poradenství 5 006 517 Kč 4 257 748 Kč 4 257 748 Kč 2 860 100 Kč
Poradna pro integraci, z.ú. 6917580 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 662 892 Kč 3 513 267 Kč 3 513 267 Kč 2 604 100 Kč
Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 2230344 terénní programy 5 455 077 Kč 5 455 077 Kč 5 455 077 Kč 4 410 600 Kč
Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 3190373 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 646 127 Kč 646 127 Kč 581 714 Kč 405 000 Kč
Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 7160480 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 652 141 Kč 1 652 141 Kč 1 412 733 Kč 983 800 Kč
Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 847 018 Kč 2 847 018 Kč 2 847 018 Kč 2 083 300 Kč
Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 7406243 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 709 064 Kč 2 709 064 Kč 2 709 064 Kč 2 077 700 Kč
Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 9564563 terénní programy 1 939 828 Kč 1 939 828 Kč 1 935 288 Kč 1 347 600 Kč
Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o. p. s. 4095789 odborné sociální poradenství 2 703 900 Kč 2 694 030 Kč 2 694 030 Kč 1 430 000 Kč
Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. 2702489 odborné sociální poradenství 1 824 971 Kč 1 824 971 Kč 1 824 971 Kč 902 400 Kč
Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 4709041 pečovatelská služba 3 733 552 Kč 3 733 552 Kč 2 892 405 Kč 1 898 500 Kč
Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 5509784 odborné sociální poradenství 5 686 279 Kč 5 686 279 Kč 5 686 279 Kč 3 057 400 Kč
Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 9399765 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 978 767 Kč 3 978 767 Kč 3 978 767 Kč 3 148 000 Kč
Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 2322456 chráněné bydlení 922 613 Kč 843 590 Kč 843 590 Kč 843 500 Kč
Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 6143976 sociální rehabilitace 2 400 000 Kč 2 400 000 Kč 2 400 000 Kč 2 400 000 Kč
Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 1474897 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 855 500 Kč 4 855 500 Kč 3 490 283 Kč 2 430 500 Kč
Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 7964176 odborné sociální poradenství 4 676 030 Kč 4 676 030 Kč 4 322 139 Kč 1 972 500 Kč
Romano jasnica, spolek 1014491 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 729 100 Kč 2 522 531 Kč 2 522 531 Kč 1 951 700 Kč
Romano jasnica, spolek 1280221 terénní programy 863 000 Kč 863 000 Kč 863 000 Kč 612 500 Kč
Romano jasnica, spolek 6394439 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 748 500 Kč 2 748 500 Kč 2 748 500 Kč 2 203 600 Kč
Romano jasnica, spolek 8623993 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 236 000 Kč 1 236 000 Kč 138 503 Kč 96 400 Kč
Romano jasnica, spolek 9817183 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 621 000 Kč 3 621 000 Kč 3 621 000 Kč 2 893 500 Kč
Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 7425112 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 340 000 Kč 1 326 586 Kč 1 326 586 Kč 1 157 400 Kč
Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 9772872 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 920 000 Kč 914 086 Kč 914 086 Kč 818 400 Kč
Salesiánský klub mládeže, z.s. Rumburk - Jiříkov 3861378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 985 000 Kč 2 907 123 Kč 2 486 330 Kč 1 731 400 Kč
SeneCura SeniorCentrum MOPT a.s. 6622118 domovy se zvláštním režimem 4 400 000 Kč 4 385 300 Kč 4 385 300 Kč 3 401 600 Kč
Senior Teplice z. s. 1142741 týdenní stacionáře 4 090 267 Kč 3 708 293 Kč 1 895 104 Kč 902 700 Kč



Senior Teplice z. s. 4868271 odlehčovací služby 4 229 393 Kč 4 227 393 Kč 4 227 393 Kč 2 711 700 Kč
Senior Teplice z. s. 7907052 pečovatelská služba 9 061 093 Kč 9 061 093 Kč 9 061 093 Kč 6 096 100 Kč
Senior Teplice z. s. 8951412 denní stacionáře 2 262 094 Kč 2 262 094 Kč 2 187 243 Kč 1 435 600 Kč
Sestřičky, s.r.o. 2026889 pečovatelská služba 2 256 576 Kč 2 256 576 Kč 1 951 927 Kč 1 281 200 Kč
SOCIÁLNĚ PSYCHIATRICKÉ CENTRUM SLUNÍČKO z.ú. 2799038 denní stacionáře 4 356 884 Kč 4 306 884 Kč 3 588 446 Kč 2 355 300 Kč
SOCIÁLNĚ PSYCHIATRICKÉ CENTRUM SLUNÍČKO z.ú. 7265619 odlehčovací služby 1 351 000 Kč 1 351 000 Kč 1 351 000 Kč 1 168 300 Kč
Sociální a zdravotní služby Teplice, z. s. 8441162 domovy pro osoby se zdravotním postižením 16 213 000 Kč 16 106 500 Kč 6 600 517 Kč 3 144 300 Kč
Sociální agentura, o. p. s. 4452113 sociální rehabilitace 2 028 193 Kč 2 028 193 Kč 1 758 673 Kč 1 224 700 Kč
Sociální agentura, o. p. s. 6288509 odborné sociální poradenství 890 013 Kč 890 013 Kč 810 401 Kč 369 800 Kč
Sociální agentura, o. p. s. 8052393 odborné sociální poradenství 3 415 603 Kč 3 415 603 Kč 3 349 658 Kč 1 528 700 Kč
Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 1049767 domovy pro seniory 26 000 000 Kč 26 000 000 Kč 26 000 000 Kč 26 000 000 Kč
Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 4066440 denní stacionáře 3 250 000 Kč 3 250 000 Kč 3 250 000 Kč 2 691 800 Kč
Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 4810034 denní stacionáře 900 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč
Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 6315827 odborné sociální poradenství 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč
Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 7359147 pečovatelská služba 6 900 000 Kč 6 900 000 Kč 6 900 000 Kč 6 087 600 Kč
Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 8986384 domovy pro osoby se zdravotním postižením 7 400 000 Kč 7 400 000 Kč 7 400 000 Kč 7 389 100 Kč
Sociální služby města Lovosice, příspěvková organizace 9512421 pečovatelská služba 4 237 821 Kč 4 237 821 Kč 4 237 821 Kč 3 315 900 Kč
Spirála, Ústecký kraj, z. s. 1901964 telefonická krizová pomoc 3 494 000 Kč 3 494 000 Kč 3 494 000 Kč 2 772 100 Kč
Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9031562 intervenční centra 2 928 840 Kč 2 321 102 Kč 2 145 754 Kč 1 494 200 Kč
Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9381472 krizová pomoc 5 793 500 Kč 5 793 500 Kč 5 793 500 Kč 4 339 500 Kč
Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9736016 odborné sociální poradenství 353 500 Kč 353 500 Kč 353 500 Kč 345 100 Kč
Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9886524 krizová pomoc 742 500 Kč 742 500 Kč 742 500 Kč 598 100 Kč
Společně proti času, o.p.s. 1873902 pečovatelská služba 1 589 226 Kč 1 448 522 Kč 1 244 392 Kč 816 700 Kč
SPOLEČNÝ ŽIVOT 1348497 terénní programy 2 166 000 Kč 2 166 000 Kč 2 166 000 Kč 1 592 700 Kč
Spolek Domácí péče Valerie 3796317 odlehčovací služby /T 2 005 415 Kč 928 026 Kč 928 026 Kč 796 100 Kč
Spolek Kolem dokola 3598308 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 829 650 Kč 1 829 650 Kč 1 829 650 Kč 1 592 200 Kč
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 1508034 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 361 757 Kč 2 361 757 Kč 2 361 757 Kč 1 888 800 Kč
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 2898140 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 618 780 Kč 1 618 780 Kč 1 618 780 Kč 1 574 000 Kč
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 1179103 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 660 418 Kč 1 599 827 Kč 1 599 827 Kč 1 184 800 Kč
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 1475555 tlumočnické služby 2 022 335 Kč 2 014 835 Kč 1 749 723 Kč 1 218 400 Kč
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 3454712 odborné sociální poradenství 1 806 027 Kč 1 749 451 Kč 1 512 749 Kč 690 300 Kč
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 5554461 odborné sociální poradenství 1 450 804 Kč 1 402 014 Kč 1 296 642 Kč 591 700 Kč



Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 5657843 odborné sociální poradenství 1 403 583 Kč 1 353 829 Kč 1 296 642 Kč 591 700 Kč
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 5922648 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 993 034 Kč 1 943 257 Kč 1 807 848 Kč 1 258 900 Kč
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 7160060 tlumočnické služby 1 301 141 Kč 1 291 641 Kč 1 029 249 Kč 716 700 Kč
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 7896718 tlumočnické služby 1 952 745 Kč 1 891 208 Kč 1 891 208 Kč 1 361 800 Kč
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 7902701 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 335 998 Kč 1 316 768 Kč 1 063 440 Kč 740 500 Kč
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 8443953 tlumočnické služby 2 111 774 Kč 2 040 315 Kč 1 955 573 Kč 1 361 800 Kč
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 9118818 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 846 683 Kč 1 801 461 Kč 1 801 461 Kč 1 407 000 Kč
Světlo Kadaň z. s. 1348958 kontaktní centra 3 108 172 Kč 3 108 172 Kč 3 108 172 Kč 3 108 100 Kč
Světlo Kadaň z. s. 4617622 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 5 434 786 Kč 5 434 786 Kč 5 434 786 Kč 3 903 500 Kč
Světlo Kadaň z. s. 4830342 terénní programy 3 892 731 Kč 3 706 532 Kč 2 639 029 Kč 1 837 700 Kč
Světlo Kadaň z. s. 4903149 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 7 155 699 Kč 7 147 932 Kč 7 147 932 Kč 5 036 800 Kč
Světlo Kadaň z. s. 5425697 terénní programy 4 961 481 Kč 4 961 481 Kč 4 961 481 Kč 3 798 000 Kč
Světlo Kadaň z. s. 5486070 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 879 497 Kč 4 811 571 Kč 4 701 423 Kč 3 273 900 Kč
Světlo Kadaň z. s. 6042330 terénní programy 3 685 572 Kč 3 685 572 Kč 3 685 572 Kč 2 695 300 Kč
Světlo Kadaň z. s. 6268396 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 908 559 Kč 2 908 559 Kč 2 757 566 Kč 1 920 300 Kč
Světlo Kadaň z. s. 6964061 odborné sociální poradenství 3 333 380 Kč 3 257 228 Kč 3 257 228 Kč 1 775 200 Kč
Světlo Kadaň z. s. 6987486 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 169 163 Kč 3 169 163 Kč 2 893 183 Kč 2 014 700 Kč
Světlo Kadaň z. s. 9046179 kontaktní centra 2 274 622 Kč 2 274 622 Kč 2 274 622 Kč 2 235 800 Kč
Světlo Kadaň z. s. 9813289 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 5 085 283 Kč 5 085 283 Kč 3 739 588 Kč 2 604 100 Kč
Šance Lovosice, z.s. 1806649 pečovatelská služba 2 196 300 Kč 2 071 196 Kč 1 903 927 Kč 1 249 700 Kč
Šance Lovosice, z.s. 5093498 denní stacionáře 2 703 100 Kč 2 642 600 Kč 2 642 600 Kč 1 794 500 Kč
Šance Lovosice, z.s. 7363041 sociálně terapeutické dílny 1 000 200 Kč 955 200 Kč 955 200 Kč 678 000 Kč
TILIA Kadaň z.s. 1066993 odborné sociální poradenství 2 638 028 Kč 2 596 816 Kč 2 596 816 Kč 1 479 400 Kč
TILIA Kadaň z.s. 6958943 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 922 961 Kč 4 922 961 Kč 4 922 961 Kč 3 761 500 Kč
TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 5180350 sociální rehabilitace 962 500 Kč 962 500 Kč 962 500 Kč 716 200 Kč
TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 7124970 průvodcovské a předčitatelské služby 1 165 000 Kč 1 150 920 Kč 766 555 Kč 503 100 Kč
Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizac 3856868 domovy pro osoby se zdravotním postižením 15 296 000 Kč 15 296 000 Kč 15 296 000 Kč 15 296 000 Kč
Uzlík Litvínov, z. ú. 3514586 sociálně terapeutické dílny 2 293 009 Kč 2 293 009 Kč 2 190 908 Kč 1 525 700 Kč
VALDEK, o.p.s. 8111722 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 3 640 400 Kč 3 487 200 Kč 3 487 200 Kč 3 073 300 Kč
Valerie-Homecare, s. r. o. 9489149 domovy pro seniory 6 451 378 Kč 6 451 378 Kč 5 099 204 Kč 2 429 100 Kč
Vaše Harmonie, o.p.s. 9585709 pečovatelská služba 1 385 000 Kč 1 385 000 Kč 1 385 000 Kč 1 025 200 Kč
Vavřinec z. s. 1351398 azylové domy 2 320 000 Kč 2 320 000 Kč 2 320 000 Kč 1 632 000 Kč



Vážka na niti z. s. 7859829 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 848 435 Kč 3 419 002 Kč 2 712 360 Kč 1 888 800 Kč
WHITE LIGHT I, z.ú. 6427324 kontaktní centra 3 892 669 Kč 3 658 669 Kč 3 658 669 Kč 2 981 100 Kč
WHITE LIGHT I, z.ú. 7975725 odborné sociální poradenství 2 483 542 Kč 2 472 042 Kč 2 472 042 Kč 2 021 800 Kč
WHITE LIGHT I, z.ú. 9185704 kontaktní centra 1 589 122 Kč 1 576 122 Kč 1 576 122 Kč 1 576 100 Kč
WHITE LIGHT I, z.ú. 9535462 terénní programy 2 448 247 Kč 2 420 617 Kč 2 420 617 Kč 1 736 600 Kč
WHITE LIGHT I, z.ú. 9684988 terénní programy 2 523 465 Kč 2 523 465 Kč 2 523 465 Kč 1 993 900 Kč
YMCA Ústí nad Labem 7155895 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 615 236 Kč 1 615 236 Kč 1 356 180 Kč 944 400 Kč
Zdravotní sestry a pečovatelky s. r. o. 1819216 pečovatelská služba 3 090 000 Kč 2 940 000 Kč 2 940 000 Kč 2 081 700 Kč
Židovská obec Teplice 5999482 odborné sociální poradenství 279 846 Kč 279 846 Kč 279 846 Kč 246 500 Kč

2 290 940 100 Kč

Reforma psychiatrické péče ALOKACE 2 417 790 000 Kč
Služby zapojené do projektu POSOSUK 5 ROZDĚLENO 2 290 940 100 Kč
dělené služby NEROZDĚLENO 126 849 900 Kč
transformace



PŘEHLED NEPODPOŘENÝCH SUBJEKTŮ Příloha č. 3

Název poskytovatele ID služby Druh služby
POŽADAVEK NA 

DOTACI

MAXIMÁLNÍ 
UZNATELNÝ 
POŽADAVEK

OPTIMÁLNÍ 
NÁVRH PODPORY 

OKSYSTÉM
DOTACE 2024

Anděl Strážný, z.ú. 8384795 tísňová péče 200 000 Kč 200 000 Kč 0 Kč 0 Kč
HZ Pohoda s.r.o. 1178898 domovy pro seniory 100 000 Kč 100 000 Kč 0 Kč 0 Kč
HZ Pohoda s.r.o. 3749548 pečovatelská služba 142 000 Kč 142 000 Kč 0 Kč 0 Kč
Romano jasnica, spolek 2714387 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 534 700 Kč 1 534 700 Kč 0 Kč 0 Kč
Sestřičky, s.r.o. 7152294 domovy pro seniory 4 907 414 Kč 4 907 414 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč
zapojeni v OPZ
nejsou v Základní síti
chybně podaná žádost - storno na základě žádsoti poskytovatele

Bod 8.6 Priloha 3.pdf k usnesení č. 023/87R/2024



Příloha č. 3

Název poskytovatele ID služby Druh služby

Počet úvazků 

pracovníků v 

přímé péči

Počet 

lůžek

Celkové 

náklady

Požadavek na 

dotaci ze 

žádosti

Maximální 

uznatelný 

požadavek 

na dotaci

Maximální 

návrh 

podpory

NÁVRH 

DOTACE PAS

Ing. Iveta Pokorná IČO: 11943424 200 000 Kč 140 000 Kč 140 000 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč

Přehled nepodpořených subjektů pro rok 2024 - kompetence Rady Ústeckého kraje

bod 8.7_priloha 3.pdf k usnesení č. 024/87R/2024



Příloha č. 4

Název poskytovatele ID služby Druh služby

Počet 
úvazků 

pracovníků v 
přímé péči

Počet 
lůžek

Celkové 
náklady

Požadavek na 
dotaci ze 

žádosti

Maximální 
uznatelný 

požadavek 
na dotaci

Maximální 
návrh 

podpory     

NÁVRH 
DOTACE PAS

Agentura KROK, o.p.s. 9702329 sociální rehabilitace 1,75 0 880 000 Kč 520 000 Kč 520 000 Kč 616 000 Kč 126 110 Kč

Arkadie, o. p. s. 1268119 denní stacionáře 8 0 9 700 000 Kč 2 910 000 Kč 2 910 000 Kč 6 790 000 Kč 1 390 120 Kč

Arkadie, o. p. s. 1294772 odlehčovací služby 3,6 3 7 200 000 Kč 2 160 000 Kč 1 536 467 Kč 5 040 000 Kč 1 031 840 Kč

Arkadie, o. p. s. 4012625 denní stacionáře 10,2 0 11 100 000 Kč 3 330 000 Kč 3 330 000 Kč 7 770 000 Kč 1 590 760 Kč

Arkadie, o. p. s. 7942332 odborné sociální poradenství 1 0 1 850 000 Kč 555 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Centrum LIRA 3959325 raná péče 1,4 0 1 421 700 Kč 119 900 Kč 119 900 Kč 995 190 Kč 119 900 Kč

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 6455886 denní stacionáře 6,581 0 7 993 091 Kč 350 000 Kč 350 000 Kč 5 595 164 Kč 350 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, p. o. 5387786 denní stacionáře 3,5 0 4 028 567 Kč 1 169 363 Kč 1 169 363 Kč 2 819 997 Kč 577 340 Kč

Demosthenes, o. p. s. 5330519 raná péče 5,35 0 6 373 462 Kč 1 622 660 Kč 1 622 660 Kč 4 461 423 Kč 913 390 Kč

Helias Ústí nad Labem, o. p. s. 7646043 denní stacionáře 14 0 12 399 534 Kč 1 645 000 Kč 1 645 000 Kč 8 679 674 Kč 1 645 000 Kč

Helias Ústí nad Labem, o. p. s. 3591222 osobní asistence 6 0 5 019 206 Kč 685 000 Kč 685 000 Kč 3 513 444 Kč 685 000 Kč

HEZKÉ DOMY s. r. o. 5336459 odlehčovací služby 17,5 2 34 183 060 Kč 850 000 Kč 850 000,00 23 928 142 Kč 850 000 Kč

Charita Česká Kamenice 7629312 domovy se zvláštním režimem (ČK) 14,4 18 14 677 800 Kč 481 424 Kč 481 424,00 10 274 460 Kč 481 420 Kč

Charita Česká Kamenice 9869440 domovy se zvláštním režimem (UL) 9,2 10 10 383 900 Kč 414 846 Kč 414 846,00 7 268 730 Kč 414 840 Kč

Chráněné bydlení pastelky o. p. s. 3532163 podpora samostatného bydlení 3,3 0 965 000 Kč 280 000 Kč 280 000 Kč 675 500 Kč 138 290 Kč

Chráněné bydlení pastelky o. p. s. 2732328 chráněné bydlení 3,3 4 907 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 634 900 Kč 129 980 Kč

Chráněné bydlení pastelky o. p. s. 4181497 osobní asistence 3 0 840 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 588 000 Kč 120 380 Kč

Kamarád - LORM 1372355 denní stacionáře 2,2 0 1 910 800 Kč 406 000 Kč 406 000 Kč 1 337 560 Kč 273 840 Kč

Sociální služby Chomutov, p. o. 4066440 denní stacionáře 6 0 4 944 000 Kč 3 335 000 Kč 3 315 000 Kč 3 460 800 Kč 708 530 Kč

Sociální a zdravotní služby Teplice, z. s. 8441162 domovy pro osoby se zdravotním postižením 30 12 28 835 233 Kč 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 20 184 663 Kč 4 132 440 Kč

Šance Lovosice, z. s. 5093498 denní stacionáře 4 0 3 205 448 Kč 209 048 Kč 209 048 Kč 2 243 814 Kč 209 040 Kč

0 Kč

MOSŤÁČEK.CZ z.s. 7830493 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0,82 0 779 995 Kč 545 993 Kč 545 993 Kč 545 997 Kč 111 780 Kč

16 000 000 Kč

Přehled podpořených a nepodpořených subjektů pro rok 2024

bod 8.7_priloha 4.pdf k usnesení č. 024/87R/2024



  bod 8.8_priloha 1 

1 
 

   

Mimořádný termín pro podávání žádostí o finanční podporu 

v dotačním programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 

2024“ 

 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. XX/XXZ/2024 ze dne 22.01.2024 vyhlašuje 

mimořádný termín pro podávání žádostí o finanční podporu v dotačním programu 

„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024“, který byl vyhlášen usnesením 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 025/23Z/2023 ze dne 11.09.2023. 

 

Tento mimořádný termín je vyhlášen v návaznosti a dle pravidel dotačního programu 

„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024“ (dále jen „Program“), který vyhlásilo 

dne 11.09.2023 Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 025/23Z/2023. Vyhlášení 

řádného termínu Programu včetně jeho příloh bylo vyvěšeno na úřední desce kraje  

a je dostupné na webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz v sekci 

Dotace a granty – Sociální věci  

Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024: Programové dotace – Regionální 

podpůrný fond Ústeckého kraje: Ústecký kraj (kr-ustecky.cz). 

K vyhlášení mimořádného termínu pro podávání žádostí o finanční podporu  

v Programu dochází v souvislosti s prodloužením termínu pro podání žádostí  

o poskytnutí dotace pro rok 2024. Přílohy mimořádného termínu jsou shodné s přílohami 

řádného termínu a jsou k dispozici na výše uvedeném odkazu. 

 

Mimořádný termín pro podávání Žádostí je určen pro žadatele, kteří poskytují nově 

registrované sociální služby (popř. služby nově zapsané v registru poskytovatelů 

sociálních služeb) nebo služby, u nichž došlo ke změnám v registraci (rozšíření kapacit, 

registrace nové formy služby) nebo pro žadatele, kteří ze závažného důvodu nemohli 

Žádost zpracovat a podat v řádném termínu.  

 

Účel finanční podpory (dotace/příspěvku) a důvody podpory stanoveného účelu 

 

Finanční podpora z rozpočtu kraje bude poskytnuta na částečné krytí vyrovnávací 

platby, která se týká financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním 

základních činností sociálních služeb. Mohou být podpořeny pouze sociální služby, 

které zohledňuje zpracovaný Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém 

kraji na období 2022-2024, resp. Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 

na rok 2024, tj. může být podporováno poskytování sociálních služeb, které jsou 

zařazeny do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 (dále 

jen „Základní síť kraje“). 

 

Poskytnutím finanční podpory plní kraj svoji povinnost zajistit dostupnost poskytování 

sociálních služeb na svém území v souladu se střednědobým plánem rozvoje 

sociálních služeb ve smyslu § 101a odst. 2 a 95 písm. g) zákona o sociálních službách.  

 

Finanční podpora na základě tohoto Programu je poskytována v režimu veřejné 

podpory slučitelné s vnitřním trhem podle Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU o použití 

článku 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 

vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 

poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu. Subjekty, jejichž sociální služby 

jsou součástí Základní sítě kraje, obdrží od Ústeckého kraje Pověření Ústeckého kraje  

Bod 8.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/87R/2024



  bod 8.8_priloha 1 

2 
 

k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazené do Základní sítě sociálních 

služeb Ústeckého kraje na období 2022–2024, které obsahuje, mimo jiné, kalkulaci výše 

vyrovnávací platby. 

 

Míra podpory se řídí Principy a prioritami dotačního řízení na podporu poskytování 

sociálních služeb, které každoročně definuje MPSV a Metodikou Ústeckého kraje  

pro poskytování finanční podpory poskytovatelům sociálních služeb v rámci programu 

Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2023 (dále jen „Metodika“), ve které  

je uveden způsob výpočtu optimální výše dotace a stanovení reálné výše finanční 

podpory (viz Část VII. a VIII. Metodiky). 

Finanční podporu lze poskytnout pouze poskytovateli sociální služby, který má 

oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci) a/nebo je zapsán v registru 

poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 zákona o sociálních službách). 

 

Finanční podporu z rozpočtu kraje lze poskytnout pouze na úhradu uznatelných 

nákladů, které jsou uvedené v Metodice a jsou určené na poskytovávání základních 

druhů a forem sociálních služeb v rozsahu stanoveném základními činnostmi při 

poskytování sociálních služeb pro příslušný druh sociální služby, jejichž výčet  

a charakteristiky jsou uvedeny v části třetí, hlavě I, díle 2 až 4 zákona o sociálních 

službách. 

 

Finanční podpora z rozpočtu kraje se neposkytuje na zajištění fakultativních činností  

(§ 35 odst. 4 zákona o sociálních službách). 

 

Určený finanční objem na podporu sociálních služeb 

 

Finanční objem určený na podporu sociálních služeb je dán výší procentního podílu 

kraje na celkovém ročním objemu finančních prostředků vyčleněných ve státním 

rozpočtu na podporu sociálních služeb pro příslušný rozpočtový rok, jak je uvedeno  

v příloze zákona o sociálních službách. 

 

Pro Ústecký kraj tento objem činí 9,71 % z celkového ročního celorepublikového 

objemu. 

 

Způsob poskytnutí finanční podpory a žádost o poskytnutí finanční podpory 

 

Pravidla a podmínky pro poskytnutí finanční podpory, pravidla a podmínky  

pro čerpání a kontrolu jsou uvedeny v Metodice, která je dostupná na www: 

http://www.kr-ustecky.cz  

 

Finanční podpora může být poskytnuta žadatelům na základě „Žádosti poskytovatele 

sociálních služeb o účelovou dotaci z rozpočtu kraje pro rok 2024“ (dále jen Žádost; 

Příloha č. 3). Tato Žádost pro rok 2024 musí být zpracována a podána výlučně 

prostřednictvím počítačového programu (IS OKsystém-poskytovatel), který pro tyto 

účely na vlastní náklady zajišťuje Ministerstvo práce a sociálních věcí, viz § 101a, odst. 

5, zákona o sociálních službách. 

 

Žádost o finanční podporu nelze podat v případě, že subjekt doposud nemá oprávnění 

k poskytování příslušné sociální služby (registraci), není zapsán v registru poskytovatelů 

sociálních služeb, není součástí nebo nepodal žádost o zařazení do Základní sítě kraje, 

nebo má v době podání Žádosti závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu ke státnímu 



  bod 8.8_priloha 1 

3 
 

rozpočtu, státním fondům, zdravotním pojišťovnám, orgánům sociálního zabezpečení, 

místně příslušným finančním úřadům a rozpočtu územního samosprávného celku. 

 

Povinnou přílohou Žádosti jsou tyto údaje: 

a) u právnických osob: 

─  doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis  

z obchodního rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a další 

doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, doklad  

o živnostenském oprávnění, zřizovací listina); 

─ doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního orgánu 

právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění 

zastupovat žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv; 

jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených dokladů); 

─ doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 

registrační povinnost; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše 

uvedených dokladů); 

─ údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího 

evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů  

a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými 

údaji, jedná-li se o evidující osobu – viz Zásady pro poskytování dotací  

a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem – čl. VI, bod 1, písm. 

f), úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem 

částečným u právnických osob v právní formě nadace, nadačního 

fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného 

spolku, zájmového sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní 

organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona  

č. 37/2021 Sb; 

b) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva);  

c) čestné prohlášení o skutečnosti, že: 

─  vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 

neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje  

k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 

že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa 

podle zvláštních právních předpisů; 

─ žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 

podstata souvisí s předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro 

trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li  

o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí 

tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; 

─ u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 

zabezpečení  

a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky  

po lhůtě splatnosti; 

─ žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, 

přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči 

Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, 

za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků; 



  bod 8.8_priloha 1 

4 
 

─  žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. 

např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování 

v případě, že byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích 

poskytnuty; 

d) přehled projektů financovaných z ESF, do kterých je žadatel zapojen (příloha  

č. 2 Metodiky). 

  

Povinné přílohy budou k Žádosti nahrány výhradně ve formátu PDF a to tak,  

že ke každé povinné příloze bude nahrán pouze jeden soubor PDF.  

 

Žadatel, který Žádost podává v rámci Programu poprvé, dokládá přílohu uvedenou 

pod písmenem a) povinně. Žadatel, který v rámci Programu v minulém roce, tj. v roce 

2023, podal Žádost, může povinnou přílohu uvedenou pod písmenem a) nahradit 

čestným prohlášením o tom, že v této povinné příloze nedošlo ke změně. 

 

Vzor čestného prohlášení dle bodu a) a c) je k dispozici na stránkách Ústeckého kraje 

www.kr-ustecky.cz. 

 

Pokud žadatel bude žádat o navýšení optimální výše dotace a vyrovnávací platby  

u pobytových služeb sociální péče, které jsou zapojeny do procesu transformace  

a u služeb vzniklých či vznikajících v souvislosti s procesem transformace,  

tak k Žádosti doloží transformační plán jako dobrovolnou přílohu. 

 

Lhůta pro podávání Žádostí 

Žádost o finanční podporu z prostředků dotace ze státního rozpočtu, kterou Ústecký 

kraj obdrží na základě dotačního řízení pro kraje a Hlavní město Prahu na podporu 

poskytování sociálních služeb pro rok 2023 je možné zpracovat a podat ve lhůtě: 

 

od 06.03.2024 do 17.03.2024 

 

Jiný termín není v současné době vyhlašován, v případě potřeby může Ústecký kraj 

s ohledem na disponibilní finanční prostředky vyhlásit další mimořádný termín pro 

podání žádosti v průběhu roku 2024. 

 

Aplikace pro podávání žádostí pro rok 2024 je dostupná na www: 

http://portal.mpsv.cz/soc/ssl/poskyt. 

 

Lhůta pro předložení Žádosti je stanovena do 17.03.2024, kdy žadatelé o finanční 

podporu předkládají své žádosti v elektronické podobě prostřednictvím IS OKsystém-

poskytovatel, který pro účely dotačního řízení poskytuje krajským úřadům  

a registrovaným poskytovatelům Ministerstvo práce a sociálních věcí. 

 

Elektronické podepsání žádostí o dotace na dotační rok 2024 je povinné. Bez 

elektronického podpisu není možné žádost prostřednictvím IS OKsystém-poskytovatel 

podat.  

 

V případě potřeby si poskytovatel finanční podpory – Ústecký kraj (dále jen 

Poskytovatel), vyhrazuje právo prodloužit termín pro předložení Žádosti. Jedná  

se zejména o opožděné otevření aplikace, výpadek aplikace apod. 

 



  bod 8.8_priloha 1 

5 
 

Na poskytnutí dotace není podle § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, právní nárok. Konečné 

rozhodnutí ve věci vyhovění či nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace náleží 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje; do doby zveřejnění výsledků řízení k poskytnutí dotace 

na webových stránkách kraje se na žadatele hledí, jako by jeho Žádosti nebylo 

vyhověno. 

 

Žadatel o finanční podporu je povinen písemně informovat Poskytovatele (odbor 

sociálních věcí) o změnách údajů uvedených v Žádosti, a to nejpozději  

do 10 pracovních dnů ode dne, kdy tato změna nastala (viz Část IX., bod 1 Metodiky).  

Toto ustanovení se použije v období od podání Žádosti do rozhodnutí Zastupitelstva 

Ústeckého kraje o poskytnutí dotace.  

 

Posuzování Žádostí 

Způsob posuzování Žádostí je popsán v Části VI. Metodiky, která je dostupná  

na webových stránkách Ústeckého kraje. 

 

Žádosti budou mimo jiné posouzeny dle následujících kritérií: 

• potřebnost služby v regionu, tzn. soulad se Střednědobým plánem rozvoje 

sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2022–2024, resp. Akčním plánem 

rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2024 a jeho přílohy Základní 

sítě kraje,  

• efektivita (využívanost kapacity) služby, 

• ekonomická přiměřenost – zahrnuje i kontrolu maximálně přípustného 

meziročního nárůstu rozpočtu sociální služby, 

• uznatelné a neuznatelné náklady (viz Část IV. Metodiky), 

• dostatečné předpokládané spolufinancování služby v roce 2024 z jiných 

zdrojů než z rozpočtu Ústeckého kraje (např. ostatní veřejné rozpočty).   

 

V návaznosti na Část IV, bod 21 Metodiky pro dotační období 2024 Ústecký kraj 

stanovuje následující: 

 

1. Minimální průměrnou výši celkové úhrady ze strany uživatelů služby na financování 

příslušné služby. Jedná se o průměrnou výši úhrady za sociální službu, a to za péči, 

stravu a pobyt s ohledem na příslušný druh služby.  

 

Tabulka 1: Výchozí hodnoty pro srovnání průměrné výše úhrady uživatelů za službu   

Služby  
§ zákona č. 

108/2006 Sb. 

 

Minimální průměrná výše úhrady 

Osobní asistence §39 100 Kč/hod. 

Pečovatelská služba §40 100 Kč/hod. 

Tísňová péče §41 150 Kč na 1 uživatele/měsíc 

Průvodcovské a 

předčitatelské služby 
§42 100 Kč/hod. 

Podpora samostatného 

bydlení. 
§43 100 Kč/hod. 



  bod 8.8_priloha 1 

6 
 

Odlehčovací služby §44 

100 Kč/hod. terénní a ambulantní 

forma služby 

12 400 Kč na uživatele/měsíc (400 

Kč na uživatele/den) pobytová 

forma služby                                          

Centra denních služeb §45 100 Kč/hod. 

Denní stacionáře §46 100 Kč/hod. 

Týdenní stacionáře §47 
10 044 Kč na uživatele/měsíc (324 

Kč na uživatele/den) 

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 
§48 

15 407 Kč na uživatele/měsíc (497 

Kč na uživatele/den) 

Domovy pro seniory §49 
15 500 Kč na uživatele/měsíc (500 

Kč na uživatele/den) 

Domovy se zvláštním 

režimem 
§50 

16 926 Kč na uživatele/měsíc (546 

Kč na uživatele/den) 

Chráněné bydlení §51 
8 184 Kč na uživatele/měsíc (264 

Kč na uživatele/den) 

Sociální služby 

poskytované ve 

zdravotnických 

zařízeních ústavní péče 

§52 
10 757 Kč na uživatele/měsíc (347 

Kč na uživatele/den 

Azylové domy §57 
1 736 Kč na uživatele/měsíc (56 Kč 

na uživatele/den 

Domy na půl cesty §58 
1 798 Kč na uživatele/měsíc (58 Kč 

na uživatele/den 

Noclehárny §63 
744 Kč na uživatele/měsíc (24 Kč 

na uživatele/den 

Služby následné péče §64 
2 108 Kč na uživatele/měsíc (68 Kč 

na uživatele/den 

Sociální rehabilitace – 

pobytová forma 
§70 

6 510 Kč na uživatele/měsíc (210 

Kč na uživatele/den) 

  

 

2. Průměrnou výši celkové úhrady z veřejného zdravotního pojištění za zdravotní péči 

poskytovanou v domovech pro seniory, domovech pro osoby se zdravotním 

postižením, domovech se zvláštním režimem, týdenních stacionářích a sociálních 

službách poskytovaných ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče. 

 

Průměrná výše v případě jednoho uživatele, ve III. nebo IV. stupni závislosti 

příspěvku na péči, je pro účely tohoto řízení stanovena na 3 000,- Kč/měsíc (100 

Kč/den), a to za předpokladu, že v Žádosti není uvedeno, že zdravotní péče není 



  bod 8.8_priloha 1 

7 
 

poskytovatelem sociálních služeb zajišťována (např. zabezpečení externím 

dodavatelem atd.). 

 

3. Financování sociálních služeb je vícezdrojové. Předpokládaný podíl 

spolufinancování sociální služby z jiných zdrojů (včetně úhrad od uživatelů služby  

a úhrad od zdravotních pojišťoven) je pro poskytovatele sociálních služeb 

s ohledem na možnosti financování jednotlivých druhů služeb z jiných zdrojů 

stanoven pro rok 2024 ve výši 8 %, vyjma sociálních služeb ve skupině 1, u nichž je 

podíl financování z jiných zdrojů stanoven na 5 % tzn., dotace z rozpočtu Ústeckého 

kraje tvoří maximálně 92 %, resp. 95 % z celkových nákladů sociálních služeb 

zahrnutých v Žádosti (Tato podmínka musí být dodržena po celou dobu realizace 

Programu. To znamená, že dotace z rozpočtu Ústeckého kraje v rámci Programu 

může tvořit maximálně 92 %, resp. 95 %, z celkových nákladů sociální služby 

vykázaných v Závěrečném vyúčtování dotace.).  

 

Priority kraje pro rok 2024: 

 

• Podpora terénních a ambulantních služeb sociální péče, které umožňují život 

uživatelů služeb v jejich přirozeném prostředí. 

• Podpora pobytových služeb sociální péče realizující kroky vedoucí 

k deinstitucionalizaci a humanizaci a podpora sociálních služeb vzniklých 

či vznikajících v souvislosti s procesem transformace pobytových zařízení. 

• Podpora sociálních služeb zapojených do reformy psychiatrické péče. 

• Podpora sociálních služeb určených osobám s duševním onemocněním. 

• Podpora služeb pro osoby s poruchami autistického spektra,  

s neurodegenerativními poruchami (zejm. s Alzheimerovou chorobou, 

Parkinsonovou chorobou), s kombinovanými vadami a s onemocněními  

s nízkou prevalencí, případně podpora služeb pro další specifické cílové skupiny 

osob.   

• Podpora zajištění kontinuálního financování služeb sociální prevence, 

financovaných z individuálních projektů krajů.  

• Podpora zásad a principů paliativní péče v sociálních službách.  

• Podpora adekvátního personálního zajištění v sociálních službách, zejména 

pracovníků v přímé péči (sociálních pracovníků a pracovníků v sociálních 

službách).  

 

Ústecký kraj se rozhodl respektovat Priority dotačního řízení pro kraje a Hlavní město 

Prahu na podporu poskytování sociálních služeb v roce 2024, které definuje MPSV. 

 

Kritéria pro stanovení výše dotace 

 

Kritéria a postup pro stanovení výše dotace jsou uvedeny v Metodice.  

 

Rozhodování o výši přidělené finanční podpory 

Žadatelé o finanční podporu budou o rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje  

ve věci přidělení/nepřidělení výše finanční podpory informováni na internetových 

stránkách kraje, po ověření usnesení zastupitelstva.  

 

Žadatelé, kterým nebude přiznána finanční podpora, budou vyrozuměni písemně  

a bude jim sdělen důvod nevyhovění jejich Žádosti. 

 



  bod 8.8_priloha 1 

8 
 

Lhůta pro rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ve věci přidělení/nepřidělení výše 

finanční podpory je stanovena do 29. dubna 2024.   

 

Lhůta pro rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje, ve věci přidělení/nepřidělení výše 

finanční podpory závisí na termínu doručení Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 

313 – MPSV státního rozpočtu na rok 2024 Ústeckému kraji. 

 

Finanční podpora bude poskytnuta Příjemci ve dvou splátkách. První splátka ve výši 

60 % bude poskytnuta v termínu do 31. května 2024, druhá splátka ve výši 40 %  

do 31. července 2024.  

 

Faktické výplatě splátek dotace předchází připsání splátek dotace z rozpočtu MPSV 

na účet kraje. 

 

Dotazy a nejasnosti 

V souladu s § 95 písm. g) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů, se budou poskytovatelé sociálních služeb ve všech záležitostech 

souvisejících s poskytnutím dotace, včetně žádostí o přehodnocení výsledků řízení 

o poskytnutí finanční podpory na rok 2024, obracet na místně příslušný krajský úřad. 

 

Konzultační místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 

odbor sociálních věcí – OFKZ 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

 

Kontaktní osoby: 

Ing. Karina Brzobohatá, 475 657 946, e-mail: brzobohata.k@kr-ustecky.cz  

Bc. Jana Čermáková, 475 657 283, e-mail: cermakova.j@kr-ustecky.cz  

Bc. Martina Macáková, 475 657 350, e-mail: macakova.m@kr-ustecky.cz  

Mgr. Radka Zítková, 475 657 686, e-mail: zitkova.r@kr-ustecky.cz 

Jakékoliv nejasnosti technického charakteru související s podáváním elektronické 

žádosti je možné konzultovat na hotline dodavatele aplikace, OKsystem a.s., telefonní 

spojení +420 236 072 280, e-mail: hotline.oknouze@oksystem.cz. 



Program podpory A: Podpora rozvoje prorodinných aktivit

335 360,00             335 360

1 Rákosníček Děčín, z.s. 1 651 149       60 000            3,63 60 000                 18 100 0 -                      60 000,00               60 000

3 Mateřské centrum Bělásek z.s. 1 197 786       60 000            5,01 60 000                 18 100 0 -                      60 000,00               60 000

7 Rybička Teplice, z.s. 60 000            42 000            70 42 000                 15 83 0 -                      42 000,00               42 000

10 Mozaika z.s. 414 000          60 000            14,49 60 000                 17 94 0 -                      60 000,00               60 000

16 Na louce, z. s. 776 200          60 000            7,73 58 000                 12 67 8 4 640,00           53 360,00               53 360

19 RADKA z. s. 165 000           60 000             36,36 60 000                   16 89 0 -                      60 000,00               60 000

Program podpory B: Podpora aktivit pro osoby se zdravotním postižením a seniory

1 736 711,52          1 736 710

1 Rákosníček Děčín, z.s. 314 120              210 000              67 210 000               
16

89 0 0,00 210 000,00             210 000

3 Krajská rada seniorů Ústeckého kraje, p.s. 1 148 000           800 000              70 790 000               
17

94 0 0,00 790 000,00             790 000

4 BOK & LK s.r.o. 142 900              100 000              70 100 000               
13

73 2 2000,00 98 000,00               98 000

7 Via Europa, z.s. 100 000              70 000                70 70 000                 
18

100 0 0,00 70 000,00               70 000

9 Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek 976 100              250 000              26 250 000               
14

78 0 0,00 250 000,00             250 000

12 Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky, z.s. 199 723              139 806              70 139 806               
12

67 8 11184,48 128 621,52             128 620

13 Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace Lovosice 371 500              61 700                17 61 700                 
16

89 0 0,00 61 700,00               61 700

20 Sociální centrum pro rodinu, z.ú. 184 600              128 390              70 128 390               15 83 0 0,00 128 390,00             128 390

Krácení v Kč
Návrh dotace na 

aktivitu v roce 2024

Celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2024

 Požadavek na 
dotaci v roce 

2024 

Podíl kraje v 
% (dle 

žádosti)

Požadavek na 
dotaci po krácení 

neuzn.nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
v % Krácení v %

Celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2024

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

číslo 
žádo
sti

žadatel

název (dle RES)

 Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2024 

Požadavek na 
dotaci po krácení 

neuzn.nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
V % Krácení v % Krácení v Kč

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2024

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

číslo žádosti

žadatel

název (dle RES)

Celkové náklady 
aktivity v roce 

2024

Požadavek na 
dotaci v roce 

2024

Podíl kraje v 
% (dle 

žádosti)

1

příloha 11
bod 8.9. priloha 11.pdf k usnesení č. 026/87R/2024



Program podporyC: Podpora rozvoje dobrovolnictví

3 Slunečnice, z.s. 972 000 100 000 10,29% 100 000               18 100 -                 0 100 000,00 100 000

Program podporyD: Podpora potravinových a materiálních bank působících na území Ústeckého kraje

1 364 500,00          1 364 500               

1 ADRA, o.p.s. 335 000 224 000 66,87% 224 000               17 94,44 0 0 224 000,00             224 000

4 Nábytková banka Ústeckého kraje, z.s. 1 080 000 400 000 37,04% 400 000 17 94,44 0 0 400 000,00             400 000

5 Nábytková banka Ústí nad Labem, z. s. 355 000 248 500 70,00% 248 500 16 88,89 0 0 248 500,00             248 500

6 Potravinová banka v Ústeckém kraji z.s. 145 000 100 000 68,97% 100 000 18 100,00 0 0 100 000,00             100 000

7 Potravinová banka Džbánsko, z. s. 571 429 400 000 70,00% 400 000 13 73,00 2 8000 392 000,00             392 000

Program podpory E: Podpora sociálního podnikání

1 047 000,00          1 047 000               

1 BOK & LK s.r.o. 4 028 780 150 000 3,72% 150 000 30 100 0 0 150 000,00             150 000

2 DecorEn s.r.o. 1 997 600 150 000 7,51% 150 000 30 100 0 0 150 000,00             150 000

3 Masopust gastro s.r.o. 150 000 150 000 100,00% 150 000 30 100 0 0 150 000,00             150 000

5 NATUREN s.r.o. 147 000 147 000 100,00% 147 000 29 97 0 0 147 000,00             147 000

6 FRIND s.r.o. 219 000 150 000 68,49% 150 000 30 100 0 0 150 000,00             150 000

7 PROMETHEUS Effect, o.p.s. 1 971 700 150 000 7,61% 150 000 29 97 0 0 150 000,00             150 000

8 Spolek Malá jižní stráň 150 000 150 000 100,00% 150 000 27 90 0 0 150 000,00             150 000

Krácení v Kč
Návrh dotace na 

aktivitu v roce 2024 Celkový návrh 
dotace ÚK organizaci 
v roce 2024

Požadavek na 
dotaci v roce 

2024

Podíl kraje v 
% (dle 

žádosti)

Požadavek na 
dotaci po krácení 

neuzn.nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
v % Krácení v %

číslo žádosti

žadatel

název (dle RES)

Celkové náklady 
aktivity v roce 

2024

Krácení v Kč
Návrh dotace na 

aktivitu v roce 2024
Celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2024

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

Požadavek na 
dotaci v roce 

2024

Podíl kraje v 
% (dle 

žádosti)

Požadavek na 
dotaci po krácení 

neuzn.nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
v % Krácení v %

číslo žádosti

žadatel

název (dle RES)

Celkové náklady 
aktivity v roce 

2024

Krácení v Kč
Návrh dotace na 

aktivitu v roce 2024

Celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2024

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

Požadavek na 
dotaci v roce 

2024

Podíl kraje v 
% (dle 

žádosti)

Požadavek na 
dotaci po krácení 

neuzn.nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
v % Krácení v %

číslo žádosti

žadatel

název (dle RES)

Celkové náklady 
aktivity v roce 

2024

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

1



Program podpory A: Podpora rozvoje prorodinných aktivit

2 CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, obecně prospěšná společnost 753 400         60 000           7,96 60 000                1 6 100 -                    -                         0

4 Porozumění Litvínov, z. s. 797 000         60 000           7,53 -                      0 0 0 -                    -                         0

6 Sociální centrum pro rodinu, z.ú. 648 988         60 000           9,25 60 000                2 11 100 60 000,00        -                         0

8 K.R.A. Litoměřice z.s. 93 500           60 000           64,17 -                      0 0 0 -                    -                         0

9 Síť pro rodinu, z.s. 168 840         60 000           35,54 60 000                2 11 100 60 000,00        -                         0

18 Rodinné centrum Spojené světy, z. s. 87 600             60 000             68,49 -                          0 0 0 -                    -                         0

Program podpory B: Podpora aktivit pro osoby se zdravotním postižením a seniory

2 Spolek ústeckých seniorů, z.s. 1 248 400          250 000             20 250 000              
3

17 100 0,00 -                         0

6 HVĚZDY ŽIVOTA z.s. 387 800             271 460             70 271 460              
8

44 100 271460,00 -                         0

8 Tyfloservis, o.p.s. 295 000             151 500             51 151 500              
2

11 100 151500,00 -                         0

14 Patronát svatého Jiří o.p.s. 568 215             395 400             70 395 400              
6

33 100 0,00 -                         0

15 RADKA z. s. 165 000             99 000               60 95 000                
7

39 100 0,00 -                         0

16 Rodinné centrum Spojené světy, z. s. 44 006               308 040             70 308 040              
3

17 100 0,00 -                         0

17 ÚSMĚV=ZDRAVÍ z.s. 88 000               60 500               69 -                      
0

0 0 0,00 -                         0

18 Habition, z. s. 1 427 976          999 583             70 999 583              
2

11 100 0,00 -                         0

21 KLUB SENIORŮ "SLUNÍČKO" ČESKÁ KAMENICE z.s.
490 000             340 000             69                 -                          -                -                -                -                       -                            

0

Program podporyD: Podpora potravinových a materiálních bank působících na území Ústeckého kraje

2 Charita Kadaň 280 500 194 500 69,34% ################ 1 5,56 100 194 500,00      -                         0

8 Re-use centrum Ústí nad Labem, z.s. 756 000 400 000 52,91% ################ 3 16,67 100 400 000,00      -                         0

Program podpory E: Podpora sociálního podnikání

4 Jurtissimo, s.r.o. 150 000 150 000 100,00% 150 000 3 10 100 150000,000 0,00 0

Krácení v Kč
Návrh dotace na 

aktivitu v roce 2024

Celkový návrh 
dotace ÚK 
organizaci v roce 
2024

Požadavek na 
dotaci v roce 

2024

Podíl kraje v 
% (dle 

žádosti)

Požadavek na 
dotaci po krácení 

neuzn.nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
v % Krácení v %

číslo žádosti

žadatel

název (dle RES)

Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2024

Krácení v Kč
Návrh dotace na 

aktivitu v roce 2024
Celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2024

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

Požadavek na 
dotaci v roce 

2024

Podíl kraje v 
% (dle 

žádosti)

Požadavek na 
dotaci po krácení 

neuzn.nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
v % Krácení v %

číslo žádosti

žadatel

název (dle RES)

Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2024

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

Krácení v Kč
Návrh dotace na 

aktivitu v roce 2024

Celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2024

 Požadavek na 
dotaci v roce 

2024 

Podíl kraje v 
% (dle 

žádosti)

Požadavek na 
dotaci po krácení 

neuzn.nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
v % Krácení v %

Celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2024

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

číslo 
žádo
sti

žadatel

název (dle RES)

 Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2024 

Požadavek na 
dotaci po krácení 

neuzn.nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
V % Krácení v % Krácení v Kč

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2024

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

číslo žádosti

žadatel

název (dle RES)

Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2024

Požadavek na 
dotaci v roce 

2024

Podíl kraje v 
% (dle 

žádosti)

1

příloha 12bod 8.9 priloha 12.pdf k usnesení č. 026/87R/2024



Program podpory A: Podpora rozvoje prorodinných aktivit

110 200,00            110 200

11 YMCA Ústí nad Labem 191 112         55 000           28,78 55 000                17 94 0 -                    55 000,00              55 000

14 Charita Most 648 360         60 000           9,25 60 000                12 67 8 4 800,00           55 200,00              55 200

Program podpory B: Podpora aktivit pro osoby se zdravotním postižením a seniory

441 313,60            441 310

10 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 439 000             306 000             70 306 000              
17

94 0 0,00 306 000,00            306 000

11 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 211 880             147 080             69 147 080              
12

67 8 11766,40 135 313,60            135 310

Program podporyC: Podpora rozvoje dobrovolnictví

200 000,00 200 000,00

1 Dobrovolnické centrum, z.s. 615 780 100 000 16,24% 100 000              18 100 -                0 100 000,00 100 000

2 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 634 800 100 000 15,75% 100 000              18 100 -                0 100 000,00 100 000

Program podporyD: Podpora potravinových a materiálních bank působících na území Ústeckého kraje

348 000,00            348 000,00            

3 Charita Česká Kamenice 758 200 400 000 52,76% 400 000 11 62,00 13 52000 348 000,00            348 000

Krácení v Kč
Návrh dotace na 

aktivitu v roce 2024
Celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2024

Požadavek na 
dotaci v roce 

2024

Podíl kraje v 
% (dle 

žádosti)

Požadavek na 
dotaci po krácení 

neuzn.nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
v % Krácení v %

číslo žádosti

žadatel

název (dle RES)

Celkové náklady 
aktivity v roce 

2024

Krácení v Kč
Návrh dotace na 

aktivitu v roce 2024

Celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2024

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

Požadavek na 
dotaci v roce 

2024

Podíl kraje v 
% (dle 

žádosti)

Požadavek na 
dotaci po krácení 

neuzn.nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
v % Krácení v %

číslo žádosti

žadatel

název (dle RES)

Celkové náklady 
aktivity v roce 

2024

Krácení v Kč
Návrh dotace na 

aktivitu v roce 2024

Celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2024

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

 Požadavek na 
dotaci v roce 

2024 

Podíl kraje v 
% (dle 

žádosti)

Požadavek na 
dotaci po krácení 

neuzn.nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
v % Krácení v %

Celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2024

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

číslo 
žádo
sti

žadatel

název (dle RES)

 Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2024 

Požadavek na 
dotaci po krácení 

neuzn.nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
V % Krácení v % Krácení v Kč

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2024

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

číslo žádosti

žadatel

název (dle RES)

Celkové náklady 
aktivity v roce 

2024

Požadavek na 
dotaci v roce 

2024

Podíl kraje v 
% (dle 

žádosti)

1

příloha 13
bod 8.9 priloha 13.pdf k usnesení č. 026/87R/2024



Program podpory A: Podpora rozvoje prorodinných aktivit

5 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 564 700          60 000            10,63 60 000                 2 11 100 60 000,00         -                           0

12 Světlo Kadaň z.s. 85 800            60 000            69,93 60 000                 8 44 100 60 000,00         -                           0

13 Středisko křesťanské pomoci Litoměřice 62 000            43 000            69,35 -                        0 0 0 -                      -                           0

15 MOSŤÁČEK.CZ z.s. 52 858            37 000            70 -                        0 0 0 -                      -                           0

Program podpory B: Podpora aktivit pro osoby se zdravotním postižením a seniory

5 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 386 000              266 000              69 266 000               
2

11 100 0,00 -                           0

19 TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 2 833 906           450 000              16 450 000               
1

6 100 0,00 -                           0

Krácení v Kč
Návrh dotace na 

aktivitu v roce 2024

Celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2024

 Požadavek na 
dotaci v roce 

2024 

Podíl kraje v 
% (dle 

žádosti)

Požadavek na 
dotaci po krácení 

neuzn.nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
v % Krácení v %

Celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2024

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

číslo 
žádo
sti

žadatel

název (dle RES)

 Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2024 

Požadavek na 
dotaci po krácení 

neuzn.nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
V % Krácení v % Krácení v Kč

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2024

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

číslo žádosti

žadatel

název (dle RES)

Celkové náklady 
aktivity v roce 

2024

Požadavek na 
dotaci v roce 

2024

Podíl kraje v 
% (dle 

žádosti)

1

Příloha 14
bod 8.9 priloha 14.pdf k usnesení č. 026/87R/2024



   Příloha 1 

 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí 

        

 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 
 
 

Jednací řád Hodnotící komise dotačního programu „Podpora prevence kriminality 

v Ústeckém kraji 2024“ 

Článek 1 

Jednací řád 

 

1. Jednací řád hodnotící komise se vydává k upřesnění pravidel činnosti a jednání 

hodnotící komise.  

2. Jednací řád upravuje způsob svolávání, účasti a jednání hodnotící komise.  

3. Počet členů hodnotící komise je minimálně 7 členů (politik, úředníci, 1 externí subjekt). 

 

Článek 2 

Svolání jednání  

1. První jednání   hodnotící komise svolává úředník v jehož gesci je problematika 

předmětného dotačního programu a zároveň je členem hodnotící komise.  

2. Na prvním jednání komise členové hodnotící komise zvolí předsedu, který je z řad 

úředníků (kvůli zajištění archivace všech dokumentů) a místopředsedu hodnotící 

komise. 

3. Předseda hodnotící komise stanovuje program a datum jednání hodnotící komise. 

4. Každý člen hodnotící komise musí být na její jednání nejméně 5 kalendářních dnů 

předem pozván. 

5. Pozvánku na jednání hodnotící komise rozesílá předseda komise. Pozvánka na jednání 

hodnotící komise obsahuje zejména den, místo, čas a předběžný program jednání. 

Pozvánka na jednání hodnotící komise je všem členům zasílána elektronicky (e-

mailem) 

 

Článek 3 

Účast na jednání 

1. Členové hodnotící komise jsou povinni účastnit se jednání hodnotící komise. Nemůže-li 

se člen hodnotící komise jednání zúčastnit, je povinen bezodkladně oznámit tuto 

skutečnost předsedovi hodnotící komise. 

2. Jednání hodnotící komise jsou neveřejná. 

3. Jednání hodnotící komise se mohou účastnit další osoby se souhlasem předsedy 

hodnotící komise. Tyto osoby se nemohou zapojovat do jednání hodnotící komise, neboť 

nemají hlasovací právo. 

 

 

bod 8.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/87R/2024



   Příloha 1 

 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí 

        

 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 
 
 

 

Článek 4 

Jednání hodnotící komise 

1. Jednání hodnotící komise řídí předseda, není-li předseda přítomen, pak 

místopředseda. 

2. Předseda hodnotící komise: 

a) připravuje program jednání hodnotící komise, svolává zasedání hodnotící komise a 

řídí její jednání, 

b) řídí pohyb podkladů k hodnocení mezi jejími členy, 

c) vyhotovuje zápis z jednání hodnotící komise. 

3. Hodnotící komise může jednat a usnášet se, je-li přítomna nadpoloviční většina všech 

členů s hlasovacím právem. 

4. Závěry hodnotící komise jsou přijímány na základě konsensu. V případě, že ke 

konsensu nedojde, předseda hodnotící komise rozhodne o užití hlasování pro přijetí 

závěrů. 

5. Závěr je přijat, pokud pro něj hlasovala nadpoloviční většina přítomných členů 

s hlasovacím právem. Při rovnosti hlasů rozhoduje hlas předsedy. 

6. O jednání hodnotící komise se sepisuje zápis, který kromě data, místa konání a listiny 

přítomných musí obsahovat údaje o skutečném programu, přijatých rozhodnutích 

s uvedením výsledku hlasování k jednotlivým bodům programu a námitkách účastníků 

a závěrečné usnesení, který podepisují všichni přítomní členové hodnotící komise.  

7. Zápis z jednání musí být vyhotoven do 7 pracovních dní od jednání komise. 

8. Všechny záznamy z jednání hodnotící komise se archivují, včetně prezenční listiny 

s vlastnoručními podpisy účastníků jednání. 

 

Článek 5 

Závěrečná ustanovení 

Tento jednací řád byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. xxx ze dne xxx. Jednací řád 

může být změněn, doplněn, nebo zrušen usnesením Rady Ústeckého kraje.  

 

 

 



Příloha č. 2 

 

 1 

Dotační program 
„Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024“ (II. kolo) 

 
 
1. Název dotačního programu 

 „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024“ (dále také „Program“) – II. kolo. 

2. Specifikace dotačního programu dle konkrétní oblasti podpory 

Dotace jsou účelově určené peněžní prostředky poskytnuté Ústeckým krajem v souladu se zákonem č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, určené k podpoře aktivit na 
území kraje. 

Program vychází z oblasti podpory definované v čl. I. bodu 2 Pravidel pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Pravidla“) a je ve shodě s čl. 3 odst. 1 Zásad Regionálního 
podpůrného fondu Ústeckého kraje. V rámci dotačního programu budou podpořeny aktivity v oblasti 
prevence kriminality.  
 
Dotační program je vyhlášen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. bude doplněno ze dne 22. 01. 
2024 dle § 10c zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“). 

3. Účel, na který mohou být peněžní prostředky poskytnuty  

Zajištění spolufinancování aktivit v oblasti prevence kriminality pro rok 2024 pro obce v územním obvodu 
Ústeckého kraje a nestátního neziskového sektoru (u NNO pouze v případě aktivity Resocializační 
(terapeutické) programy). 

Konkrétní účely podpory – typy podporovaných aktivit: 

a) Preventivní pracovník ve škole: 
• prevence konfliktů nebo vlastní řešení již vzniklých konfliktů 
• koordinace a monitorování žáků se zaměřením na odhalení bezpečnostních rizik v  blízkém 

okolí školy (doba příchodů a odchodů žáků z a do školy) – v rámci prevence sociálně 
patologických jevů a zajištění bezpečného prostředí 

• vyhodnocuje a předchází konfliktním situacím 
• zajišťuje prvotní činnosti k odvrácení nebezpečí nebo zamezení škod a ztrát na majetku a zdraví 

osob 
• spolupracuje s vedoucími pracovníky školy v rámci sběru podkladů sociálně patologických jevů 

daného žáka pro příslušné státní orgány (MP, PČR, OSPOD, soud aj.) 
• spolupráce s pedagogickými pracovníky při komunikaci s rodiči žáků 
• z dotačního programu je hrazeno vzdělávání preventivního pracovníka, které musí být v 

souladu s ust. § 111 zákona o sociálních službách ve spojení s § 116 odst. 9 zákona o sociálních 
službách. Náklady na vzdělávání pracovníka je zprostředkováno Ústeckým krajem. 
 

b) Resocializační (terapeutické) programy (pro dětské a mladistvé pachatele provinění, i pro 
recidivisty a původce/původkyně násilí) pro cílovou skupinu věk 12-18 let; identifikované 
problémy chování a respektování základních norem společnosti (přestupky, záškoláctví, 
problematické chování ve školním kolektivu, rizikové trávení volného času vč. experimentování 
s návykovými látkami, trestná činnost) 
v evidenci OSPOD nebo Probační a mediační služby 

Resocializačním programem pro mládež se rozumí: 
• specifický program utváření, zvyšování sociálních dovedností a kompetencí, rozvíjení 

osobnosti dítěte, upevňování adekvátních vzorců chování pro zvládání rizikových a konfliktních 
situací akceptovatelným způsobem, posilování schopnosti vyhodnotit dopady jednání a jednat s 
rozvahou  

bod 8.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/87R/2024



Příloha č. 2 

 

 2 

• program psychologického poradenství 
• terapeutický program zaměřený na sebeovládání a zvládání negativních emocí  
• program zahrnující volnočasovou společensky prospěšnou činnost rozvíjející potenciál dítěte, 

umožňující zážitek/zkušenost se strukturovaným a bezpečným způsobem trávení volného 
času 

• program rozvíjející schopnost rozpoznat rizikovost chování/jednání/aktivity, jednat s 
rozvahou, vyhnout se chování, které je v rozporu se zákonem, umět odmítnout nabídku 
rizikových a nezákonných aktivit 

• učební program posilující vědomí o právech a povinnostech adekvátně věku dítěte, obsahově 
reagující na aktuální sociálně patologické jevy ohrožující děti a mládež, využívající metodu hraní 
rolí pro fixování adekvátních postojů, vzorců chování a jednání 

• program posilující zdravou funkci rodinného systému dítěte – zaměření na práci s rodiči a 
dalšími osobami v rodinném systému, kde dítě žije, posilování rodičovských kompetencí, 
definování a nastavování pravidel soužití a participace dítěte v rodině 

Forma programu:  
Preferována je skupinová forma s využitím skupinové dynamiky účastníků, možná je i forma individuální, 
nebo jejich kombinace. 
Mezioborová spolupráce: 
Je žádoucí, aby realizátor programu předkládal návrh programu v úzké součinnosti a v konsensu s 
OSPOD, Probační a mediační službou, školským, či jiným zařízením, jehož cílová skupina (klientela) má 
být cílovou programu. 
 

c) Preventista pro volnočasové aktivity dětí a prevence konfliktů na veřejných prostranstvích v 
obci: 

• eliminace sociálně nežádoucích jevů, snížení kriminality a drogové závislosti 
• podpora prevence konfliktů na veřejných plochách, veřejných hřištích určených k trávení 

volného času v obcích, 
• zapojení dětí a mládeže z rodin ohrožených sociálním vyloučením do pravidelné mimoškolní 

činnosti pod metodických vedením terénních služeb na obcích v úzké spolupráci s NNO a 
Českou unií sportu s cílem zapojit účastníky do pravidelné smysluplné činnosti trávení volného 
času. 

• preventista zajišťuje ve veřejném prostoru dostatek motivačních programů se zapojením 
rodičovské veřejnosti. Může se jednat i o aktivity zaměřené na rozvoj sociálních dovedností, 
jako je např. nenásilné řešení konfliktů, oblast prevence kriminality a další sociálně 
nežádoucích jevů. Cílem je zapojení cílové skupiny do plánování aktivit, podpora participace CS 
na provozu zařízení i na dění v obci. 

• z dotačního programu je hrazeno vzdělávání preventisty, které musí být v souladu s ust. § 111 
zákona o sociálních službách ve spojení s § 116 odst. 9 zákona o sociálních službách. Náklady na 
vzdělávání pracovníka je zprostředkováno Ústeckým krajem. 

 

4. Důvody podpory stanoveného účelu 
Systémová podpora a posílení obcí (NNO) v plánování a realizaci aktivit zaměřených na prevenci 
kriminality v souladu se Strategií prevence kriminality na území Ústeckého kraje Ústeckého kraje na léta 
2023 – 2028. 
Dotační titul zaměřený na prevenci kriminality a sociální prevenci vychází z priorit Strategie prevence 
kriminality na území Ústeckého kraje na období 2023 – 2028, která byla schválena usnesením č. 
026/18Z/2021, ze dne 12. 12. 2022. Konkrétně pak: 

Cíl 4 – Realizace programů a aktivit na všech úrovních prevence, opatření 4.3 Zajištění stabilního 
financování preventivních aktivit. 

 

5. Forma dotace a podporované činnosti 

Dotace bude poskytnuta způsobilému žadateli na úhradu neinvestičních uznatelných nákladů spojených 
s realizací projektu podle předložené žádosti. 

6. Informace o povaze dotace podle práva EU o veřejné podpoře 



Příloha č. 2 

 

 3 

Podporovaná činnost žadatele nemají hospodářskou povahu a podpora této činnosti navíc neovlivňuje 
obchod mezi členskými státy EU. Proto je dotace na základě této Smlouvy poskytována v režimu 
nezakládajícím veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie – 
příjemce je povinen důsledně vést oddělené účetnictví. 

7. Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných Krajem na podporu stanoveného 
účelu a maximální výše dotace v jednotlivém případě 

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků bude vyčleněn s ohledem na vyhodnocení dotačního 
programu po I. kole. Maximální výše dotace na jednu žádost činí až 500 000,- Kč.  

 Projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Ústeckým krajem. 
 V rámci dotačního programu je jeden žadatel oprávněn předložit maximálně jednu žádost. Na 

jednu žádost mohou být podány maximálně 3 projekty. 

Dotace je poskytována ve výši maximálně 70 % z celkových uznatelných nákladů s výjimkou žádostí 
týkající se resocializačního (terapeutického) programu, kde je možné poskytnout dotaci až do výše 100 % 
z celkových uznatelných nákladů.  

8. Okruh způsobilých žadatelů 

Obce v územním obvodu Ústeckého kraje, které si nepodaly žádost nebo neuspěly v I. kole dotačního 
programu. Nestátní neziskové organizace bude žádat pouze v případě aktivity Resocializační 
(terapeutické) programy. 

9. Termín vyhlášení – zveřejnění na úřední desce 

 27. 01. 2024 

(dle § 10c odst. 1 zákon o rozpočtových pravidlech musí být dotační program zveřejněn na úřední desce 
způsobem umožňujícím dálkový přístup nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti po 
dobu nejméně 90 dnů od zveřejnění) 

10. Lhůta pro podání žádosti 

Lhůta pro podání žádostí je od 27. 2. 2024 do 12. 03. 2024. 

11. Způsob a místo podávání žádostí 

Žádost o poskytnutí dotace musí být zpracována na elektronickém formuláři a je přílohou č. 1 tohoto 
Programu. Žádost se předkládá v jednom vyhotovení. Jeden žadatel může podat pouze jednu žádost. 
V rámci jedné žádosti je možné požádat na maximálně 3 projekty. 

Formulář žádosti je zveřejněný na webových stránkách Ústeckého kraje www.kr- ustecky.cz. Cesta 
k dokumentu: Dotace/Oblast sociálních věcí/Programové dotace – Regionální podpůrný fond Ústeckého 
kraje/Dotační program „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji“. Přímý odkaz: Sociální věci: 
Programové dotace – Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje: Ústecký kraj (kr-ustecky.cz)  

Pro podání žádosti je preferována elektronická forma, se zaručeným elektronickým podpisem, žádost je 
možné podat na: 

 epodatelnu: epodatelna@kr-ustecky.cz 

 nebo do datové schránky Ústeckého kraje: t9zbsva. 

V případě podání žádosti poštou nebo osobně na podatelnu je rozhodující razítko přijetí podatelnou 
Krajského úřadu Ústeckého kraje. Žádost musí být v zalepené obálce označené: 

a) názvem Dotačního programu, 
b) plným názvem žadatele o Dotaci a jeho adresou (sídlo, místo poskytování), 
c) textem „NEOTVÍRAT“. 



Příloha č. 2 

 

 4 

Adresa pro doručení: 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem. 

Žádost o dotaci podaná jiným způsobem než je uvedeno v bodě č. 11 (např. faxem nebo e-mailem bez 
zaručeného elektronického podpisu), žádosti doručené na jiné adresy, nebo žádosti obdržené po 
skončení lhůty pro podání žádosti nejsou doručeny řádně nebo včas, a budou bezodkladně vráceny 
žadateli (bude-li to možné).  

Všechny došlé žádosti o dotaci a jejich přílohy, s výjimkou žádostí dle předchozího odstavce tohoto 
článku, se archivují Krajem a žadatelům o dotaci se nevracejí. Kraj nehradí žadatelům náklady spojené se 
zpracováním a předložením žádosti. Předložené žádosti o poskytnutí dotace nebudou žadatelům vráceny 
ani v případě, že nebudou podpořeny. 
 

Nedílné přílohy žádosti jsou: 

a) u právnických osob: 

- doklady osvědčující právní osobnost žadatele o Dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z 
registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, 
živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii; 

- doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně 
s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci navenek (podepisování 
smluv; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených dokladů) a to v kopii; 

- doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační povinnost; 
jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených dokladů), a to v kopii;  

- pokud je žadatelem právnická osoba s povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů – úplný 
výpis z Evidence skutečných majitelů s aktuálními údaji, a to v kopii; úplný výpis z evidence 
skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě nadace, 
nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby 
neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb. Obce v územním obvodu Ústeckého kraje. Nestátní 
neziskový sektor bude žádat pouze v případě aktivity Resocializační (terapeutické) programy.  
(netýká se obcí) 

- čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu, a to v originále, 

- doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva). 

b) čestné prohlášení o skutečnosti, že: 

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, a 
žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, 

- vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu,   
- vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, 
- vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
- žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 

živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti), 

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny 
podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro 
navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen,  

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 
majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu 



Příloha č. 2 

 

 5 

žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby,  

- žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k 
činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

- žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České 
republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské 
unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se 
nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti), 

- žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, 
- vzor čestného prohlášení je přílohou č. 2. 

c) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o případných dalších žádostech týkajících se tohoto 
projektu podaných poskytovateli v daném kalendářním roce. V případě, že žadatel nerealizoval 
během posledních 3 let žádné projekty za přispění Ústeckého kraje, uvede tuto skutečnost v čestném 
prohlášení. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 3. 

d) v případě zastoupení na základě plné moci – plná moc.  

 

 
12. Kritéria pro hodnocení žádostí: 

Řádně a včas doručené žádosti o dotaci budou zpracovány odborem sociálních věcí, který zajistí všechny 
administrativní postupy spojené s realizací Dotačního programu, zejména provede kontrolu formální 
správnosti a zákonem a programem požadovaných náležitostí, a předloží správné a úplné žádosti 
výběrové komisi. 

Hodnotící komise 

Rada Ústeckého kraje jmenovala dne 10. 1. 2024 usnesením č. bude doplněno hodnotící komisi v 
následujícím složení: 

 

         - Ing. Karel Giampaoli, vedoucí oddělení sociální práce 
         - Mgr. Dita Henzlová, samostatný referent oddělení mládeže a sportu 
         - Mgr. Kateřina Holíková, manažerka prevence kriminality Ústeckého kraje 
         - Mgr. Eva Kalinová, samostatný referent oddělení sociální práce  
         - PaedDr. Jiří Kulhánek, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
         - Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí 
         - Mgr. Jan Odvárka, Probační a mediační služba ČR v Ústí nad Labem 
         - Mgr. Radka Schýbalová, samostatný referent oddělení sociální práce. 
 
Hodnotící komise pro projednání a vyhodnocení jednotlivých žádostí může jednat,  usnášet se a 
rozhodovat, je-li přítomna nadpoloviční většina všech členů s hlasovacím právem. Členové komise jsou 
vázáni mlčenlivostí ve vztahu k informacím, které poskytne žadatel v žádosti o poskytnutí dotace.  

 

Formální hodnocení žádostí 

 podání žádosti v řádném termínu stanoveným programem 
 podání žádosti na elektronickém formuláři včetně všech povinných příloh 
 žádost je řádně (kompletně a bezchybně) vyplněná 
 žadatelem je subjekt stanovený v okruhu způsobilých žadatelů  
 žádost odpovídá účelu finanční podpory 

V případě formálních nedostatků v žádosti může hodnotitel vyzvat žadatele k doplnění žádosti o dotaci, a 
to elektronickou formou na kontaktní e-mail osoby uvedené v žádosti o dotaci. Výzva bude přiložena k 
celkové dokumentaci žádosti. Nedostatky musí být odstraněny do 5 pracovních dnů od odeslání výzvy, 



Příloha č. 2 

 

 6 

taktéž elektronickou formou, jinak bude žádost vyřazena z dotačního řízení. O skutečnosti, zda se jedná o 
formální nedostatek, rozhoduje odbor sociálních věcí KÚÚK. 
 
Za formální nedostatky, u kterých je možné vyzvat žadatele k doplnění, se považuje:  

a) nesprávné a chybné uvedení předepsaných údajů (např. identifikační údaje žadatele, adresa 

apod.),  

b) chyby v psaní a počtech působící nesprávný výsledný údaj, 

c) chybějící požadovaný údaj či příloha žádosti nebo chybějící podpis žádosti, 

d) neadekvátně nastavený termín ukončení realizace projektu v příslušném kalendářním roce.   

Pokud žadatel ve stanovené lhůtě formální nedostatky žádosti neodstraní, bude tato žádost z hodnocení 
bez dalšího vyřazena, vyjma nedostatku popsaného v bodě11 odst. 2) písm. d), který tak bude příslušným 
odborem akceptován.  
 
Z dalšího hodnocení bude vždy vyřazena žádost o dotaci žadatele:  

a) který má neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, 
Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se nepovažuje 
uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti),  

b) vůči jehož majetku probíhá, nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, nebo který se 
nachází podle insolvenčního zákona v úpadku nebo došlo v jeho případě k podání  insolvenčního 
návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, nebo bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo na jehož 
majetek byla nařízena exekuce, 

c) vůči jehož majetku byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  
d) který se nachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 

živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti),  

e) kterému byl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k 
činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

f) který je považován za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 zákona č. 
304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci svěřenských 
fondů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Věcné hodnocení žádostí: 

Věcné hodnocení žádostí o dotaci provede Hodnotící komise. Žádosti budou hodnoceny dle předem 
stanovených kritérií, a to bodově, přičemž bude stanoven minimální počet bodů nutný pro získání dotace. 
 
Hodnocenými kritérii jsou: 
1. připravenost a realizovatelnost projektu (max. 5 bodů), 
2. vazba projektu na další aktivity v území řešící definovaný problém (max. 5 bodů),  
3. efektivita projektu (max. 5 bodů), 
4. přiměřenost a reálnost nákladů projektu (max. 5 bodů), 
5. index sociálního vyloučení (max. 5 bodů) – škála indexu nabývá hodnot od 0 do 30 bodů, přičemž hodnota 
0 znamená absenci nebo minimální rozsah sociálního vyloučení a hodnota 30 bodů nejvyšší míru zatížení 
sociálním vyloučením. Základní územní úrovní, k níž se index sociálního vyloučení vztahuje, reprezentují 
obce. https://www.socialni-zaclenovani.cz/index_socialniho_vylouceni/. Pro hodnocení sociálního 
vyloučení obcí se využijí data z roku 2021, která zpracoval odbor pro sociální začleňování MMR. 
 
 

KRITÉRIUM BODY 

  

Připravenost a realizovatelnost projektu 

Projekt neobsahuje popis současného stavu problematiky, potřebnost a 
cíle projektu. 0 



Příloha č. 2 

 

 7 

Projekt je popsán ve všech oblastech, zčásti je ale nedostatečné popisem 
problematiky, potřebnosti a cíle projektu. 3 

Projekt je podrobně popsán včetně popisu současného stavu 
problematiky v dané lokalitě. V projektu je řádně zdůvodněna potřebnost 
a cíle projektu.  5 

  

Vazba projektu na další aktivity v území řešící definovaný problém 

Projekt je izolovanou nebo jedinou aktivitou k řešení definovaného 
problému, bez dalších návazností. 1 

Projekt je provázán minimálně s jednou a další aktivitou řešící definovaný 
problém (aktivita je popsaná v popise projektu). 3 

Projekt je součástí provázaného systému aktivit - komplexního řešení 
problému. 5 

 
  

Efektivita projektu 

Projekt neobsahuje žádné měření efektivity - efektivitu nelze posoudit. 0 

Projekt obsahuje 1 měřitelné kritérium efektivity. 3 

Projekt obsahuje 2 a více měřitelná kritéria efektivity.  5 

 
  

Přiměřenost a reálnost nákladů projektu 

Přiměřenost a reálnost nákladů projektu je nedostatečná, náklady jsou 
neopodstatněné a nadhodnocené, neúplné a nelze posoudit jejich 
oprávněnost. 1 

Náklady projektu jsou částečně nedostatečné, oprávněnost nákladů lze 
posoudit pouze z kontextu ostatních částí projektu. 3 

Přiměřenost a reálnost nákladů projektu je dostatečná. Vše je řádně 
zdůvodněné, důvody jsou oprávněné. Finanční zabezpečení je z hlediska 
výše, struktury a časového rozvržení optimální. 5 

  

Index sociálního vyloučení - hodnota  

0 - 9,99 1 

10 - 19,99 3 

20 a více 5 

 
 
Žádosti budou hodnoceny dle předem stanovených kritérií, a to bodově, přičemž bude stanoven minimální 
počet bodů nutný pro získání dotace. 
Nejméně může tedy projekt získat 3 body, nejvíce 25 bodů, minimální hranice pro získání dotace je 15 bodů.  
Výpočet bodového hodnocení provedeného Hodnotící komisí se provede tak, že se u každého platného 
hodnocení vypočítá celkový počet bodů udělený hodnotitelem jednotlivým žádostem, a to jako součet 
bodů udělených u jednotlivých kritérií, následně se hodnocení sečtou a vydělí počtem platných hodnocení 
odevzdaných členy hodnotící komise. 
Hodnocení je platné, pokud jsou u každé žádosti přiděleny body odpovídající stanovené stupnici ve všech 
kategoriích. 
 



Příloha č. 2 

 

 8 

V případě, kdy požadavky o dotaci z žádostí nepřesáhnou částku alokovanou pro Program (tj. 10 mil. Kč): 
Dotaci v plné, tedy žádané výši (a dle uznatelných nákladů) obdrží všechny projekty, které získaly 
v průměru více jak 15 bodů (viz věcné hodnocení projektů).  

V případě, kdy požadavky o dotaci z žádostí přesáhnou částku alokovanou pro Program: Bude sestaveno 
pořadí projektů dle počtu získaných bodů v průměru – od největšího k nejmenšímu počtu získaných bodů. 
Dotaci v plné žádané výši (a dle uznatelných nákladů) obdrží všechny projekty v uvedeném pořadí až do 
vyčerpání alokované částky určené pro Program. 

A) DOTAČNÍ PROGRAMY VYHLÁŠENÉ PO SCHVÁLENÍ ROZPOČTU ÚSTECKÉHO KRAJE 

Dojde-li v průběhu zveřejnění dotačního programu na úřední desce (min. 30 denní zákonná lhůta) na 
základě rozhodnutí zastupitelstva kraje k navýšení celkového objemu peněžních prostředků 
vyčleněných v rozpočtu kraje na podporu stanoveného účelu, či bude takové navýšení prostředků 
navrženo k rozhodnutí, uvede se taková informace včetně příslušného rozhodnutí zastupitelstva kraje na 
úřední desce a webových stránkách v příslušné složce dotačního programu, aby všichni potenciální 
žadatelé o dotaci byli o daném navýšení informováni. Obdobně bude postupováno v případě, kdy bude 
schváleno navýšení prostředků či bude takové navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí v době běhu 
lhůty pro předkládání žádostí. V souvislosti se zveřejněním informace o již schváleném navýšení bude 
prodloužena lhůta pro předkládání žádostí o délku původně stanovené lhůty. Prodloužení lhůty činí 
příslušný odbor a tato skutečnost bude zveřejněna způsobem jako dotační program. 

Dojde-li v průběhu hodnocení žádostí ke schválení navýšení celkového objemu peněžních prostředků či 
bude takové navýšení prostředků navrženo k rozhodnutí, promítne se příslušné navýšení do 
prováděného hodnocení dle podmínek příslušného dotačního programu (zvýšení výše doporučené 
dotace, uspokojení více žadatelů (náhradníků) aj.). V případě, že o navýšení prostředků bude 
zastupitelstvo kraje rozhodovat až po ukončení hodnocení, je možné předložit návrh rozhodnutí o 
poskytnutí dotace variantně pro případ, že by navržené navýšení nebylo schváleno (varianta původní 
alokace, varianta s navýšením). 

Dojde-li k navýšení stanoveného celkového objemu peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu kraje 
na podporu stanoveného účelu v rámci dotačního programu až poté, co bylo provedeno hodnocení 
žádostí, před rozhodnutím o poskytnutí dotace v příslušném orgánu kraje, může být uspokojeno více 
žadatelů (náhradníků). Lhůta pro rozhodnutí o žádosti stanovená v dotačním programu bude přiměřeně 
prodloužena. Prodloužení lhůty činí příslušný odbor, tato skutečnost bude zveřejněna způsobem jako 
dotační program, případně jednotliví žadatelé o tom budou informováni.    

Dotační program může obsahovat odchylnou speciální úpravu postupu při navýšení objemu peněžních 
prostředků (vyhlášení další výzvy v rámci dotačního programu, vyhlášení nového dotačního programu 
aj.). 

B) DOTAČNÍ PROGRAMY VYHLÁŠENÉ PŘED SCHVÁLENÍM ROZPOČTU ÚSTECKÉHO KRAJE 

Dotační program může stanovit konkrétní postup pro případ, že bude v rámci rozpočtu schválena částka 
prostředků vyčleněných pro dotační program odlišná od částky uvedené ve vyhlášeném dotačním 
programu jako předpokládané, ve vazbě na rozpočtový výhled, a to s přihlédnutím k fázi, ve které se 
realizace dotačního programu v době schválení rozpočtu bude nacházet (zveřejnění, předkládání žádostí, 
hodnocení žádostí, rozhodování o žádostech). U dotačních programů vyhlašovaných v období říjen až 
listopad se však doporučuje stanovit lhůtu pro předkládání žádostí až na dobu po schválení rozpočtu.   

V případě, že nebudou schváleny finanční prostředky pro již vyhlášený dotační program, nebude program 
dále realizován a dotace nebudou poskytnuty. 

13. Podmínky pro poskytnutí dotace a její použití 



Příloha č. 2 

 

 9 

Posuzovány budou pouze žádosti, které byly podány v požadovaném termínu, na předepsaném formuláři 
obsahující všechny povinné přílohy, které odpovídají okruhu stanovenému v účelu finanční podpory 
tohoto dotačního programu a byly podány způsobilým žadatelem (viz bod č. 3, 8 a 11 Programu). 

Dotace bude použita na úhradu uznatelných nákladů uvedených v bodě č. 3 Programu.  

Poskytnutou dotaci lze použít na úhradu nákladů, které vznikly žadateli v období realizace projektu / 
činnosti od 1. 1. do 31. 12. roku, na který byla dotace poskytnuta a byly žadatelem uhrazeny v období od 1. 1. 
do 31. 12. roku, na který byla dotace poskytnuta, s výjimkou zahrnutí úhrady souvisejících nákladů – mzdy 
vč. odvodů, které budou uhrazeny do 30. 1. následujícího roku, neurčí-li Smlouva o poskytnutí dotace 
jinak. 

Finanční prostředky z dotace lze čerpat na (uznatelné náklady): 

Osobní náklady – náklady (výdaje) na mzdy a odvody sociálního a zdravotního pojištění osob, které jsou 
přímo zapojené do realizace projektu.  
Osoby, které se podílí přímo na projektu pouze částí svého úvazku, musí být náklady (výdaje) související s 
jeho pracovní činností rozděleny na základě prokazatelného kritéria na náklady (výdaje) související s 
projektem a na náklady (výdaje) s projektem nesouvisející. 

Náklady na vzdělávání – kurz pracovníka v sociálních službách zprostředkovaný Ústeckým krajem. 

Finanční prostředky z dotace nelze čerpat na (neuznatelné náklady): Všechny ostatní náklady a výdaje. 

Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce dotace je povinen přijatou dotaci použít na 

financování Projektu schváleného Poskytovatelem, který realizuje vlastním jménem, na vlastní účet a na 

vlastní odpovědnost. 

Změny druhového členění rozpočtu projektu v průběhu realizace projektu, nejpozději však do termínu 

odevzdání závěrečné zprávy a vyúčtování dotace, podléhají předchozímu písemnému souhlasu 

příslušného odboru za předpokladu splnění následujících podmínek:  

a) změna neovlivní celkové uznatelné náklady projektu, 
b) změna nebude mít vliv na účel projektu.  

Při čerpání neinvestiční dotace do částky 100 000 Kč včetně, za podmínky dodržení účelovosti projektu, 
poskytovatel nevyžaduje přesné dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu.  

Je-li Příjemce dotace plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude dotace poskytnuta na 

plnění bez DPH. 

Příjemce dotace odpovídá za účelné, efektivní a hospodárné použití dotace v souladu s předloženým 

rozpočtem Projektu a za její řádné a oddělené sledování v účetnictví jak z hlediska nákladů projektu 

hrazených z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných nákladů Projektu. 

Termín ukončení realizace Projektu bude uveden ve Smlouvě o poskytnutí dotace a stanoví se pro 

Příjemce dotace jako závazný ukazatel. 

V případě, že se Projekt neuskuteční, je Příjemce dotace povinen obdržené peněžní prostředky 

neprodleně vrátit Poskytovateli dle podmínek Smlouvy o poskytnutí dotace. Současně je povinen předat 

Příslušnému odboru informaci o vrácení dotace. 

 
14. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti 

O poskytnutí dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, orgány Ústeckého kraje v předpokládaném termínu 22. 
04. 2024. 

Po vydání ověřeného usnesení příslušného orgánu budou zveřejněny výsledky dotačního programu na 
webových stránkách Ústeckého kraje. 

Na poskytnutí dotace není dle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní nárok. 



Příloha č. 2 

 

 10 

Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje bez 
zbytečného odkladu po rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo 
vyhověno a důvod nevyhovění žádosti. 

15. Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace a finanční vypořádání dotace 

Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace mezi 
Ústeckým krajem a příjemcem dotace (dále „Smlouva“). Vzor Smlouvy je přílohou č. 4 tohoto Programu a 
vzor rozpočtu plánovaných nákladů ke smlouvě pak přílohou č. 5 Programu.  

Závěrečná zpráva je rozdělena na části A – Finanční vypořádání a B – Obsahové vypořádání. Finanční a 
obsahové vypořádání předloží příjemce dotace do 30 dnů od ukončení termínu realizace projektu, 
nejpozději však do 30. 01. 2025 Vzor závěrečné zprávy a vyúčtování dotace je přílohou č. 6 Programu. 
V případě nedoložení obou částí Závěrečné zprávy bude příjemci dotace vyměřena sankce dle platné 
smlouvy.  

Dotace bude podpořenému žadateli poskytnuta formou bezhotovostního převodu jednorázově na  jeho 
bankovní účet způsobem stanoveným ve Smlouvě.  

Konzultační místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Brněnská 1030/6 

400 02 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Kateřina Holíková, tel.: 475 657 430, e-mail: holikova.k@kr-ustecky.cz. 

 

Příloha č. 1 – Žádost o poskytnutí dotace 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení – soupis projektů 

Příloha č. 4 – Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace 

Příloha č. 5 – Rozpočet plánovaných nákladů ke smlouvě 

Příloha č. 6 – Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace 



 

Příloha č. 3 

Dotační program 
 „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024“ 

    

 Identifikační údaje žadatele  

Název žadatele   

Právní forma   

IČ   DIČ   

        

Sídlo (adresa) žadatele 

Ulice   Č.p/č.orient.   

Obec   PSČ   

Tel.   Mobil   

 
  Email   

Webová stránka   

        

Registrace 

(Občanská sdružení uvedou číslo a datum registrace u Ministerstva vnitra, spolky a ústavy zřízené dle nového 
občanského zákoníku datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, 

oddíl, vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo 
evidence na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci):  

  

        

Bankovní spojení 

Název banky žadatele   

Číslo účtu žadatele   

Kód banky   

  
 

    

Osoby jednající jménem žadatele (zvolte A nebo B) 

A) Osoba jednající jako statutární orgán 

Jméno, titul, funkce  

Kontaktní adresa     

Telefon    

E-mail     

Adresát rozhodnutí – ano/ne  

bod 8.10 priloha 3.pdf k usnesení č. 027/87R/2024



 

Příloha č. 3 

B) Osoba jednající na základě udělené plné moci 

Jméno, titul, funkce  

Kontaktní adresa  

Telefon  

E-mail  

Plná moc ze dne  

Adresát rozhodnutí – ano/ne  

  
 

Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele 

Název IČ Výše podílu 

   

 
 

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby 

- podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, 

které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu;  

- Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní 

formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, 

zájmového sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby 

neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb. 

Osoba 

Jméno/název 
 
 

IČ 
  
  

Příloha (vložen výpis z evidence 
v elektronické žádosti) 

 

Zahraniční právnická osoba 

- doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci 

skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech 

osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá 

vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné 

obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Osoba  

Jméno/název  

IČ  



 

Příloha č. 3 

Příloha (vložen výpis z evidence 
v elektronické žádosti) 

 

  

 
 

  

 Kontaktní osoba 

Jméno, titul, funkce   

Kontaktní adresa   

Telefon  

E-mail  

 
 
 
 

 
 
    

 
Požadovaná částka (výše dotace v Kč) 

 
Celkové náklady 

(Kč) 
Požadovaná dotace od 
Ústeckého kraje (Kč) 

Tj. % z celkových nákladů 

    
 

    

 Pozn.: Tabulka nákladového rozpočtu je uvedena na konci vzoru žádosti 
  

 
Název projektu a účel, na který chce žadatel dotaci použít: 

 

Název projektu + účel, na který chce žadatel dotaci použít  
 

 

Odůvodnění žádosti  
 

a) cíle a přínos projektu, 
b) popis stávající situace (ve městě, v obci) a bezpečnostní problém, na který projekt reaguje  

 
 

Územní 
působnost 

   

 Ústecký kraj: 

 celý kraj 

 region 

 obec 

 lokalita 
 

        



 

Příloha č. 3 

Doba, v níž má být dosaženo účelu Časový harmonogram projektu 
 

 
 
 

        

Další informace k žádosti    

Stručný popis 
činnosti 

Popis projektu, aktivit a předpokládaných výstupů, realizace projektu (kde bude 
realizován). 

   

Personální 
zajištění 

Všechny zapojené osoby včetně jejich úvazků zapojených do projektu.    

Cílová skupina O jakou cílovou skupinu se jedná včetně věkové kategorie    

Provázanost 
s dalšími 
aktivitami včetně 
toho, zda je 
projekt součástí 
komplexního 
přístupu řešení 
bezpečnostního 
problému 

Žadatel uvede, jaké činnosti dále vyvíjí v oblasti prevence kriminality pro danou cílovou 
skupinu na území Ústeckého kraje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Efektivita 
projektu 

Uvedení měřitelných kritérií efektivity dopadů na projekt.     

Detailní rozpis 
nákladů projektu  

Detailní rozpis a zdůvodnění jednotlivých oblastí podpory vč. ceny za jednotku a cenový 
kalkulační vzorec. 

   

Publicita projektu 
Konkrétní výstupy projektu (letáky, brožury, informační materiály, informace v tisku, 
webové stránky). 

   

  

 

Nedílné přílohy žádosti 

 

a) 
U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. VOR, výpis 
z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, 
statut, ŽL, ZL),  

 

b) 
Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, 
současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci 
navenek (podepisování smluv),  

 
c) 

Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační 
povinnost),  

 
d) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva),  

 

e) 

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných 
majitelů (zákon č. 37/2021 Sb.) ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly 
vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu  
Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických 
osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, 
spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní 
organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb. 
V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném 

 



 

Příloha č. 3 

majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo 
pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou 
skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah 
všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné 
obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

f) Čestné prohlášení – přílohy žádosti dle bodu b) vyhlášení (jedná se o přílohu č. 2 Programu) 

 
g) Čestné prohlášení – příloha žádosti dle bodu c) vyhlášení (jedná se o přílohu č. 3 Programu) 

 
h) V případě zastoupení na základě plné moci – plná moc. 

 

 
 
 

 
   

 
Žádost vyhotovil:   

 Datum vyhotovení žádosti:   
 

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního 
programu Ústeckého kraje „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024“  
a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žádosti do 
databáze Ústeckého kraje a se zveřejněním údajů o žádosti. 

 

 
Datum podání žádosti: Podpis osoby zastupující žadatele: 

 
    

 Rozpočet aktivity (neinvestiční náklady) a požadavek od Ústeckého kraje na rok 2024 podle 

nákladových položek 

Rozpočtová položka 

Plánované 
náklady 

projektu v 
roce 2024 v Kč 

Požadavek od 
Ústeckého 
kraje na rok 
2024 v Kč 

Komentář - 
specifikace rozpočtu 

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH 
FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

0 0   

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 0 0   

   1.1. Pracovní smlouvy       

   1.2. Dohody o pracovní činnosti       

   1.3. Dohody o provedení práce       

   1.4. Jiné osobní náklady       

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 0 0   

   2.1. Vstupní vzdělávání 0 0   

 

 



Příloha č. 4 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel  

Žadatel/název:  

Sídlo:  

IČ:  

Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu Ústeckého 
kraje „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024“ podávám za žadatele dotace toto 

 
čestné  prohlášení  

 
Čestně prohlašuji, že jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje ke dni podání žádosti: 
 

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, a 
žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, 

- vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu,   

- vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, 

- vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

- žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 
živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti), 

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny 
podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro 
navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, 
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby,  

- žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k 
činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, 

- žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České 
republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské 
unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se 
nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti), 

- žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, 

 
 
 
V ……………. dne ………………  ……………………… 
 razítko, podpis 

bod 8.10 priloha 4.pdf k usnesení č. 027/87R/2024



Příloha č. 5 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel  

Žadatel/název:  

Sídlo:  

IČ:  

Statutární zástupce:  

 
 
 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu Ústeckého 

kraje „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024“ podávám za žadatele dotace toto 

 
 

č e s t n é  p r o h l á š e n í  
 
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje ke dni podání 
žádosti: 
 

- žadatel  
  realizoval  
  nerealizoval  
 

v průběhu předchozích 3 let za přispění kraje jednotlivé projekty vypsané v soupise s uvedením jejich 
názvu, čísla smlouvy a výše poskytnuté dotace. 

 

 

 

 

 

 
 
V ……………. dne ………………  ………………………  
 
 razítko, podpis 
 
 
 
V případě, že žadatel realizoval projekty za přispění Ústeckého kraje (např. velký dotační, malý dotační 
v předchozích letech), uvede žadatel tuto skutečnost do tohoto čestného prohlášení (níže uvedené 
tabulky) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3 let za 
přispění Ústeckého kraje 

 

bod 8.10 priloha 5.pdf k usnesení č. 027/87R/2024



Příloha č. 5 

Žadatel  

Žadatel/název  

Sídlo/adresa:  

IČ:  

Statutární zástupce:  

 
Rok 2021 

Název Projektu Číslo smlouvy o poskytnutí 
dotace 

Poskytnutá 
dotace v Kč 

 

 
  

 

Rok 2022 

Název Projektu Číslo smlouvy o poskytnutí 
dotace 

Poskytnutá 
dotace v Kč 

 

 
  

 

Rok 2023 

Název Projektu Číslo smlouvy o poskytnutí 
dotace 

Poskytnutá 
dotace v Kč 

 

 
  

 

Další žádosti tohoto projektu uplatněné u poskytovatele v daném roce (2024): 

 

 

 

 

 

 

 

 
V ……………. dne ………………  ……………………… 
 razítko, podpis 
 



                    Příloha č. 6 

 

 

Krajský úřad 
 

 

1 z 7 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  

Číslo smlouvy u příjemce: 

 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ustanovení §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, 1. náměstkem hejtmana Ústeckého kraje  
IČO: 70892156  
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  1630952/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Kateřina Holíková 
E-mail/telefon: holikova.k@kr-ustecky.cz/475657430 
  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce:   

Název/obchodní firma/Jméno a příjmení:   
Sídlo/Bydliště:   
Zastoupený:   
IČO/Datum narození:   
DIČ:    
Bank. spojení:  
Číslo účtu:   
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném ………., oddíl ………, vložka……., pod sp. zn. ……… / v ……………. rejstříku u ……………… 
úřadu v …………………. / v evidenci …………………. v ………………………… 
(výpis z obchodního rejstříku / výpis z ………. rejstříku / z evidence prodávajícího tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě). 
 
  
(dále jen „příjemce“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

Preambule 

bod 8.10 priloha 6.pdf k usnesení č. 027/87R/2024



2 z 7 

 
Tato smlouva je uzavřena v rámci dotačního programu „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 
2024“ schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …………….. ze dne ………….. (dále jen „dotační 
program“). Podmínky tohoto dotačního programu jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 

 

I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

  

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ………… č. ….. ze dne ……. poskytuje 
příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých),  která bude 
převedena bezhotovostně na účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 
………………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do ................... 

Ujednání pro případ poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce: 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… č. ….. ze dne ……. poskytuje 
příjemci ze svého rozpočtu investiční/neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), 
která bude převedena bezhotovostně příjemci  v souladu s ustanovením § 28 odst. 15 zákona č. 250/2000 
Sb., prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……., pod UZ 00341(účelovým 
znakem)……………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2024. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 

3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu……….. /Dotace je poskytnuta na……………. (dále jen ,,projekt“).  

4.  Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ Nařízení Komise (EU)  
č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na 
podporu de minimis, které bylo zveřejněno v Úředním věstníku EU č. L 352/1 dne 24. 12. 2013. Poskytovatel 
uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce. Příjemce prohlašuje, že ke dni 
uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž 
příjemce uvedl ve formuláři žádosti o dotaci a není mu známa překážka, která by bránila poskytnutí podpory 
de minimis dle výše uvedeného nařízení Evropské komise.  

5. Dotace je/není slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, státního 
rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

 

II. 

Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace předloženého 
projektu .................................... , dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a 
výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu 
dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění plánovaného 
nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet je součástí žádosti o poskytnutí dotace předložené 
příjemcem a je pro příjemce závazný. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu se za uznatelný náklad označují náklady uvedené v příloze č. 1 v bodě 
č. 13 Vyhlášení.  

3. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2024. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný 
ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 
přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024.     

5. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 



3 z 7 

6. Varianta 1 – pro obce 

Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánových uznatelných nákladech projektu 
v maximální výši 70 %. Závazný ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům 
projektu za dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

Varianta 2 – pro NNO 

Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánových uznatelných nákladech projektu 
v maximální výši 100 %. Závazný ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům 
projektu za dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

III. 

Práva a povinnosti příjemce 
  

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace poskytnuta, a v  souladu 
s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně. 

4. Vynaložit přidělené prostředky hospodárně, účelně a efektivně v souladu se schváleným plánovaným 
nákladovým rozpočtem projektu. Vést a sledovat celkové uznatelné náklady/výdaje a příjmy/výnosy 
projektu v odděleném účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo v případě daňové evidence v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak (UZ) kraje. Označovat originály účetních a daňových 
dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to do 30 dnů od ukončení 
realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční a obsahové 
vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, 
postupem dle bodu č. 15 Vyhlášení dotačního programu, prodloužen. Pokud byl projekt realizován před 
uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté 
dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) musí obsahovat:  

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým znakem), jestliže je 
příjemce povinen účetnictví vést, jak z hlediska nákladů projektu hrazených z dotace, tak z hlediska 
celkových uznatelných nákladů projektu, 



4 z 7 

 

III. Obsahové vypořádání dotace musí obsahovat: 

- účel projektu, na který byla dotace poskytnuta, 

- popis realizace projektu, 

- výstupy projektu kvalitativní a kvantitativní, 

- naplnění cílů projektu, 

- vliv projektu na cílovou skupinu, 

- návaznost projektu na další plánované aktivity, 

- měření efektivity dopadů projektu, 

- způsob zajištění publicity projektu, 

- celkové zhodnocení projektu. 

 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití prostředků dotace 
v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. Umožnit 
provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor sociálních věcí krajského úřadu o všech 
změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným nákladům 
realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz  čl. II odst. 6 smlouvy), prostředky, 
o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet 
poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla poskytnuta v případě, že 
skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, 
současně s předložením závěrečné zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci projektu poskytnuta, 
v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti 
dověděl, současně písemně informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 
tohoto zákona a dodržovat v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci nebo 
přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu poskytovatele. 
Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které 
mohou podle názoru poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

 

IV. 

Porušení rozpočtové kázně 

  

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků 
poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí 
porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 



5 z 7 

postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení 
s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude vždy uložen 
odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté dotace následovně: 

a. předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či lhůtě 
prodloužení k žádosti příjemce – výše odvodu činí 1,5 %, 

b. předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či lhůtě 
prodloužené žádosti příjemce – výše odvodu činí 3 %, 

c. nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z 
hlediska celkových uznatelných nákladů Projektu, pokud účetnictví vede – výše odvodu činí 3 %, 

d. nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je 
spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 3 %, 

e. nedodržení povinnosti uvádět na všech účetních dokladech účelový znak (pokud byl přidělen) – výše 
odvodu činí 1,5 %, 

f. nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše odvodu činí 1,5 %, 

g. nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či jiných nosičů 
„sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 1,5 %, 

h. nedodržení efektivity projektu v souladu s údaji uvedenými v podané 

žádosti – výše odvodu činí 3 %. 

3. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou odvodů za porušení 
rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek se uloží odvod ve výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při 
neoprávněném použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. 
odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, mimo případů, kdy se podle 
této smlouvy (odst. 2 tohoto čl.) za porušení méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení 
několika méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové 
kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních 
prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení 
rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu 
mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na porušení 
rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní 
prostředky příjemci.  

V. 

Výpověď a zrušení smlouvy 

  

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní povinnost stanovenou 
touto smlouvou nebo proti příjemci bylo zahájeno insolvenční řízení. Výpověď musí mít písemnou formu a 
nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů. Ve výpovědní lhůtě bude pozastaveno 
vyplácení dotace. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 167 odst. 1 
správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká 
dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl 
návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu Ministerstvo financí ČR.  



6 z 7 

 

VI. 

Publicita 

  

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, že projekt byl 
podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce skutečnost, že 
projekt podpořil poskytovatel v provedení respektující vizuální styl Ústeckého kraje. Příjemce podpisem 
smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným vizuálním stylem seznámil. 

3. Logo poskytovatele musí být na všech výstupech uvedeno na prioritní pozici. 

4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění loga poskytovatele ke schválení 
poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke 
konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

5. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně po dobu trvání 
projektu tj. do 31. 12. 2024. Jedná se pouze o aktivity související s projektem: 

a. logo poskytovatele umístěné, v souladu s vizuálním stylem, na – pozvánkách, plakátech, programech, 
vstupenkách souvisejících s projektem/akcí, 

b. verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích pořádaných u příležitosti 
projektu/akce, 

c. oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce poskytovatele,  

d. viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech realizace projektu/konání akce v počtu 
odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační komponenty s logem si příjemce může po 
domluvě zapůjčit od  poskytovatele), 

e. umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách souvisejících s realizací 
projektu/konáním akce, 

6. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, přísedících a 
státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších 
předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

VII. 

Ostatní ujednání 

 

1. Varianta 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce 
poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což se týká i 
případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti 
a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným 
dodatkem, která je zveřejňována pouze na úřední desce) 

Varianta 2 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze v případě, že 
smlouva je uveřejňována v registru smluv) 



7 z 7 

Varianta 3 - Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv do 50 000,- Kč) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných 
dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně příslušná ustanovení občanského zákoníku 
s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv 
a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem 
použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, 
zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů 
jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. ………… ze dne ……………. 

 

V …………….. dne ………………… V ………………… dne ……………….. 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 

 
 
 
 
 
……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Paedr. Jiří Kulhánek 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
 
 
 

Příjemce 
 
 
 
 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Plánovaný nákladový rozpočet 
 
 

 



Příloha č. 7

Název organizace:

IČ:

Název projektu:

2. 3. 4.

Plánované náklady 

projektu v roce 2024 v 

Kč

Požadavek od Ústeckého 

kraje na rok 2024 v Kč

Úprava rozpočtu dle 

přidělené dotace na rok 

2024

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0,00 0,00 0,00

2.6.1. Energie

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

Program "Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024"

2.3. Kancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady

1.

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.7. Odpisy

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.2. Potraviny

1.1. Pracovní smlouvy

Místo a datum:

2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

2.1. Dlouhodobý majetek

2.4. Pohonné hmoty

Rozpočet plánovaných nákladů projektu

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Rozpočtová položka

Stránka 1 z 1

bod 8.10 priloha 7.pdf k usnesení č. 027/87R/2024



Příloha č. 8

Datum : Podpis statutárního orgánu a razítko organizace:

Zpracoval: jméno a příjmení

Povinné přílohy:

Celkem vráceno

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele:

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):            

Výše přidělené dotace (Kč), ÚZ:             

Splnění účelu projektu v termínu: 

Celkový přehled financování

Popis realizace projektu, vč. časového harmonogramu:

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Příjemce dotace:          

Účel dotace:

Vratka dotace

Výdaje  hrazené z dotace:

Skutečný podíl  dotace na celkových nákladech:

Celkové výdaje:

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:           

 "Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2023" 

Celkové příjmy:

bod 8.10 priloha 8.pdf k usnesení č. 027/87R/2024



Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 

1) Účetní sestava nákladů a výnosů (příjmů a výdajů) za celý projekt/akci celkem 



Příloha č. 7

Datum : Podpis statutárního orgánu a razítko organizace:

Zpracoval: jméno a příjmení

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

 "Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024" 

Příjemce dotace:           název a adresa organizace dle registrace

Účel dotace: "(název projektu)" + popis

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:           SML 24/..

Výše celkových nákladů projektu (Kč):      XX XXX,- Kč      celkové  náklady

Výše přidělené dotace (Kč), ÚZ:     částka dle smlouvy, účelový znak dle smlouvy        

Popis realizace projektu, vč. časového harmonogramu:  

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Celkové zhodnocení projektu:

Splnění účelu projektu v termínu: nejpozději do 31. 12. 2024

Celkový přehled financování

Celkové příjmy:

Celkové výdaje:

1) ) Účetní sestava nákladů a výnosů (příjmů a výdajů) za celý projekt/akci celkem 

Výdaje  hrazené z dotace:

Skutečný podíl  dotace na celkových nákladech:

Vratka dotace

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 

realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2025.

Celkem vráceno

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele:
současně s předložením závěrečné zprávy, nejpozději 

30.1.2024

Povinné přílohy:



Příloha č. 7

Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024

dotační program: 

číslo smlouvy poskytovatele:

Název projektu

celkové příjmy/výnosy projektu v roce 2024 (Kč)

celkové náklady/výdaje projektu v roce 2024 (Kč)

Celkové náklady projektu 

(Kč)

dotace poskytnutá 

Ústeckým krajem

částka hrazená z dotace 

Ústeckého kraje (Kč)

Vratka 

(Kč)

0 0 0 0

0 0 0 0

0

0

0

0

0 0 0 0

0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0

0

0

0

0

0 0 0 0

2.6.1. Energie 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 0

2.6.3. Nájemné 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 0

2.6.5. Školení a kurzy 0

2.6.6. Opravy a udržování 0

2.6.7. Cestovní náhrady 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.10. Jiné 0

0

0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci "dotace poskytnutá Ústeckým krajem" nesmí být vyšší než položky ve sloupci "částka hrazená z dotace Ústeckého kraje (Kč)"

Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024

Název organizace:

IČ:

sídlo:

Dotace Ústeckého kraje

Rozpočtová položka

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady



Obsahové vyhodnocení pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v 

rámci programu Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024

Obecné administrativní údaje

Název projektu

Žadatel

Osoba odpovědná za projekt

Dodavatelská organizace projektu (kdo jej provedl-realizoval-dodal)

Účel projektu, na který byla dotace poskytnuta

Popis realizace projektu 

Výstupy projektu kvalitativní a kvantitativní

Naplnění cílů projektu



Vliv projektu na cílovou skupinu

Návaznost projektu na další plánované aktivity (instituce)?

Měření efektivity dopadů projektu

Způsob zajištění publicity projektu

Celkové zhodnocení projektu







Příloha č. 2

poř

ad

ové 

čísl

o

 příjmení,jméno, titul trvalé bydliště ročník

aka

de

mic

ké 

rok

dob

a 

stud

ia

termí

n 

ukonč

ení 

studi

název školy obor výkon v oboru budoucí zaměstnavatel
okres plnění 

závazku

plnění dle 

kvót
hodnocení komise

1 HAVLICOVÁ Adéla Ústí nad Labem 4 4 4 2027 l Krajská zdravotní, a.s. Ústecký kraj ano

Žadatelka doporučena k  dodatečnému zařazení do 

stipendijního programu.

Jmenný seznam žadatelů spolu s požadovanými informacemi uvedenými v jednotlivých žádostech včetně informací o splnění podmínek stipendijního programu Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji - akademický/školní rok 2023/2024

bod 11.1 priloha2.pdf k usnesení č. 030/87R/2024



   
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 21/SML3629/SoPD/ZD  

Číslo dodatku:   21/SML3629/01/SoPD/ZD 

Č.j.:      KUUK/182641/2023 

 

DODATEK Č. 1  

ke SMLOUVĚ POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 7. 12. 2021 

dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Radimem Laiblem, členem Rady Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / +420 475 657 435 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 1630952/0800 

 

Dále jen „Poskytovatel stipendia“  

 

a 

 

Poskytovatel zdravotních služeb 

Enta Dent s.r.o. 

Sídlo: Tomáše ze Štítného 1172/2, 400 03 Ústí nad Labem 

Zastoupený: MUDr. Lenkou Nátekovou, jednatelkou 

Kontaktní osoba: MUDr. Lenka Náteková, jednatelka 

E-mail/telefon: 

IČ: 28712714 

Dále jen „Dosavadní budoucí zaměstnavatel“ 

 

a 

 

Poskytovatel zdravotních služeb 

Stomaservis s.r.o. 

Sídlo: Mírové náměstí 3428/5A, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Lékařem stomatologem Taťánou Drahanovou, jednatelkou 

Kontaktní osoba: Lékař stomatolog Taťána Drahanová, jednatelka  

E-mail/telefon: 

IČ: 28707711 

Dále jen „Nový budoucí zaměstnavatel“ 

 

 

a 

 

bod 11.1 priloha6.pdf k usnesení č. 030/87R/2024



2 z 3 

Příjemce 

MDDr. Kryštof Vilk 

Bydliště: 400 01 Ústí nad Labem 

Datum narození: 1998 

E-mail/telefon: 

Bank. spojení:  

 

Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 
K REALIZACI STIPENDIJNÍHO PROGRAMU „STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ 

V ÚSTECKÉM KRAJI“ UZAVŘENÉ DNE 7. 12. 2021 (dále jen „Smlouva“) 
 

1. Smluvní strany konstatují, že došlo ke změně na straně Dosavadního budoucího zaměstnavatele 

a Absolventa, a z důvodu změny dříve uvedených skutečností se strany tohoto dodatku dohodly 

na následující změně Smlouvy: 

Smluvní strana ve Smlouvě označená jako Budoucí zaměstnavatel, se mění, kdy Dosavadní 

budoucí zaměstnavatel ze Smlouvy vystupuje a na místo Budoucího zaměstnavatele vstupuje 

do Smlouvy jako nabyvatel práv a povinností Nový budoucí zaměstnavatel, a to 

Poskytovatel zdravotních služeb 

Stomaservis s.r.o. 

Sídlo:  Mírové náměstí 3428/5A, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Lékařem stomatologem Taťánou Drahanovou, jednatelkou 

Kontaktní osoba: Lékař stomatolog Taťána Drahanová, jednatelka  

E-mail/telefon: 

IČ:   28707711 

Dále jen „Nový budoucí zaměstnavatel“  

2. Nový budoucí zaměstnavatel prohlašuje, že přebírá práva a povinnosti Budoucího 

zaměstnavatele, tj. Dosavadního budoucího zaměstnavatele plynoucí ze Smlouvy a nastupuje 

do závazkového vztahu Budoucího zaměstnavatele - Dosavadního budoucího zaměstnavatele, 

kdy přijímá smluvní vztah plynoucí ze Smlouvy, jaký tu je v době jeho nástupu do Smlouvy. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Stipendista i 

dosavadní a nový Budoucí zaměstnavatel prohlašují, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených v tomto dodatku v registru smluv, popř. dosavadní a nový Budoucí 

zaměstnavatel disponuje souhlasem osob uvedených na své straně s uveřejněním osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhali znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede Poskytovatel stipendia, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Dosavadnímu budoucímu zaměstnavateli na e-mail: 

Novému budoucímu zaměstnavateli na e-mail: a 

Absolventovi na e-mail:  Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv.  



3 z 3 

6. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. 000/00R/2024 ze dne 

11. 1. 2023. 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia 

Ústecký kraj 

Ing. Radim Laibl (zastoupení na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 046/12R/2021 ze dne 7. 4. 2021) 

 

 

Stipendista 

MDDr. Kryštof Vilk 

 

V ........................... dne........................ 

 

 

 

V ........................... dne........................ 

 

 

 

……………………………………………. 

Dosavadní Budoucí zaměstnavatel 

……………………………………………. 
Nový Budoucí zaměstnavatel 

Enta Dent s.r.o 

MUDr. Lenka Náteková, jednatelka 

Stomaservis s.r.o. 

Lékař stomatolog Taťána Drahanová, 

jednatelka 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření budoucí pracovní 

smlouvy č. 21/SML3629/SoPD/ZD uzavřena dne 7. 12. 2021 

 



  
 
  
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML3498/01/SoPD/ZD 

Číslo smlouvy u příjemce:  

ČJ:    

 

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ  

O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE  
z Fondu Ústeckého kraje 

z uzavřené dne 30. 12. 2022 
dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů  

 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje v oblasti podpory 

podnikání, inovací a transformace, na základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/+420 475 657 435 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 1630952/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Příjemce:  

Město Duchcov 

Sídlo: nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov  

Zastoupený: Mgr. Zbyňkem Šimberou, starostou Města Duchcov  

Kontaktní osoba: Mgr. Zbyněk Šimbera, starosta Města Duchcov  

E-mail/telefon: mu@duchcov.cz/606612386 

IČ: 00266299 

DIČ: CZ00266299 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu: 1325501/0100 

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ  

O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
k realizaci projektu 

„Podpora uspokojování potřeb občanů – oblast zdraví“  
v rámci Podpory vytváření podmínek pro uspokojování potřeb občanů  

v oblasti rozvoje zdraví  
 (dále jen „dodatek“)   

bod 11.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 031/87R/2024



2 z 2 

1. Smluvní strany se z důvodu žádosti o prodloužení termínu realizace projektu „Podpora 

uspokojování potřeb občanů – oblast zdraví“ v rámci Podpory vytváření podmínek pro 

uspokojování potřeb občanů v oblasti rozvoje zdraví (dále jen „Projekt“) dohodly 

na následujících změnách Smlouvy o poskytnutí investiční dotace uzavřené dne 30. 12. 2022 

(dále jen „smlouva“): 

V článku I. se znění odst. 1. nahrazuje a nově zní: 

Poskytovatel na základě této smlouvy a v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. 036/16Z/2022 ze dne 5. 9. 2022 poskytuje příjemci investiční dotaci ve výši 1 000 000 Kč (slovy: 

jedenmilion korun českých), z Fondu Ústeckého kraje za účelem realizace akce či činnosti 

uvedené v předložené žádosti v rámci „Podpory vytváření podmínek pro uspokojování potřeb 

občanů v oblasti rozvoje zdraví - Podpora uspokojování potřeb občanů – oblast zdraví“ (dále jen 

„Projekt“), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této 

smlouvy, pod VS (variabilním symbolem) 00265 za podmínky, že ji příjemce stanoveným 

způsobem použije nejpozději do 31. 3. 2024. 

V článku II. se jeho znění nahrazuje a nově zní: 

Příjemce se zavazuje dokončit Projekt nejpozději do 31. 3. 2024 (termín finančního ukončení 

Projektu). Podmínkou uznatelnosti nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období 

od 1. 1. 2022 do 31. 3. 2024. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána 

příjemci do datové schránky ID: q7ebuu4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že tento dodatek uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. ................... ze dne ......................... 

6. Příjemce potvrzuje, že tento dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Rady města Žatce 

č. ............................ ze dne ...................................  
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V Žatci dne ………………………. 

……………………………………………. ………………………………………………..... 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Mgr. Iva Dvořáková LL.M  

členka Rady Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení  

Rady Ústeckého kraje  

č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2022 

Příjemce 

Město Duchcov   

Mgr. Zbyněk Šimbera  

starosta  

 



č. j.  

 

 

Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

DODATEK Č. 42 

KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 246/2003 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace 

se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7a, Severní terasa, PSČ 400 11,  

IČ: 00829013 
(dále jen organizace) 

 

ze dne 12. března 2003, usnesení č. 110/57/2003 Rady Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 28/61/03 ze dne 23. dubna 2003 (dodatek č. 1), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 236/71/03 ze dne 17. září 2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/82/2003 ze dne 17. prosince 2003 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 119/84/2004 ze dne 28.1.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 21) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 18/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 19/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 26), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 27), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 12/19Z/2014 ze dne 29.10.2014 (dodatek č. 29), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 22/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 30), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 18/31Z/2016 ze dne 5.9.2016 (dodatek č. 31), 

bod 11.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 032/87R/2024



ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 32), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 035/6Z/2017 ze dne 26.6.2017 (dodatek č. 33), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 024/11Z/2018 ze dne 26.2.2018 (dodatek č. 34), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 35), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 032/19Z/2019 ze dne 19.4.2019 (dodatek č. 36), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 031/25Z/2019 ze dne 09.12.2019 (dodatek č. 37), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 042/7Z/2021 ze dne 21. 06.2021 (dodatek č. 38),  

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 04.2022 (dodatek č. 39). 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 027/17Z/2022 ze dne 31. 10.2022 (dodatek č. 40). 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 030/23Z/2023 ze dne 11. 09.2023 (dodatek č. 41). 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 000/00Z/2024 ze dne 22. 01.2024 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

1) V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého hmotného nemovitého majetku – budovy, 

stavby a pozemky “ zřizovací listiny se upravují výměry a doplňují položky majetku 

svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

Katastrální území: Most II  

Parcela  výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 

4311/3   653   zastavěná plocha a nádvoří   

Součástí je stavba: Most, č.p. 3333, obč. vybavenost 

Stavba stojí na pozemku p. č.: 4311/3 

4311/34  294   ostatní plocha   zeleň 

4311/60  969   ostatní plocha   ostatní komunikace 

4311/77   31                             ostatní plocha        ostatní komunikace 

4311/78   97   ostatní plocha   zeleň 

 

Katastrální území: Litoměřice  

Parcela  výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 

3886/18  440   zastavěná plocha a nádvoří  

Na pozemku stojí stavba: Předměstí, č.p. 2224, obč. vybavenost 

Stavba stojí na pozemku p. č.: 3886/18 

 

2) V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého hmotného nemovitého majetku – budovy, 

stavby a pozemky zřizovací listiny se zrušuje následující položka majetku svěřeného 

organizaci k hospodaření: 

 

Katastrální území: Litoměřice  

Parcela  výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 

3886/18  339   zastavěná plocha a nádvoří 

Na pozemku stojí stavba: Předměstí, č.p. 2224, obč. vybavenost 

Stavba stojí na pozemku p. č.: 3886/18, 3886/26 LV 8718 

3886/26  101   zastavěná plocha a nádvoří 

Na pozemku stojí stavba: Předměstí, č.p. 2224, obč.vyb. 

Stavba stojí na pozemku p.č. 3886/26, 3886/18 LV 8718 

 

 

 

 



3) V příloze č. 2 – „Specifikace dlouhodobého hmotného movitého majetku („svěřený 

majetek“)“ zřizovací listiny se doplňuje pod od. D) Samostatné hmotné movité věci a 

soubory hmotných movitých věcí – účet 022, následující položky majetku svěřeného 

organizaci k hospodaření: 

 

Číslo DM Popis 

IM01376                               Klimatizace VZ Žatec 

IM01377  Klimatizace VZ Kadaň 

IM01378  Klimatizace VZ Most 

IM01379  Klimatizace VZ Litoměřice 

IM01380  Klimatizace VZ Žatec 

IM01381  Klimatizace VZ Děčín 

IM01382  Klimatizace VZ Česká Kamenice 

IM01383  Klimatizace VZ Teplice 

IM01384 Vrata 1 Hörmann-UL 

IM01385 Vrata 2 Hörmann-UL 

IM01386 Vrata 3 Hörmann-UL 

IM01387 Vrata 4 Hörmann-UL 

IM01388 Vrata 5 Hörmann-UL 

IM01389 Vrata 6 Hörmann-UL 

IM01390 Vrata 7 Hörmann-Teplice 

IM01391 Vrata 8 Hörmann-Chomutov 

IM01392 Vrata 9 Hörmann-Chomutov 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 22. 01. 2024 

 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

 
 

   Ing. Radim Laibl, 

člen Rady Ústeckého kraje  

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 008/4R/2020 ze dne 16.12.2020 



                                                                                                                         

        č. j.  

Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 

DODATEK Č. 40 

KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 214/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace  

se sídlem č.p. 1, 439 85 Petrohrad, IČ: 00829137 
(dále jen organizace) 

 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1.10.1991, ve znění změn a doplňků,  

doplněk č. 1 ze dne 1.1.1992, doplněk č. 2 ze dne 1.12.1996, doplněk č. 3 ze dne 1.1.2001, 

 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003  (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 10),  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 21), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/92R/2011 ze dne 7.12.2011 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 18/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 27), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 28),  

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 19/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek 

č. 29),  

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 30),  

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 31),  

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 22/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 32),  

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 14/25Z/2015 ze dne 2.11.2015 (dodatek č. 33),  

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 34),  

bod 11.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 032/87R/2024



                                                                                                                         

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 038/4Z/2017 ze dne 24.4.2017 (dodatek č. 35),  

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 032/7Z/2017 ze dne 11.9.2017 (dodatek č. 36),  

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12.2018 (dodatek č. 37),  
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 041/16Z/2018 ze dne 10. 12.2018 (dodatek č. 38). 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25.04.2022 (dodatek č. 39).  

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 000/00Z/2024 ze dne 22. 01.2024 se 

výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

1) V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého hmotného nemovitého majetku – 

budovy, stavby a pozemky “ zřizovací listiny se doplňují položky majetku svěřeného 

organizaci k hospodaření: 

 

Katastrální území: Petrohrad  

Parcela  výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 

891/5     3039   ostatní plocha   ostatní komunikace 

891/6       115   zahrada    
 

2)  V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého hmotného nemovitého majetku – 

budovy, stavby a pozemky zřizovací listiny se zrušuje následující položka majetku 

svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

Katastrální území: Petrohrad  

Parcela  výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 

718/7   3826   ovocný sad  

 
 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 22. 01. 2024. 

 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

          

 

 

         Ing. Radim Laibl,  

člen Rady Ústeckého kraje pro     

          oblast zdravotnictví  

(na základě pověření usnesením č. 

008/4R/2020 ze dne 16. 12.2020) 

 



 

Výzva „Prevence pro krajské školy 2024“ 
(„Výzva“) 

 

Na základě schválení rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2024 na jednání Zastupitelstva 

Ústeckého kraje dne 11. 12. 2023 usnesením č. 059/25Z/2023 informujeme o možnosti podání 

individuální žádosti o poskytnutí finančních prostředků na aktivity v oblasti prevence rizikového 

chování na rok 2024. Žádost musí obsahovat náležitosti dle § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Pro podávání žádostí je jako příloha 1 této 

Výzvy zasílán Vzor žádosti o příspěvek, přílohou 2 je Závěrečná zpráva a finanční vypořádání 

příspěvku.  

 

Důvodem vyhlášení Výzvy je podpora předcházení a snižování projevů rizikového chování žáků 

finanční podporou škol a školských zařízení v oblasti primární prevence a duševního zdraví 

a zvyšování kompetencí pedagogů v těchto oblastech. Cílem předložených žádostí by mělo 

být zefektivnění aktivit zaměřených na primární prevenci a duševní zdraví ve školách 

a školských zařízeních v souladu s Národní strategií primární prevence rizikového chování dětí 

a mládeže na období 2019−2027 a Krajskou koncepcí primární prevence rizikového chování 

dětí a mládeže v Ústeckém kraji na období 2023–2028. 

 

Oprávnění žadatelé:  školy a školská zařízení, které zřizuje Ústecký kraj 

Alokace Výzvy: 3 000 000 Kč 

Příjem žádostí:  od 29. 1. 2024 do 12. 2. 2024 datovou schránkou 

Povinná příloha:  preventivní program školy na aktuální školní rok (vyjma mateřských škol) 

Výše příspěvku:  minimální výše příspěvku je 50 000 Kč, maximální výše 200 000 Kč 

Počet žádostí:  každý žadatel může podat maximálně 1 žádost 

Spoluúčast:  není požadována 

Uznatelné náklady:   vynaložené v období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024, příspěvky se poskytují 

jako neinvestiční 

Rozhodnutí:  o poskytnutí příspěvku rozhodne Rada Ústeckého kraje dne 3. 4. 2024 

Vyúčtování:  datovou schránkou do 30. 1. 2025 

V rámci individuálních žádostí je možné žádat na tyto aktivity: 

1. Zvyšování odborných znalostí pedagogických pracovníků v oblasti prevence rizikového 

chování a duševního zdraví žáků 

Cílem aktivity je zvýšení kompetencí pedagogických pracovníků a větší porozumění 

problematice primární prevence a duševního zdraví. Realizace může mít formu jak 

individuální, tak i skupinovou (sborovna), prezenční nebo on-line: 

 

a) specializační studium školních metodiků prevence (lze hradit celé studium v délce trvání 

250 hodin). Obsah kurzu musí splnit podmínky uvedené v § 9 odst. 1 písm. c) a odst. 2 

vyhlášky č. 317/2005 Sb., o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, akreditační 

komisi a kariérním systému pedagogických pracovníků, ve znění pozdějších předpisů – 

studium k výkonu specializovaných činností.  

 

b) akreditované i neakreditované kurzy zaměřené na získání teoretických znalostí, osvojení 

praktických dovedností a zkušeností v oblasti: 

- jednotlivých typů rizikového chování, jejich včasné identifikace, práce s ohroženými 

žáky a jejich rodiči  

- vedení třídnických hodin jako nástroje prevence rizikových jevů  

bod 12.2  příloha 1

bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/87R/2024



- aktivit zaměřených na podporu duševního zdraví a wellbeingu, prevenci 

sebepoškozování a sebevražd 

- krizové intervence 

- vzdělávání v oblasti práce s agresí a nácviku sociálních dovedností 

- nástrojů práce se školním klimatem a preventivních metod mapování vztahů ve třídě  

- poruch pohlavní identity 

- mediace a facilitace 

 

c) supervize pro školní poradenské pracoviště 

Cílem aktivity je posílení profesních kompetencí pracovníků ve vzdělávání prostřednictvím 

supervize a dosažení vyššího uspokojení z práce, zvýšení její kvality a efektivity, prevence 

profesního vyhoření, posilování silných stránek pedagogických pracovníků. Kvalifikačním 

požadavkem je certifikát supervizora. 

 

2. Realizace programů specifické primární prevence rizikového chování a podpory 

duševního zdraví žáků 

Realizace školních preventivních programů zahrnuje kontinuální a komplexní aktivity 

zaměřené na rozvoj protektivních faktorů, využívající adekvátní formy působení na cílovou 

skupinu. Cílem je vytvořit podmínky pro realizaci aktivit zacílených na prevenci výskytu 

projevů rizikového chování a podporu duševního zdraví žáků s návazností na preventivní 

program školy. Aktivity mohou mít preventivní i intervenční charakter. Školy mohou využít 

ucelené tematicky adekvátní programy založené na vědeckých poznatcích. 

Podporována je také tvorba komplexních preventivních programů realizovaných školou či 

využití tematicky vhodných ucelených programů se zapojením externích lektorů (případně 

realizovaných na škole externím odborným subjektem). Jedná se o programy: 

 

• specifické primární prevence (všeobecné, selektivní a indikované) rizikového chování 

zaměřené na získávání informací a dovedností vedoucích ke změně postojů a chování 

• v oblasti podpory psychohygieny, duševního zdraví žáků a rozvoje socio-emočních 

dovedností (seberegulaci, psychickou odolnost, práci se stresem, komunikaci bez 

poražených, konstruktivní/kooperativní řešení konfliktů) 

 

3. Preventivní pobyty pro žáky 

Cílem aktivity je vytvořit dostatečný prostor pro vícedenní, intenzivní působení na kolektiv 

žáků v neformálním prostředí a zároveň vytvořit podmínky pro usnadnění a zvýraznění 

dopadu dalších aktivit realizovaných na poli primární prevence rizikového chování 

a podpory duševního zdraví žáků.  V rámci aktivity je možné realizovat: 

 

a) adaptační pobyty 

Jedná se o pobyty zaměřené na vzájemné poznání se, navázání pozitivních vztahů mezi 

žáky a posílení skupinové koheze školní třídy, s cílem vytvořit podmínky pro další práci se 

třídou jako sociální skupinou. Realizace adaptačních pobytů je spojena především 

s přechodem na vyšší stupeň vzdělávání, případně obecně na situace, kdy dochází 

k ustavení nových tříd či k výraznější změnám ve složení školních tříd. 

 

b) intervenční pobyty 

Intervenční pobyty jsou zaměřené na vytvoření podmínek pro realizaci intervence 

v kolektivech, v nichž lze identifikovat konflikty či jiné projevy narušených vztahů či výskytu 

projevů rizikového chování. Cíle a obsahová náplň pobytu vychází z identifikovaných obtíží 

a potřeb. 

 

c) preventivní pobyty 

Preventivní pobyty mohou mít charakter vícedenní intenzivní projektové aktivity v oblasti 

specifické primární prevence rizikového chování či podpory duševního zdraví žáků.  

 

d) pobyty na podporu peer-aktivit, vrstevnických mediátorů 

Jedná se o specifické vícedenní pobyty zaměřené na proškolení peerů nebo mediátorů 

působících ve školním prostředí, rozvoj jejich kompetencí, sdílení zkušeností a konzultaci 

s odborníky. Proškolení ve vybraných tématech primární prevence, v rozšíření kompetencí 



v oblasti efektivní komunikace, týmové práce, řešení konfliktů, lektorských dovedností 

a vedení skupiny. 

 

Podmínkou realizace všech preventivních pobytů je účast externího odborného lektora nebo 

školního metodika prevence. Podporovány nejsou rekreační a sportovní pobyty, školy 

v přírodě. Materiál pro využití volného času na kurzu je neuznatelným nákladem. 

 

Postup podání žádosti 

1. Žadatel nejprve vyplní žádost v elektronické podobě, která je dostupná na webových 

stránkách Ústeckého kraje (www.kr-ustecky.cz / Vzdělávání / Primární prevence (Primární 

prevence: Ústecký kraj (kr-ustecky.cz). Dle instrukcí v žádosti ji elektronicky odešle. Toto 

odeslání není ještě podáním žádosti!  Následně vygenerovanou žádost ve formátu PDF se 

všemi povinnými přílohami s uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem 

statutárního orgánu organizace odešle – podá prostřednictvím informačního systému 

datových schránek do datové schránky poskytovatele dotace: ID t9zbsva. Do buňky 

"k rukám" se uvede "SMT", do buňky "předmět" se uvede "Žádost – Prevence pro krajské školy 

2024 – zkratka názvu školy"). Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, 

musí být přílohou žádosti buď datový soubor vytvořený autorizovanou konverzí originálu 

nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření tohoto zástupce včetně 

konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické 

podobě podepsaná uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žadatele 

(člena statutárního orgánu žadatele).  

 

Hodnocení žádostí 

1. Bodové hodnocení provede hodnoticí komise jmenovaná Radou Ústeckého kraje dle 

následujících kritérií: 

a) Věcný a formální soulad projektu s výzvou a koncepčními dokumenty ano x ne 

b) Potřebnost a připravenost projektu (max. 10 bodů)  

c) Kvalita projektu (max. 10 bodů) 

d) Proveditelnost projektu (max. 10 bodů) 

e) Rozpočet nákladů projektu - (max. 10 bodů) 

f) SEPA – zapojení do systému výkaznictví aktivit primární prevence (0-5 bodů)  

Jednotlivé žádosti budou bodově ohodnoceny na základě kritérií, které mají stejnou váhu a 

jsou blíže rozvedeny v tabulce v závěru Výzvy. Body vyjadřují míru naplnění jednotlivých kritérií, 

vyšší hodnocení znamená lépe splněná kritéria. Hodnoticí komise může navrhnout redukci výše 

celkové požadované částky nebo redukci rozpočtu jednotlivých aktivit v projektu v případech, 

kdy neodpovídají zásadám efektivního, účelného a hospodárného vynakládání veřejných 

finančních prostředků. Hodnoticí komise je oprávněna navrhnout některé jednotlivé aktivity 

zcela či zčásti nepodpořit.  Po kriteriálním hodnocení bude vytvořeno pořadí žádostí dle 

celkového bodového hodnocení. Podpořeny budou žádosti do výše alokace uvedené 

v Programu v pořadí dle výše získaných bodů. Žádosti, na které nezbyly finanční prostředky, 

budou zařazeny na seznam náhradních žádostí. 
 

Závěrečná zpráva a finanční vypořádání příspěvku a výpis z účetnictví vedeného pod 

samostatným účelovým znakem musí být zaslány/podány Odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje datovou schránkou nejpozději do 30. 1. 2025. 

V případě vrácení finančních prostředků je nutné nejprve kontaktovat odbor školství a zaslat 

avízo o platbě. 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Dita Henzlová  

E-mail:   henzlova.d@kr-ustecky.cz         

Telefon:  475 657 299 

Kontaktní místo:  Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem,  

   odbor školství, mládeže a tělovýchovy (budova B) 



Výzva „Prevence pro krajské školy 2024" – kritéria hodnocení 

Kritérium Popis Body 

Věcný a formální soulad projektu 

s Výzvou a koncepčními 

dokumenty 

Pokud není předložená žádost v souladu s Výzvou, dále se již 

nehodnotí. 
ano x ne 

Potřebnost a připravenost projektu 

popis současného stavu, 

zdůvodnění potřebnosti aktivit 

projektu, cíle projektu, cílová 

skupina 

Je představen současný stav problematiky v dané lokalitě, 

škole, zdůvodněna potřebnost projektu pro školu, cílovou 

skupinu a žádoucí stav po realizaci projektu. 

0-10 
Cíle jsou jasně definovány, jsou konkrétní, měřitelné, realistické 

a časově ohraničené. S cíli a potřebností projektu 

koresponduje uvedená cílová skupina, která je vymezena 

kvalitativně (její charakter, popis, důvod výběru, složení) i 

kvantitativně (počet účastníků projektu).  

Kvalita projektu 

propracovanost, proveditelnost, 

adekvátnost aktivit vzhledem k 

cílové skupině 

Projekt je podrobně popsán, je propracovaný, srozumitelný. 

Aktivity projektu jsou provázané a odpovídají zásadám 

efektivní primární prevence. Projekt navazuje na preventivní 

program školy a splňuje podmínky komplexní a kontinuální 

prevence. Preventivní program je kvalitní – je ověřena jeho 

bezpečnost. 

0-10 

U vzdělávání je popsán obsah kurzu. 

Proveditelnost projektu 

harmonogram projektu, 

personální kapacity, reálnost 

realizace, evaluace                                 

Jsou popsány konkrétní formy a metody práce, plán je reálný, 

jsou uvedeny konkrétní programy, vzdělávání, místo realizace. 

Projekt má reálný harmonogram realizace. Aktivity jsou 

dosažitelné s ohledem na popsané personální kapacity a 

velikost cílové skupiny.  

0-10 
Projekt je personálně kvalitně zajištěn. Školní metodik 

prevence má ukončené nebo zahájené specializační 

studium. Je popsána odbornost externího lektora. 

Projekt obsahuje evaluaci – způsob ověřování dosažení 

stanovených cílů, zhodnocení projektu, výstupy projektu. 

Rozpočet nákladů projektu 

přiměřenost výše požadovaných 

finančních prostředků k cílům a 

obsahu projektu v celkové částce 

i jednotlivých položkách, 

odůvodnění položek rozpočtu 

Rozpočet je náležitě vyplněn, náklady blíže konkrétně 

popsány v komentáři, rozpočet není nadhodnocen, obsahuje 

pouze nezbytné náklady. Náklady jsou uznatelné. 

0-10 

SEPA 
Škola je zapojená do SEPA (systém evidence preventivních 

aktivit), 
0-5 

Celkem max.  45 bodů 

 



PREVENCE PRO KRAJSKÉ ŠKOLY 2024

Žadatel - identifikační údaje

Název právnické osoby (oficiální název dle zápisu do školského rejstříku):

         

Právní forma: Příspěvková organizace (331)

IČO: DIČ:

          Ano  Ne

Kontaktní údaje

Identifikace osoby jednající jménem žadatele

Jméno, příjmení, titul: Právní důvod zastoupení:

          statutární orgán  plná moc

Telefon: Datová schránka: E-mail:

                           

Funkce:          

Kontaktní osoba se líší od osoby jednající jménem žadatele:    Ano ●  Ne

Sídlo právnické osoby

Kraj: Ústecký kraj Okres:          

Obec:          Ulice:          č.p.:      č.o.:          

Kontaktní adresa je odlišná od adresy sídla právnické osoby:     Ano ●  Ne

Bankovní a daňové údaje žadatele

Peněžní ústav 
(banka):

         Číslo účtu:          /

Plátce DPH:  Ano  Ne

Informace o projektu (Nahrazuje samostatnou přílohu k žádosti o dotaci – PROJEKT)

Název projektu:          

Účel, na který chce žadatel příspěvek použít:

Zvyšování odborných znalostí pedagogických pracovníků v oblasti prevence rizikového chování žáků a duševního 
zdraví

Realizace programů specifické primární prevence rizikového chování a podpory duševního zdraví žáků

1/4

Vzor

bod 12.2  příloha 2

bod 12.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/87R/2024



Preventivní pobyty pro žáky

Anotace:

         

Cíle projektu (konkrétně definovat a kvantifikovat):

         

Cílová skupina (konkrétně definovat a kvantifikovat):

         

Odůvodnění žádosti (zdůvodnění potřebnosti):

         

Místo realizace projektu:

         

Popis výchozího stavu:

         

Navrhovaný postup realizace projektu:

         

Způsob hodnocení efektivity:

         

Školní metodik prevence:          

Časový plán předpokládaného postupu realizace projektu zpracovaný do jednotlivých etap

Termín zahájení projektu:          

Termín ukončení projektu 
(včetně finančního ukončení učetnictví, musí být pozdější datum než poslední etapa projektu):

         

1. etapa projektu

Název 1. etapy:          

Místo realizace 1. etapy:          

Poznámka k 1. etapě:          

1. etapa je:

 Jednodenní  Vícedenní

Přidat další etapu projektu  
Zaškrtněte, pokud chcete přidat další etapu projektu (povinná je pouze 1. etapa).

2/4

Vzor



Nákladový rozpočet a financování projektu

Popis Náklady (v Kč)

Materiál Např. kancelářské potřeby, odborná literatura 0,00

Služby
Např. fakturované náklady (autobusová přeprava, ubytování, stravování, 
lektorné) 0,00

Cestovné Např. jízdenky (vlak, bus), cestovní příkaz 0,00

Celkové ostatní neinvestiční výdaje (ONIV): 0,00

Osobní náklady Např. dohoda o provedení práce, dohoda o provedení činnosti 0,00

Celkové ostatní platby za provedenou práci (OPPP): 0,00

Celkové náklady projektu (v Kč): 0,00

Vlastní zdroje žadatele: 0,00  Kč

Ostatní zdroje žadatele: 0,00  Kč

Vlastní a ostatní zdroje celkem: 0,00  Kč

Požadovaný příspěvek:       Kč

Podíl požadovaného příspěvku 
na celkových nákladech:       %

Komentář k rozpočtu:

         

Přílohy k žádosti (Odškrtejte si, že máte vše)

– Preventivní program školy (vyjma mateřských škol).

3/4

Vzor



Prohlášení a podpis

1. Prohlašuji, že všechny údaje jsou pravdivé.

2. Jsem si vědom(a) toho, že žádná část poskytnuté finanční podpory nesmí být použita na jinou než určenou 
akci, projekt nebo činnost.

3. Zavazuji se, že po skončení akce, projektu nebo činnosti podám Odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
Krajského úřadu Ústeckého kraje úplnou a podrobnou zprávu o  realizaci včetně podrobného finančního 
vypořádání.

Žádost vyplnil (jméno a příjmení):

               

(uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický podpis 
statutárního orgánu organizace)

Zpracování formuláře

E-mail: @ Na tento e-mail Vám, po kliknutí na tlačítko „Odeslat“, přijde vyplněný 
formulář ve formátu PDF.

E-mail: 
(kontrola)

         
Do tohoto políčka, které slouží pro kontrolu správného zadání e-mailové 
adresy, napište znovu e-mailovou adresu, na kterou chcete zaslat vyplněný 
formulář ve formátu PDF.

Žádost je nutné ve formátu PDF se všemi povinnými přílohami a elektronickým podpisem statutárního orgánu 
organizace odeslat – podat do datové schránky poskytovatele dotace: t9zbsva.

Před odesláním vyplněného formuláře si data uložte pro případné opravy pomocí tlačítka „Uložit data“

Uložit data
Po stisknutí tohoto tlačítka si můžete XML data z formuláře uložit do počítače pro pozdější 
vyplnění. V případě zobrazení hlášky o zablokování stažení souboru klikněte na 3 tečky vedle 
souboru a klikněte na „Ponechat“.

Načíst data Po stisknutí tohoto tlačítka si můžete do formuláře nahrát dříve uložená XML data.

Zkontrolovat
Po stisknutí tohoto tlačítka dojde ke kontrole správnosti vyplněných dat. V případě správného 
vyplnění formuláře se zobrazí informace „Formulář je řádně vyplněný“.

Odeslat Po stisknutí tohoto tlačítka bude formulář odeslán ke zpracování. 
Do systému odesílejte pouze jednu finální žádost!

4/4

Vzor



Částka

0,00 Kč

Název projektu:

Výše celkových nákladů projektu v Kč:

Výše příspěvku v Kč:

Popis postupu realizace projektu:

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu (počet účastníků projektu a jejich věkové skupiny):

Celkový přehled příjmů projektu

Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace

"Prevence pro krajské školy 2024“

Příjemce příspěvku:

IČO:

Celkové hodnocení:

Zdroj příjmu 

Příspěvek zřizovatele

Celkem

bod 12.2  příloha 3
bod 12.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 035/87R/2024



ONIV

               -   Kč                                                                 -   Kč 

OPPP

               -   Kč                                                                 -   Kč 

          -   Kč                                                   -   Kč 

*pravým tlačítkem myši a kliknutím na „Vložit buňky" lze přidat další řádky

Celkový přehled financování

Vratka nevyčerpané části dotace
(Pouze v případě, že dotace nebyla vyčerpána v plné výši)

Datum: Elektronický podpis statutárního zástupce:

Povinné přílohy:

Závěrečnou zprávu s přílohou zasílejte datovou schránkou.

1. výpis z účetnictví (vedeného pod samostatným účelovým znakem) na celkové uznatelné náklady projektu, včetně úhrady 

(pokud nelze vyčíst úhradu nákladů, dodejte kopie dokladů o zaplacení  - výpis z bankovního účtu/výdajový pokladní doklad),

2. v případě vrácených finančních prostředků avízo 

Uhrazeno

Výdaje hrazené z příspěvku:

Celkové výdaje:

Celkové příjmy :

Celkový přehled výdajů projektu

                                                                                          -   Kč 

Číslo dokladu Datum platby Účel platby Z toho příspěvek

                                                                                          -   Kč 

Důvod vrácení finančních prostředků:

Datum odesílání částky zpět na účet poskytovatele:

0,00 Kč

Dodavatel

Celkem OPPP

Celkem ONIV

                                                   Celkem            

                                                                                          -   Kč 

#DĚLENÍ_NULOU!

Celkem vráceno: 

Částka v Kč

Skutečný podíl dotace na celkových nákladech:



 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

 

 

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48 

400 01 Ústí nad Labem 

 

zastupující osoba:  Ing. Jindra Zalabáková, radní pro oblast školství, mládeže a sportu 

kontaktní osoba: Mgr. Roman Kovář, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

e-mail:   kovar.r@kr-ustecky.cz 

telefon:   475 657 212 

 

Ústí nad Labem 11. 1. 2024 

 

POTVRZENÍ O SPOLUPRÁCI 

Potvrzujeme, že Ústecký kraj a Nevypusť duši, z. s. budou spolupracovat ve věci projektu Zázemí pro 

duši, který pomáhá s tématem duševního zdraví ve školách. 

Popis spolupráce: Vyjadřujeme svůj zájem a závazek ke spolupráci na projektu s Nevypusť duši.  

Zájem o spolupráci: Potvrzujeme, že jsme velmi motivováni a máme zájem spolupracovat. Věříme, 

že tato spolupráce bude vzájemně prospěšná a přinese oběma stranám hodnotu. 

Potřeba spolupráce: Potvrzujeme, že potřebnost projektu je velká a že odpovídá naší vizi a poslání. 

Realizace má širší dopady. Očekáváme, že přinese přidanou hodnotu celému odvětví/naší komunitě. 

Časový rámec: Potvrzujeme, že toto prohlášení se vydává na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024.  

Tímto potvrzujeme spolupráci a věříme, že tato dohoda přispěje k úspěchu obou společností. Jsme 

otevřeni průběžné komunikaci a společnému řešení případných otázek nebo problémů, které by 

mohly v průběhu spolupráce vzniknout. 

 

Děkujeme za důvěru a těšíme se na úspěšnou spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Jindra Zalabáková 

Radní pro oblast školství, mládeže a sportu 

bod 12.3  příloha 1

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/87R/2024



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

Dětský domov "Země dětí" a akolní jídelna, eská 
Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace, 
IO: 00412058,                                                                   
sídlo: eská Kamenice, Komenského 491,                         
PS: 407 21

nabytí majetku formou daru

Vybbí odborná bkola, Střední průmyslová bkola a 
Střední odborná bkola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace, IO: 18383874,                                               
sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PS: 407 47

                                                                
 

                               
                           

                                                                 
 

Gymnázium a Střední odborná bkola Podbořany, 
příspěvková organizace, IO: 18380824,                           
sídlo: Podbořany, Kpt. Jarobe 862, PS:                            

                                                                2 ks vyřazených motorů a 2 ks vyřazených převodovek pro výuku

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na psychoterapeutickou pé�i pro děti

nehomologovaný vůz akoda Octavia Combi Ambition

2 nehomologované vozy akoda - modely: Enyaq 

Střední průmyslová bkola stavební a Střední odborná 
bkola stavební a technická, příspěvková organizace, 
IO: 18385061,                                                                   
sídlo: Ústí nad Labem, elakovského 250/5,                     
PS: 400 07

jistící přístroje nízkého napětí pro výuku

bod 12.4.  příloha 1
bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/87R/2024



   
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo smlouvy u poskytovatele:      23/SML0543/SoPD/PIT/01  

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje  

 

k realizaci projektu  

 

„Fond malých projektů Euroregionu Krušnohoří“  
 
 

Dodatek č. 1 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 

ze dne 5. 5. 2021  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru  

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu  

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon:     maierova.r@kr-ustecky.cz/ 475 657 678 
 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Název:  Euroregion Krušnohoří 

Sídlo:  Divadelní 15, 434 01 Most  

Zastoupený: Ing. Vlastimilem Vozkou, předsedou  

IČ: 47324651  

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  1040988329/0800 

E-mail/telefon:  

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

Bod 14.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 043/87R/2024



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 3. 4. 2023 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace evidovanou  

pod č. 23/SML0543/SoPD/PIT.  

Uvedené strany se dohodly na následující změně takto:  

 

Článek II. Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo, účinnost uznatelných nákladů 

 

se mění takto:  

 

Příjemce se zavazuje dokončit Projekt nejpozději do 31. 12. 2023 (termín finančního ukončení  

Projektu). Podmínkou uznatelnosti nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období  

1. 7. 2022 do 31. 12. 2023. 

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a  

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitel-

nění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede po-

skytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.   

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny.  

Tento dodatek bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá  

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. ………………….. ze dne ………………………... 
 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ........................  dne ……………….. 

  

…………………………………….. 

Poskytovatel 

…………………………………….. 

Příjemce 

Ústecký kraj Euroregion Krušnohoří 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.                         Ing. Vlastimil Vozka 

členka Rady Ústeckého kraje, na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 019/15R/2021ze dne 5. 5. 2021 

předseda  

 

 

 

 

 

  
 



   

 

 

Krajský úřad 
 

 

1 z 2 

Číslo poskytovatele: 23/SML2597/01/SoPD/PIT 
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
k realizaci projektu „Ekologické a udržitelné podnikání v oblasti pěstování 

a zpracování potravin v Českém středohoří“ 
 

Dodatek č. 1 

Smluvní strany  

Poskytovatel:   
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:   Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 

IČ:       70892156 
DIČ:       CZ70892156 
Bank. spojení:       Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
číslo účtu:     1630952/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Eliška Martínková 
E-mail/telefon:    martinkova.e@kr-ustecky.cz/475657988 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a  
 
Příjemce 
 
Jméno a příjmení:    Mgr. Jakub Formánek 
Bydliště:    Lovečkovice, Knínice 110, PSČ 411 45 
IČ:      71275274 
Bank. spojení:   MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu:    173503319/0600 
E-mail/telefon:    jakub.formanek.kninice@gmail.com 602612445 
 
(dále jen „příjemce“)  
 
Smluvní strany uzavřely dne 24. 8. 2023 Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace evidovanou pod 
číslem 23/SML2597/SoPD/PIT. Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 
 
Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace; odst. 1)  
 
se mění takto:  
 

Bod 14.2 příloha 3.pdf k usnesení č. 044/87R/2024



2 z 2 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 024/76R/2023 ze dne 2. 8. 2023 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 154 000,- Kč (slovy: jedno sto padesát 
čtyři tisíc korun českých) a neinvestiční dotaci ve výši 38 899,- Kč (slovy: třicet osm tisíc osm set 
devadesát devět korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v 
záhlaví této smlouvy, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 30. 8. 
2024. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení obdrží 
příjemce a 1 vyhotovení obdrží poskytovatel. 
 

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly 
znečitelnění v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění  
v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci do emailové schránky: spf7ywz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením  
č. ……. ze dne ……... 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..                      V ...............................  dne ………….. 

 
 
 

  
…………………………………………………….. ………………………………………………………. 
Poskytovatel  Příjemce 
Ústecký kraj  Mgr. Jakub Formánek 
Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., člen Rady  
Ústeckého kraje na základě pověření  
dle usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 
 



   

 

 

Krajský úřad 
 

 

1 z 2 

Číslo poskytovatele: 23/SML2616/01/SoPD/PIT 
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
k realizaci projektu „Studio sportovní terapie“ 

 
Dodatek č. 1 

Smluvní strany  

Poskytovatel:   
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:   Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 

IČ:       70892156 
DIČ:       CZ70892156 
Bank. spojení:       Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
číslo účtu:     1630952/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Eliška Martínková 
E-mail/telefon:    martinkova.e@kr-ustecky.cz/475657988 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a  
 
Příjemce 
 
Jméno a příjmení:    Natálie Horká 
Bydliště:    40502 Malšovice - Borek 25 
IČ:      19234741 
Bank. spojení:   Air Bank a. s. 
Číslo účtu:    2301208015/3030 
E-mail/telefon:   zackova.n@seznam.cz/777896546 
 
(dále jen „příjemce“)  
 
Smluvní strany uzavřely dne 24. 8. 2023 Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace evidovanou pod 
číslem 23/SML2616/SoPD/PIT. Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 
 
Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace; odst. 1) se mění takto:  
 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 024/76R/2023 ze dne 2. 8. 2023 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 192 000,- Kč (slovy: jedno sto 

Bod 14.2 příloha 6.pdf k usnesení č. 044/87R/2024



2 z 2 

devadesát dva tisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v 
záhlaví této smlouvy, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 3. 
2024. 
 
Článek II. Podmínky použití dotace a doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu; 
odst. 3) se mění takto: 
 
Termínem ukončení realizace projektu je 31. 3. 2024. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel.  
 
Článek II. Podmínky použití dotace a doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu; 
odst. 4) se mění takto: 
 
Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1.6.2023 do 31. 3. 2024 (termín 
realizace projektu).  
  
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení obdrží 
příjemce a 1 vyhotovení obdrží poskytovatel. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly 
znečitelnění v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění  
v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci do emailové schránky: spf7ywz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením  
č…....  ze dne …... 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..                      V ...............................  dne ………….. 

 
 

  
…………………………………………………….. ………………………………………………………. 
Poskytovatel  Příjemce 
Ústecký kraj  Natálie Horká 
Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., člen Rady  
Ústeckého kraje na základě pověření  
dle usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:     22/SML3326/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu „Bytový dům pro seniory“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 

Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje v oblasti pod-

pory podnikání, inovací a transformace na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 

Kontaktní osoba: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru podpory pod-

nikání, inovací a transformace Krajského úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   1630952/0800 
 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE: Obec Arnoltice 

 

Sídlo:  Arnoltice č. p. 34, 407 14 Arnoltice  

Zastoupený: Lukášem Polívkou, starostou  

Email/telefon:  

IČ:  00261173      

Bank. spojení:    Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:  5622431/0100 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

Bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/87R/2024



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 22. 9. 2022 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 22/SML3326/SoPD/PIT.  

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, způsob po-

skytnutí dotace / odst. 1 

 

se mění takto: 

 

Příjemce se zavazuje dokončit Projekt nejpozději do 31. 12. 2024 (termín ukončení realizace projektu). 

Podmínkou uznatelnosti nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 14. 3. 2022 

do 31. 12. 2024. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny.  
 

Tento dodatek bude oběma smluvními stranami opatřen zaručeným elektronickým podpisem s      

časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky. 

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 
O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  
č. ………………………………….. ze dne ………………………………….. 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                          Obec Arnoltice 

Mgr. Iva Dvořáková LL.M., Lukáš Polívka 

členka Rady Ústeckého kraje, na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 

starosta 

 



   
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo smlouvy u poskytovatele:     22/SML3342/SoPD/PIT/02 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu „PD pro Kostelní náměstí v Chabařovicích“ 
 

Dodatek č. 2 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 

Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje v oblasti pod-

pory podnikání, inovací a transformace na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 

Kontaktní osoba: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru podpory pod-

nikání, inovací a transformace Krajského úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   1630952/0800 
 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE: Město Chabařovice 

 

Sídlo:  Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice   

Zastoupený: Mgr. Bc. Alenou Vaněčkovou, starostkou  

Email/telefon:     

IČ:  

DIČ:     CZ00556912     

Bank. spojení:    Česká spořitelna, a.s.           
Číslo účtu:  0882509369/0800 

 

 

 

 

 

 

Bod 14.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 045/87R/2024



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 9. 2022 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou pod číslem 

22/SML3342/SoPD/PIT. Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanovaného účelu, způsob po-

skytnutí dotace 

 

se mění takto: 

 

Příjemce se zavazuje dokončit Projekt nejpozději do 30. 4. 2024 (termín ukončení realizace projektu). 

Podmínkou uznatelnosti nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 14. 3. 2022 

do 30. 4. 2024. 

 

Tento dodatek bude oběma smluvními stranami opatřen zaručeným elektronickým podpisem s      

časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky. 

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. ………………………………….. ze dne ………………………………….. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                       Město Chabařovice 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M Mgr. Bc. Alena Vaněčková 

členka Rady Ústeckého kraje, na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 

starostka 

 

 

 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:     22/SML3332/SoPD/PIT/02 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu „Obnova rybníka Hradec – obec Rokle“ 
 

Dodatek č. 2 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 

Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje v oblasti pod-

pory podnikání, inovací a transformace na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 

Kontaktní osoba: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru podpory pod-

nikání, inovací a transformace Krajského úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   1630952/0800 
 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE: Obec Rokle 

 

Sídlo:  Rokle č. p. 3, 432 01 Rokle   

Zastoupený: Renatou Kobzovou, starostkou  

Email/telefon:    

IČ:  00262129  

DIČ:  CZ00262129     

Bank. spojení:    Komerční banka a.s.  
Číslo účtu:  5929441/0100 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

Bod 14.3 priloha 7.pdf k usnesení č. 045/87R/2024



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 22. 9. 2022 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace evidovanou  

pod číslem 22/SML3332/SoPD/PIT.  

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, způsob po-

skytnutí dotace / odst. 1 

 

se mění takto: 

 

Příjemce se zavazuje dokončit Projekt nejpozději do 15. 4. 2024 (termín ukončení realizace projektu). 

Podmínkou uznatelnosti nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 14. 3. 2022 

do 15. 4. 2024. 

 

Tento dodatek bude oběma smluvními stranami opatřen zaručeným elektronickým podpisem  

s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky. 

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením   
č. ………………………………….. ze dne …………………………………... 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                             Obec Rokle 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M. Renata Kobzová 

členka Rady Ústeckého kraje, na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 

starostka 

 



Bod 14.6. Příloha 1

RUK 10.1.2024
Pořadové 

číslo 
Číslo 

žádosti
Jméno žadatele

Příjmení 
žadatele

Rok 
narození

Místo realizace - obec Místo realizace - ORP
Typ nového 

zdroje 
Maximální výše 

dotace v Kč
1 73 Iva Frantesová 1956 Černěves Roudnice nad Labem B 180 000,00
2 77 Květoslav Ondruš 1952 Vrbice Roudnice nad Labem B 180 000,00
3 80 Naděna Válková 1952 Třebívlice Lovosice B 180 000,00
4 82 Miloslava Šváchová 1947 Merboltice Děčín B 180 000,00

Celkem 720 000,00 Kč

Legenda:
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 0 0,00 Kč
A3r - kotel pouze na biomasu s ručním přikládáním 0 0,00 Kč
B - tepelné čerpadlo 4 720 000,00 Kč

Celkem 4 720 000,00 Kč

Počet žádostí dle typu zařízení:

Bod 14.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 048/87R/2024



Příloha č. 1 

1 
 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 19/2023/RÚK ze dne 10.01.2024 

 – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 146 005 tis. Kč na celkový objem rozpočtu 

Ústeckého kraje 33 483 226 tis. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření: 

 

 

1) zvýšení o částku 1 531 tis. Kč  

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ 98046 - zvýšení o částku 1 531 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva financí ČR 

 

běžné výdaje  

odbor informatiky a organizačních věcí, Fond pro mimořádné události – UZ 98046 – 

zvýšení o částku 1 531 tis. Kč – úhrada výdajů 

Ústeckého kraje za poskytnutou pomoc nebo 

omezení vlastnického a užívacího práva v 

důsledku požáru v Národním parku České 

Švýcarsko v období od 24.07. do 12.08.2022 

 

 

2) zvýšení o částku 66 911 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ 13021 - zvýšení o částku 66 911 tis. Kč – Fond rozvoje 

Ústeckého kraje – dotace z Ministerstva práce 

a sociálních věcí ČR: 

➢ evropský podíl – částka 55 537 tis. Kč 

➢ státní podíl – částka 11 374 tis. Kč 
 

běžné výdaje  

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 13021 - zvýšení o částku 

66 911 tis. Kč – Operační program 

Zaměstnanost, projekt Podpora sociálních 

služeb v Ústeckém kraji 5 (POSOSUK 5) - služby: 

➢ evropský podíl – částka 55 537 tis. Kč 

➢ státní podíl – částka 11 374 tis. Kč 

 

 

3) zvýšení o částku 1 367 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 367 tis. Kč – Fond rozvoje Ústeckého kraje 

za realizaci projektu „Cíl 2 - Za společným 

dědictvím na kole i pěšky“ od Sächsische 

Aufbaubank Dresden (evropský podíl) 

 

běžné výdaje  

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 1 367 tis. Kč 

– transfery pro projektového partnera 

Entwicklungsgesellschaft Niederschlesische 

Oberlausitz mbH (evropský podíl) 

 

 

4) snížení o částku 12 701 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ 33063 - snížení o částku 12 701 tis. Kč – Fond rozvoje 

Ústeckého kraje – vratka nevyčerpaných 

finančních prostředků Ministerstvu školství, 

mládeže a tělovýchovy ČR z projektů 

bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 049/87R/2024



Příloha č. 1 

2 
 

Implementace krajského akčního plánu 

(IKAP) v rámci Operačního programu 

Výzkum, Vývoj a Vzdělávání: 

➢ IKAP A2 – snížení o částku 12 082 tis. Kč – projekt Podpora polytechnického 

vzdělávání a gramotností v Ústeckém kraji: 

• přímé náklady – částka 11 172 tis. Kč 

▪ evropský podíl – částka 9 996 tis. Kč 

▪ státní podíl – částka 1 176 tis. Kč 

• nepřímé náklady – částka 910 tis. Kč: 

▪ evropský podíl – částka 814 tis. Kč 

▪ státní podíl – 96 tis. Kč 

➢ IKAP B2 – snížení o částku 619 tis. Kč – v Podpora úspěšnosti ve vzdělávání 

v Ústeckém kraji: 

• přímé náklady – částka 553 tis. Kč: 

▪ evropský podíl – částka 495 tis. Kč 

▪ státní podíl – částka 58 tis. Kč 

• nepřímé náklady – částka 66 tis. Kč 

▪ evropský podíl – částka 59 tis. Kč 

▪ státní podíl – částka 7 tis. Kč 
 

běžné výdaje  

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 33063 - snížení o částku 

12 701 tis. Kč – služby: 

➢ IKAP A2 – snížení o částku 12 082 tis. Kč: 

• evropský podíl – částka 10 810 tis. Kč 

• státní podíl – částka 1 272 tis. Kč 

➢ IKAP B2 – snížení o částku 619 tis. Kč 

• evropský podíl – částka 554 tis. Kč 

• státní podíl – částka 65 tis. Kč 

 

 

5) zvýšení o částku 46 200 tis. Kč 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 42 868 tis. Kč – dotace z Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy ČR: 

➢ UZ 33086 – snížení o částku 7 708 tis. Kč 

➢ UZ 33087 – snížení o částku 38 tis. Kč 

➢ UZ 33088 – snížení o částku 298 tis. Kč 

➢ UZ 33089 – snížení o částku 10 tis. Kč 

➢ UZ 33093 – zvýšení o částku 6 969 tis. Kč 

➢ UZ 33155 – snížení o částku 2 444 tis. Kč 

➢ UZ 33160 – zvýšení o částku 140 tis. Kč 

➢ UZ 33166 – snížení o částku 118 tis. Kč 

➢ UZ 33352 – snížení o částku 2 613 tis. Kč 

➢ UZ 33353 – zvýšení o částku 48 988 tis. Kč 
 

investiční přijaté transfery – UZ 29501 - zvýšení o částku 3 332 tis. Kč – dotace z Ministerstva 

zemědělství ČR 
 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 42 868 tis. Kč 

➢ UZ 33086 – snížení o částku 7 708 tis. Kč v rámci dotačního programu „Národní 

plán obnovy – Doučování: Stanovení dalších 

finančních prostředků pro základní školy, 

střední školy a konzervatoře“. Jedná se o 

nedočerpanou dotaci pro krajské a obecní 

příspěvkové organizace dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu (evropský podíl) 



Příloha č. 1 

3 
 

➢ UZ 33087 – snížení o částku 38 tis. Kč v rámci projektu „Nástroje pro oživení a 

odolnost: Digitální učební pomůcky pro rozvoj 

informatického myšlení a digitální 

kompetence“ z Operačního programu 

Národní plán obnovy pro krajské a obecní 

příspěvkové organizace: 

• Základní škola a Mateřská škola Podsedice, příspěvková organizace – 

částka 20 tis. Kč 

• Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace – částka 

8 tis. Kč 

• Základní škola s rozšířenou výukou hudební výchovy Teplice, Maršovská, 

příspěvková organizace – částka 7 tis. Kč 

• Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, příspěvková 

organizace – částka 2 tis. Kč 

• Základní škola a Mateřská škola Staré Křečany, příspěvková organizace – 

částka 1 tis. Kč 

➢ UZ 33088 – snížení o částku 298 tis. Kč v rámci projektu „Nástroje pro oživení a 

odolnost: Prevence digitální propasti“ z 

Operačního programu Národní plán obnovy 

(RRF) pro krajské a obecní příspěvkové 

organizace dle přílohy č. 5 předloženého 

materiálu (evropský podíl) 

➢ UZ 33089 – snížení o částku 10 tis. Kč v rámci výzvy „Jazykové kurzy pro děti cizince 

migrující z Ukrajiny“. Jedná se o nedočerpanou 

dotaci od Obchodní akademie a jazykové 

školy s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 

Labem, příspěvkové organizace 

➢ UZ 33093 – zvýšení o částku 6 969 tis. Kč – dotace z Národního plánu obnovy v rámci 

Výzvy na podporu škol s nadprůměrným 

zastoupením sociálně znevýhodněných žáku 

pro zřízené příspěvkové organizace (evropský 

podíl):  

• Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, 

Varnsdorf, příspěvková organizace – částka 

1 335 tis. Kč 

• Střední škola technická, Most, příspěvková organizace – částka 1 301 tis. Kč  

• Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace – částka 1 200 tis. Kč   

• Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a 

technická, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace – částka 1 192 tis. Kč 

• Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 

organizace – částka 1 053 tis. Kč 

• Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace – částka 

888 tis. Kč 

➢ UZ 33155 – snížení o částku 2 444 tis. Kč dotace na přímé náklady na vzdělávání 

pro soukromé školy: 

• rezerva dotace – částka 2 436 tis. Kč 

• Základní škola a mateřská škola Duhová cesta, s.r.o. Havlíčkova 3675, 

Chomutov – částka 8 tis. Kč 

➢ UZ 33160 - zvýšení o částku 140 tis. Kč v rámci Výzvy na podporu romských žáků a 

studentů středních škol, konzervatoří a vyšších 

odborných škol v roce 2023 pro Vyšší odbornou 

školu, Střední průmyslovou školu a Střední 

odbornou školu, Varnsdorf, příspěvkovou 

organizaci 

 



Příloha č. 1 

4 
 

➢ UZ 33166 – snížení o částku 118 tis. Kč – vratka neinvestiční dotace v rámci výzvy 

„Podpora okresních a krajských kol soutěží a 

přehlídek v zájmovém vzdělávání“ od krajských 

a obecních příspěvkových organizací: 

• Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace – 

snížení o částku 37 tis. Kč 

• Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace – 

snížení o částku 23 tis. Kč 

• Dům dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice, příspěvková organizace – 

snížení o částku 21 tis. Kč 

• Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace – snížení o částku 15 tis. Kč 

• Středisko volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace – 

snížení o částku 14 tis. Kč 

• Středisko volného času, Most, Albrechtická 414, příspěvková organizace – 

snížení o částku 8 tis. Kč 

➢ UZ 33352 – snížení o částku 2 613 tis. Kč – vratka neinvestiční dotace pro obecní 

příspěvkové organizace uvedené v příloze 

č. 6 předloženého materiálu na „Stanovení 

dalších finančních prostředků pro mateřské, 

základní a střední školy a konzervatoře 

zřizované krajem, obcí nebo dobrovolným 

svazkem obcí na rok 2023 na financování 

ukrajinských asistentů pedagoga“ 

➢ UZ 33353 – zvýšení o 48 988 tis. Kč pro obecní a krajské příspěvkové organizace na 

přímé náklady na vzdělávání dle přílohy č. 7 

předloženého materiálu 

 

kapitálové výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 29501 - zvýšení o částku 3 332 tis. Kč pro krajské 

příspěvkové organizace v rámci dotačního 

programu Centra odborné přípravy 

Ministerstva zemědělství za rok 2023: 

➢ Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – 

Libverda, příspěvková organizace   - částka 

1 666 tis. Kč 

➢ Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace – částka 1 666 tis. Kč 

 

 

6) zvýšení o částku 214 tis. Kč 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – UZ 35028 – zvýšení o částku 214 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva zdravotnictví ČR 

 

běžné výdaje 

odbor zdravotnictví – UZ 35028 - zvýšení o částku 214 tis. Kč – neinvestiční transfer pro 

Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého 

kraje, příspěvkovou organizaci na zajištění 

provozu jednotného informačního systému 

v letecké záchranné službě v České republice 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

5 
 

7) snížení o částku 29 138 tis. Kč 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – UZ 91252 - snížení o částku 29 138 tis. Kč – dotace ze Státního 

fondu dopravní infrastruktury  

 

běžné výdaje 

odbor dopravy a silničního hospodářství – UZ 91252 - snížení o částku 29 138 tis. Kč – transfer 

pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkovou organizaci na financování 

rekonstrukce, modernizace a oprav silnic II. a 

III. třídy náležících do vlastnictví zřizovatele 

příjemce 

 

 

8) snížení o částku 416 tis. Kč 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – UZ 98008 - snížení o částku 416 tis. Kč – dotace z kapitoly 

Všeobecné pokladní správy 

 

běžné výdaje 

odbor správních činností a krajský živnostenský úřad – UZ 98008 - snížení o částku 416 tis. Kč 

– volby prezidenta České republiky 

 

 

9) zvýšení o částku 67 500 tis. Kč 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – UZ 15019 – zvýšení o částku 29 650 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva životního prostředí ČR (evropský 

podíl) 

investiční přijaté transfery – UZ 15505 - zvýšení o částku 37 850 tis. Kč – dotace z Ministerstva 

životního prostředí ČR (evropský podíl) 

 

běžné výdaje 

odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – UZ 15019 - zvýšení o částku 29 650 tis. Kč 

– zastřešující projekt Vouchery pro 

podnikatele v rámci Operačního programu 

Spravedlivé transformace 

 

kapitálové výdaje 

odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – UZ 15505 - zvýšení o částku 37 850 tis. Kč 

– zastřešující projekt Vouchery pro 

podnikatele v rámci Operačního programu 

Spravedlivé transformace 

 

 

10) zvýšení o částku 2 210 tis. Kč 

příjmy 

investiční přijaté transfery – UZ 34502 - zvýšení o částku 2 210 tis. Kč – dotace z Ministerstva 

kultury České republiky  

 

kapitálové výdaje 

odbor kultury a památkové péče – UZ 34502 - zvýšení o částku 2 210 tis. Kč pro krajské 

příspěvkové organizace na projekty v rámci 

programu Akviziční fond: 

 



Příloha č. 1 

6 
 

➢ Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace – 

částka 922 tis. Kč: 

• Jindřich Zeithamml – Bez názvu, 1980 – částka 356 tis. Kč 

• Petr Veselý – Převozník, 2016 – částka 137 tis. Kč 

• Antonín Střížek – Karel Hynek Mácha, 2019–2020 – částka 119 tis. Kč 

• Patrik Hábl – Poutník v krajině, 2017-2018 – částka 80 tis. Kč 

• Svatopluk Klimeš – Bitva na bílé hoře, 2020 – částka 80 tis. Kč 

• Aleš Růžička – Kameny, 2017–2018 – částka 80 tis. Kč 

• František Svátek – Abeceda větru, 2020 – částka 70 tis. Kč 

➢ Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace – 

částka 707 tis. Kč 

• František Skála – Dům kostel – částka 175 tis. Kč 

• Václav Cigler – Prostorová kompozice – částka 168 tis. Kč 

• Dominik Lang – Bez názvu, ze série Working Model – částka 105 tis. Kč 

• Veronika Šrek Bromová, Saint Čičibába, Bohyně Chaosu (cyklus Příběh 

Chaosu) – částka 100 tis. Kč 

• Václav Jíra – Kovošrot Xe – částka 70 tis. Kč 

• Monika Žáková – Ozvěny fragility / 035 – částka 54 tis. Kč 

• Dalibor Chatrný – Část papíru ponechaná, druhá část spálená – částka 

35 tis. Kč 

➢ Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace – částka 581 tis. Kč 

• Miloslav Moucha: Ze Španělského cyklu, 1984; Z cyklu sv. Jana, 1987-88 – 

částka 350 tis. Kč 

• Petr Pastrňák: Bez názvu, 1994; Bez názvu, 1995; Bez názvu, 1997 – částka 

231 tis. Kč 

 

 

11) zvýšení o částku 2 327 tis. Kč 

příjmy 

investiční přijaté transfery – UZ 22777 – zvýšení o částku 2 327 tis. Kč – dotace z Ministerstva 

průmyslu a obchodu České republiky 

 

kapitálové výdaje 

odbor investiční, SPZ Triangle – UZ 53 – zvýšení o částku 2 327 tis. Kč – SPZ Triangle – rezerva 

 



    

Pojistná smlouva č. 400 046 978  - dodatek č. 14 
 

 
 

Allianz pojišťovna, a.s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47115971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 

(dále jen „pojistitel”) 
 

a 
 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum 
IČ: 70892156 
zastoupený Ing Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

 (dále jen „pojistník“) 
 
 
 
 

Za období od 19.08.2023 do 19.11.2023 se sjednávají následující úpravy pojistné smlouvy: 
 
 S účinností od 10.10.2023 se do oddílu F) Pojištění strojů a zařízení, b) Pojištění pojízdných 

strojů a zařízení (příloha č. 05) začleňuje Mulčovač Spearhead RM 620 Multi Cut, r.výr. 2019, 
výr.č. 9962020 v hodnotě 565 000 Kč bez DHP, pojištěného Krajská majetková - Školní statek 
Kadaň. 
 

Roční pojistné: 6 780,- Kč, pro-rata pojistné 10.10.2023 - 19.05.2024 (222 dní):  4 112,- Kč 
 
 
 
Příloha: - Příloha č. 05 Seznam pojízdných strojů a zařízení 

 

Celkový doplatek pojistného za tento dodatek ve výši 4 112,- Kč  bude pojistníkem uhrazen na účet 
pojišťovacího makléře RESPECT,  a.s., číslo účtu u Raiffeisenbank a.s.

 
 

Pojistník tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje č. ………………………..   ze dne ………. 

 
 
 
 
Podpisy smluvních stran: 

   

 

 

 

 

 
 
 
                                                                  
…………………………………………  ………………………………………………… 

                 pojistník                                   pojistitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

bod 16.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 050/87R/2024



    

Příspěvková organizace název stroje inv. Číslo rok pořízení pořizovací cena

Traktor Lamborghini R3 -evI 110 GS 2013 2 164 690 Kč

Integrovaný nosič nářadí R3.90 DT E3 GS 2014 1 297 120 Kč

BOBCAT S 100SJC - smykem řízený nakladačA85ET21730 2016 845 790 Kč            

BOBCAT E19 - pásové minirypadlo AWMM12039 2016 842 160 Kč            

BOBCAT HB380 - hydraulické kladivo A01Q03021 2016 179 080 Kč            

BAT D30B3000 - podvalník TJ5R2B2X0G1062553 2016 119 790 Kč            

Traktor kolový s čelním nakladačem A6000115 2016 3 751 000 Kč

Potinger Terrasem C6 - secí stroj 190173 2020 2 648 690 Kč

JOHN DEERE - sklízecí řezačka samojízdná SPZ- E012278 2020 6 500 000 Kč

Kolový traktor NEW HOLLAND TD5.105 s 

čelním nakladačem, vedle na balíky, lopata 

210H

SPZ- U00 9045 2018 1 437 843 Kč

CLAAS ROLLAND 350 RF-sběrací lis 76202269 2018 550 000 Kč

Traktor Kolový CLAAS AXION 840 + čelní nakladač SPZB021538 2015 3 969 983 Kč

Pracovní stroj nesený, žací stroj diskový CLAAS - DISCO 9200CF6501586 2020 2 516 800 Kč

Traktor kolový-teleskopický manipulátor KRAMER SPZ S060235 2019 2 413 950 Kč

Mulčovač Spearheas RM 620 Multi Cut v.č. 9962020 2019 565 000 Kč

29 801 896 Kč

Ústecký kraj

Příloha č. 05

Střední odborná škola energetická a 

stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, p.o.

Seznam mobilních strojů a zařízení

Krajská majetková - Školní statek Kadaň

 



 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ 

 

Název zakázky:  „Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL – TDS“ 

 

 

Funkce v rámci VŘ/ZŘ 

zástupce zadavatele, oprávněného 

rozhodnout o zadání zakázky, vyloučení 

dodavatele z účasti 

v zadávacím/výběrovém řízení, zrušení 

zadávacího/výběrového řízení, rozhodnutí o 

výběru nejvhodnějšího návrhu, zrušení 

soutěže o návrh či rozhodnutí o způsobu 

vyřízení námitek: 

Titul, jméno a příjmení 

Osobní číslo 

nebo jiná 

identifikace 

Pozice u zadavatele 

Ing. Jan Schiller 4681 hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA 3244 člen Rady Ústeckého kraje 

PaedDr. Jiří Kulhánek 3234 člen Rady Ústeckého kraje 

Mgr. Jiří Řehák 2279 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Radim Laibl 3251 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Jindra Zalabáková 4683 člen Rady Ústeckého kraje 

JUDr. Marek Hrabáč 3250 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Jan Růžička 4667 člen Rady Ústeckého kraje 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 4499 člen Rady Ústeckého kraje 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M. 4656 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Michal Kučera 5293 člen Rady Ústeckého kraje 

 

 
Já, jako osoba podílející se na přípravě, průběhu a/nebo realizaci 

výběrového/zadávacího řízení k uvedené zakázce jsem si vědom/a znění článku 24 

směrnice 2014/24/EU o zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES, 

který stanoví, že pojem  střet zájmů se vztahuje přinejmenším na situace, kdy 

pracovníci zadavatele nebo poskytovatele služeb v oblasti zadávání veřejných 

zakázek vystupujícího jménem zadavatele, kteří se podílejí na vedení zadávacího 

řízení nebo by mohli ovlivnit jeho výsledek, přímo či nepřímo vykazují finanční, 

hospodářský nebo jiný osobní zájem, který by bylo možno považovat za zájem 

ohrožující jejich nestrannost a nezávislost v souvislosti s daným zadávacím řízením, 

Bod 17.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 055/87R/2024



 

přičemž zadavatelé mají  přijmout vhodná opatření k účinné prevenci, odhalování a 

nápravě střetu zájmů, ke kterému dochází v průběhu zadávacího řízení, a zamezit tak 

narušení hospodářské soutěže a zajistit rovné zacházení se všemi hospodářskými 

subjekty. 

Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, že si nejsem vědom/a žádného 

střetu zájmů s ohledem na účastníky, kteří podali nabídky na tuto veřejnou zakázku, a 

že neexistují žádné minulé, současné ani v budoucnu předvídatelné skutečnosti nebo 

okolnosti, které by mohly zpochybnit mou nezávislost a které by mohly mít vliv na 

přípravu, průběh a/nebo realizaci uvedeného výběrového/zadávacího řízení. 

Prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabídek uchazečů a nemám 

osobní zájem na zadání uvedeného výběrového/zadávacího řízení a vzdám se další 

účasti ve výběrovém /zadávacím řízení. 

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost 

a/nebo existuje či nastal střet zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo 

realizaci uvedeného výběrového/zadávacího řízení, neprodleně tuto skutečnost 

oznámím zadavateli nebo zadavatelem určené osobě. 

Rovněž potvrzuji, že uchovám mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvím 

v souvislosti s uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi 

budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s uvedenou zakázkou. Informace, které 

mi budou sděleny, nezneužiji. Souhlasím s tím, že budu uchovávat mlčenlivost 

o veškerých informacích či dokumentech, které mi budou poskytnuty nebo které 

připravím pro účel posouzení nebo hodnocení nabídek, a souhlasím s tím, že tyto 

informace a dokumenty budou použity výhradně pro účely této zakázky a nebudou 

poskytnuty bez svolení zadavatele žádné třetí straně.  

 
Titul, jméno a příjmení Podpis 

Ing. Jan Schiller 

 

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA 

 

PaedDr. Jiří Kulhánek 

 

Mgr. Jiří Řehák 

 



 

Ing. Radim Laibl 

 

Ing. Jindra Zalabáková 

 

JUDr. Marek Hrabáč 

 

Ing. Jan Růžička 

 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M. 

 

Ing. Michal Kučera 

 

 

V Ústí nad Labem 

Dne 8. 11. 2023 



bod 18.1 příloha 2

bod 18.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 056/87R/2024
























